
TÜRKİYE YÜZYILI 
ŞEHİRLERİ İÇİN
GERÇEK GERÇEK 
BELEDİYECİLİKBELEDİYECİLİK

71805-12  ŞUBAT 2024  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Parti Kongre 
Merkezi’nde, seçim beyannamesini 
açıkladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ülkenin sadece altyapı eksiklerini 
gidermekle, asırlık ihmallerini telafi etmekle kalmadık. Önce 2023 
hedeflerimizle, ardından Türkiye Yüzyılı vizyonumuzla ülkenin geleceğini 
inşa ettik” ifadelerini kullandı. Erdoğan 31 Mart seçim sloganının “Türkiye 
Yüzyılı Şehirleri İçin Gerçek Belediyecilik” olduğunu açıkladı.

DEVLETİN 
GÜCÜ

Asrın felaketi olarak nitelenen 
Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 

büyüklüğündeki depremlerle sarsıldık. 
Devlet vatandaşını sahipsiz bırakmadı. Önce 

çadırlara ardından konteyner evlere alınan 
vatandaşlar, depremin 1. yıl dönümünde ise 

kalıcı konutlarına kavuşuyor.

SEÇİM 
GÜNDEMİNİN

DEPREMİN 
ÖNÜNE 

GEÇMESİNE 
İZİN VERMEDİK



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 02

YENİDEN 
İSTANBUL 

HEDEFİMİZE 
ULAŞACAĞIZ

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe ve İBB 
Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Üsküdar 1. ve 3. 
Bölge Mahalle Başkanları 
Toplantısı’na katıldı. 
Teşkilat mensuplarımızla 
bir araya gelerek 31 Mart 
Yerel Seçimlerine yönelik 
çalışmaları aralıksız bir 
şekilde kararlılığı vurgulandı.
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İstanbul Teşkilatımızın 31 
Mart Yerel Seçimlerine 
yönelik çalışmalarımız tüm 
hızıyla sürüyor. İl Başkanımız 

Osman Nuri Kabaktepe ve İBB 
Başkan Adayımız Murat Kurum 
bir yandan vatandaş ziyaretlerini 
sürdürürken diğer yandan da sahada 
gece gündüz demeden çalışan 
teşkilat mensuplarımızla bir araya 
gelmeye devam ediyor.

CANLA BAŞLA 
ÇALIŞACAĞIZ 

Teşkilatımızın uç beyleri olan 
mahalle başkanlarımıza hitap 
eden İl Başkanımız Kabaktepe, 
“Teşkilatlarımızın uç beyleri olan 
mahalle başkanlarımız yeri geldi 
uyumadı, yeri geldi alın teri döktü 
ama her zaman Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın ve AK 
Parti’mizin başarısı için canla 
başla mücadele etti. Biliyoruz 
ki, #Yenidenİstanbul diyerek 
başarılarımıza bir yenisini daha 
ekleyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum 
ise yaptığı konuşmada, “Ellerimizi 
milletimiz için birleştiriyoruz. 
Yüreklerimizi İstanbullular için 
buluşturuyoruz. Yeniden İstanbul 
Yeniden AK Parti demek için canla 
başla çalışıyoruz. Ve çalışmaya da 
devam edeceğiz.” dedi.

Ayrıca İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe Bağcılar 3. Bölge Mahalle 
Başkanları Toplantısı’na katıldı.

TEŞKİLATIMIZIN DİK 
DURUŞU BAŞARININ 
ANAHTARI OLACAK 

Teşkilat çalışmaları kapsamında 
İl Başkanımız Kabaktepe, Bağcılar 

3. Bölge Mahalle Başkanları 
Toplantısı’na katıldı. Mahalle 
Başkanlarımızla hitap eden İl 
Başkanımız Kabaktepe, “Her türlü 
zorluğa göğsünü geren dava 
adamları, dava kadınları ve dava 
gençleriyle dolu teşkilatlarımızın 

bu dik duruşu, AK Parti’yi başarıya 
götürecektir. Şuna inanıyorum ki; bu 
seçim sürecinde muhalefet partileri, 
bizim mahalle çalışmalarımıza bile 
yetişemiyorlar. Hem Bağcılar’da hem 
de İstanbul’da #Yenidenİstanbul 
diyeceğiz inşallah.” Dedi.



AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla 
yerel seçimler için başlatmış olduğu saha çalışmalarına İBB Adayımız 
Murat Kurum ve İlçe Belediye Başkan Adaylarımızın da belirlenmesinin 
ardından hız kesmeden devam ediyoruz.  
Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla 
kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere 
farklı partilerdeki belediyelerin AK Partimiz tarafından kazanılması için 
“Yeniden İstanbul” diyerek tüm gücümüzle çalışıyoruz.  
Bu kapsamda İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul 
Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, 
İlçe Başkanlarımız ve İlçe Yönetimlerimiz ve komisyonlarımız ile 
İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda 
vatandaşlarımızla buluşuyoruz. 

YENİDEN İSTANBUL
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Avcılar

CÜNEYT YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel, bu hafta Yeniden İstanbul programlarında Avcılar ilçesindeydi. İlçe Başkanlığındaki buluşma ile başlayan 
programına Siirt ve Mardinliler STK başkanlarıyla bir araya gelerek devam etti. Sonrasında esnaf ziyareti ve kafe ziyaretleri yapan Vekilimiz yeni 
seçmenlerle de bir araya geldi.
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SEDA GÖREN BÖLÜK
İstanbul Milletvekilimiz Seda Gören 
Bölük, Yeniden İstanbul programları 
kapsamında Avcılar ilçemizde esnaf 
ziyareti ve kahvehane ziyaretlerinde 
bulundu. İlçemizde faaliyet gösteren 
Spor Kulübünü de ziyaret eden 
Vekilimiz ve taksi durağında taksici 
esnafı ile bir araya geldi.

ŞAMİL AYRIM
İstanbul Milletvekilimiz Şamil 
Ayrım, Yeniden İstanbul 
programları kapsamında bu hafta 
öncelikle İlçe Başkanlığımızdaki 
buluşmaya katıldı. Ardından 
geniş aile ziyareti yapan Vekilimiz 
yeniden İstanbul için yerel 
seçimlerde partimize destek istedi. 
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ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz 
Şengül Karslı, bu 
hafta Yeniden İstanbul 
programları kapsamında 
Avcılar ilçemizde 
esnaf ziyaretleri yaptı. 
Ardından AK Nokta’da 
vatandaşlarımızla buluştu. 
Avcılar spor taraftarı ile 
bir araya gelen Vekilimiz 
sonrasında Demir Ordu 
Spor Kulübü ziyaretinde 
bulundu.

YILDIZ KONAL SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü, bu hafta Yeniden İstanbul programları 
kapsamında Avcılar İlçe Başkanlığımızda Doğu ve Güneydoğu STK başkanları ile bir 
araya geldi. Sonrasında esnaf ziyareti yapan Vekilimiz Samsun Alaçam Derneği ve 
Kars Ardahan Iğdır Derneği Başkanı ve üyeleriyle buluştu. Eski Mahalle Başkanımız 
Muammer Kurnaz beyin iş yerine de ziyarette bulundu.



Üsküdar

AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci ile görevli teşkilat mensuplarımız, 
Üsküdar Malatyalılar Derneği’ni ziyaret ederek 31 Mart seçimleri için Üsküdar 
ve İstanbul genelinde Partimizin adayları için destek istediler. İki dönem 

Üsküdar Belediye Başkanı olan 
Hilmi Türkmen’in başarılı icraatlarını 
anlatan Milletvekilimiz Azmi 
Ekinci, İstanbul’un tekrar AK Parti 
Belediyeciliğine kavuşması için de 
hemşerilerinden söz istedi. Malatyalı 
hemşerilerden olumlu tepkiler 
alan milletvekilimiz Üsküdar’da 
Hilmi Türkmen’e, İstanbul’da Murat 
Kurum’a oy vereceklerine dair söz 
aldı.
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YÜCEL ARZEN
İstanbul Milletvekilimiz Yücel 
Arzen Hacıoğulları bu hafta 
yeniden İstanbul programları 
kapsamında Avcılar ilçemizde 
çalışmalarını yürüttü. Vekilimiz 
AK Nokta’da gençlerle bir araya 
gelerek sorunlarını ve taleplerini 
dinledi.
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HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Hasan Turan öncelikle 
Üsküdar Giresunlular 
Derneğinin düzenlediği 
kahvaltı programına 
katıldı. Daha sonra 
teşkilat mensuplarımızla 
birlikte Üsküdar Küplüce 
Mahallesinde esnaf, 
taksi durağı, kafe ve 
kıraathane ziyaretleri 
yapan Hasan Turan, 
15 Temmuz şehidimiz 
Cengiz Hasbal’ın anne 
ve babasını ziyaret etti. 
Milletvekilimiz Hasan Turan 
programını Gürçalı Derneği 
ziyareti ile sonlandırdı. 
Sahadan olumlu 
tepkiler alan ekibimiz 
vatandaşlarımızdan 
İstanbul ve Üsküdar’da AK 
Parti’ye oy vereceklerine 
dair söz istedi. 

HULUSİ ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi Şentürk, Üsküdar İlçe Başkanlığımızda görev yapan 
her kademeden teşkilat mensuplarımız ile sabah saatlerinde Bulgurlu Mahallesinde 
Hanönü Dernekler Federasyonunu ziyaret ederek 31 Mart seçimleri için hemşerilerinden 
destek istedi. Daha sonra Zeynep Kamil Mahallesine geçen ekip burada da Üsküdar 
Kastamonular Derneğine konuk oldu. Çalışmalarına mahalledeki esnafımızı ziyaret 
ederek devam eden ekip daha sonra iki aile ve üç büyük işletme sahibine giderek 
önümüzdeki yerel seçimler ile ilgili sohbet etti.
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İSMAİL ERDEM
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem, teşkilat 
mensuplarımız ile Sivaslı hemşerilerinin yoğun 
yaşadığı Üsküdar Cumhuriyet Mahallesinde 
birtakım çalışmalar yaptı. Sabah Cumhuriyet 
Mahallesinde Sivaslı hemşerileri ile kahvaltı yapan 
Milletvekilimiz ve ekibimiz programlarına esnaf, 
taksi durağı ve kahvehane ziyaretleri ile devam 
etti. Vatandaşlarımızdan 31 Mart yerel seçimleri için 
Partimizin adaylarımıza destek istediler. Mahallede 
bulunan Elibüyük Derneği ve Esenyaka Köy 
Derneklerini ziyaret ettikten sonra yakın zamanda 
cenazesi olan bir vatandaşımızın evine taziye 
ziyaretinde bulundular.

MÜŞERREF PERVİN TUBA DURGUT
İstanbul Milletvekilimiz Müşerref Pervin Tuba Durgut ile Üsküdar 
teşkilat mensuplarımız, Üsküdar Valide Sultan Gemisinde 
boğaz turu yapan vatandaşlarımızla buluştu. Üsküdar Mimar 
Sinan Mahallesinde yer alan Tebessüm Cafeyi ziyaret ederek 
vatandaşlarımızla sohbet eti. Üsküdar Belediyesi’nin marka 
hizmeti olan NevMekan Haluk Dursun Kütüphanesinde gençlerle 
sohbet eden Milletvekilimiz daha sonra Sahaflar Kıraathanesi 
ve Sahaflar Çarşısını gezerek buradaki seçmenlerle buluştu. 
Milletvekilimiz bu ziyaretlerinde vatandaşlarımızdan önümüzdeki 
yerel seçimler için desteklerini beklediklerini belirttiler.
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NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin Alan ve Üsküdar İlçe 
Başkanlığı teşkilat mensuplarımızdan oluşan ekibimiz 
Üsküdar Bahçelievler Mahallesinde çok verimli bir çalışma 
gerçekleştirdi. İrtibat bürosunda mahalle teşkilatımız ile 
buluşan Milletvekilimiz ve ekibimiz daha sonra Bahçelievler 
Mahallesinde esnaf ziyareti yaptı. Buradan Küçüksu 
Mahallesine geçen ekip burada da esnaf ve taksi durağındaki 
taksicilerle bir araya geldi. 31 Mart yerel seçimlerinin önemini 
anlatan Vekilimiz vatandaşlarımızdan destek sözü aldı. 
Milletvekilimiz Nurettin Alan ve ekibimiz Rasathane Spor 
Kulübünü de ziyaret ederek programlarını sonlandırdı.

SERKAN BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram, 
Üsküdar’ın en kalabalık ve en canlı 
mahallelerinden olan Çengelköy Mahallesinde 
yoğun bir program gerçekleştirdi. Programa 
Çengelköy Mahallemizde görev yapan teşkilat 
mensuplarımızla irtibat bürosunda sohbet 
ederek başlayan Milletvekilimiz, teşkilat 
mensuplarımız ile birlikte taksi durağındaki 
taksicilerle buluştu. Çengelköy esnafını da 
gezen ekip daha sonra tarihi Çınaraltı Camiinde 
cemaatle çay sohbeti yaptı. Vekilimiz caddede 
bulunan kafe ve kıraathanelerde vatandaşları 
selamlayarak programını sonlandırdı.



YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik, Üsküdar Gençlik Kollarımız ile çok verimli bir program 
gerçekleştirdi. Sabah saatlerinde Üsküdar İlçe Başkanlığında buluşan Milletvekilimiz, buradan 
Kuzguncuk Mahallesinde, millet kıraathanesi ve kütüphanesi olarak hizmet veren NevMekan 
Kuzguncuk’a giderek vatandaşlarımızı selamladı. Üsküdar’ın özellikle tatil günlerinde en kalabalık 
olan Kuzguncuk Mahallesindeki kafeleri gezerek seçmenlerle sohbet etti. Mahalledeki esnaf ve taksi 
durağını da ziyaret eden genç ekip burada “Sandalye Boş mu?” gençlik programını gerçekleştirdi. 
Gençlik programları kapsamında “Köşe Başı Buluşmaları” yapan ekip daha sonra bugün doğum günü 
olan üç gencimize doğum günü sürprizi yaptı. Sensiz Olmaz adı altında gerçekleşen kutlamalar, 
gençlerimiz tarafından mutlulukla karşılandı. Milletvekilimiz ve ekibi Erzurumlular Derneğini ziyaret 
ederek programlarını sonlandırdılar.

ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk 
programına taziye ve STK ziyareti ile başladı. 
Üsküdar Esnaf ve Sanatkârları Kredi Kefalet 
Kooperatifi Başkanına taziye ziyaretinde bulunan 
Milletvekilimiz daha sonra Valide Sultan Gemisine 
giderek “İstanbul Anneleri Geziyor Derneği”nin 
programına katıldı. Teşkilat mensuplarımızdan 
oluşan ekip ile Üsküdar Burhaniye Mahallesine 
geçen Milletvekilimiz burada kurulan semt 
pazarına girerek vatandaşlarımız ile selamlaştı. 
Esnaf ziyareti de yapan Vekilimiz daha sonra aynı 
mahallede bulunan ihtiyaç sahibi bir aileye misafir 
oldu.
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Zeytinburnu
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SÜLEYMAN SOYLU
Önceki Dönem İçişleri 
Bakanımız ve İstanbul 
Milletvekilimiz Süleyman 
Soylu, Yeniden İstanbul 
programları kapsamında bu 
hafta Zeytinburnu ilçesinde 
ihtiyaç sahibi ailelere misafir 
oldu. Esnaf ziyaretleri de 
yapan Soylu, Seçim İrtibat 
Büromuzun açılışına da katıldı.

ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım bu hafta Zeytinburnu ilçesindeki programına İlçe 
Başkanlığı ziyaret ile başladı. Sonrasında ihtiyaç sahibi hane ziyareti, gençlerle Sensiz Olmaz 
programı, engelli hane ziyareti, kanaat önderi ziyareti ve park ziyaretinde vatandaşlarla bir 
araya geldi.
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BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker Zeytinburnu ilçemizde Yeniden İstanbul programları 
kapsamında yeni doğan bebek ziyaretinde bulundu. Ardından Sensiz Olmaz Gençlik programı 
kapsamında doğum günü olan gençlere evlerinde sürpriz yaptı. Sonrasında pazar ziyareti ile 
programını bitirdi.

DERYA AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın bu hafta Yeniden İstanbul programları kapsamında 
Zeytinburnu ilçemizde hastane ziyaretinde bulundu. Kanaat önderlerini ziyaret eden Vekilimiz 
STK temsilcileri ile de buluştu.
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İSMAİL EMRAH KARAYEL
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah 
Karayel bu hafta Zeytinburnu’nda esnaf 
ziyareti ve AK Nokta ziyaretlerinde 
bulundu. Sensiz Olmaz gençlik 
programlarında habersiz bir şekilde 
doğum günü olan gençlere evlerinde 
sürpriz yaptı. Sonrasında Cami cemaati ile 
bir araya gelip hoş sohbetlerde bulundular.  

MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir Yeniden İstanbul programları kapsamında bu hafta 
Zeytinburnu ilçesinde hane ziyaretlerinde bulundu. Sonrasında tepkili seçmenlerimiz için 
kurulan call center’ı ziyaret etti.
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RABİA İLHAN
İstanbul Milletvekilimiz Rabia İlhan bu hafta Yeniden İstanbul programları kapsamında Zeytinburnu ilçesinde Mahalle irtibat büromuzun açılışına 
katıldı. Sonrasında ise kadınlarla ev sohbetinde bir araya geldi.

SEVAN SIVACIOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Sevan Sıvacıoğlu Yeniden İstanbul programları 
kapsamında bu hafta Hastane, Huzurevi, taksi durağı ve call center 
ziyaretlerinde bulundu. Sonrasında ise Sensiz Olmaz programından 
gençlerle buluştu.
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İSTANBUL 
HAKKETTİĞİ 
HİZMETLERE 
YENİDEN 
KAVUŞACAK

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
ve SHİB komisyonumuz Yeniden 
İstanbul programları kapsamında 
Avcılar ve Zeytinburnu ilçelerimizde 
vatandaşlarımızla bir araya geldi. 
Avcılar’da İstanbul Milletvekillerimiz Şamil 
Ayrım ve Cüneyt Yüksel, Zeytinburnu’nda 
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah 
Karayel ile saha çalışmalarına katılarak  
ilçe sakinlerimizle buluştu.
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İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram; 
“İstanbul 
Milletvekilimiz Şamil 

Ayrım, Avcılar İlçe Belediye 
Başkan Adayımız Abdullah 
Küçük ve teşkilatımız ile 
AK Nokta ziyaretimizde 
vatandaşlarımızla bir araya 
geldik. İstanbul Milletvekilimiz 
Cüneyt Yüksel ve Mardinli 
hemşerilerimiz ile İstanbul’un 
kayıp yılları üzerine 
istişarelerde bulunduk. İstanbul 
Milletvekilimiz İsmail Emrah 

Karayel ile Esenler ’de AK 
Noktamızda vatandaşlarımız 
ile bir araya geldik.”

İl Başkanvekilimiz Bayram; 
“Hemşerilerimizin destekleriyle 
31 Mart seçimlerinde İstanbul 
hakkettiği hizmetlere 
yeniden kavuşacak. Hizmet 
yapmadıkları için yaprakların 
kendilerini alkışladığını 
iddia edenlere karşı, bizler 
milletimizin gönlünde yer 
etmek ve sevgilerine mazhar 
olmak için çalışmaya devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu.

İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram 
Büyükçekmece 
İlçemize ziyarette 

bulundu. Başkanımız Bayram; 
“Büyükçekmece İlçe Başkanımız 
Murat Çelik, Belediye Başkan 
adayımız Recep Erol ve kıymetli 
dostlarımız ile istişarelerde 
bulunduk. 2024’te hem 
İstanbullu hem Büyükçekmeceli 
hemşerilerimizin özlenen 
belediye hizmetlerine kavuşması 
için hep birlikte kararlılıkla 
çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

BÜYÜKÇEKMECE İÇİN KARARLILIKLA 
ÇALIŞIYORUZ
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YENİDEN YENİDEN 
İSTANBUL!İSTANBUL!

İstanbul İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal 
öncülüğünde 3 kademe tüm teşkilatlarımızla seçime 
hazırlanıyoruz. Bu kapsamda; AK Parti İstanbul Seçim İşleri 
Başkanlığımız koordinesinde, seçimin baş mimarı, isimsiz 
kahramanlarımızla sandık eğitimleri toplantılarına başladık.

SANDIK GÜVENLİĞİ VE EĞİTİMİ 
BULUŞMALARIMIZ İLE 



Seçim İşleri Başkanlığı olarak, 
hazırlamış olduğumuz eğitimler ile 
İstanbul’umuzun 39 ilçesinde üç 
kademe ilçe yönetimimiz ve mahalle 

yönetimlerimiz ile birlikte sandık eğitimleri 
amacıyla bir araya geliyoruz. 

Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz Sandık 
Kurulu Eğitimlerimiz, tüm ilçelerimizde 
devam ediyor. Bakırköy, Beykoz, Beyoğlu, 
Esenler, Güngören ve Sultangazi ilçelerimizde 
eğitimlerimiz gerçekleştirildi. Seçim çevresi, oy 
pusulaları, sandık açılımları ve sayım-döküm 
süreciyle ilgili olarak dikkat edilmesi gereken 
hususlar aktarıldı. Akabinde, millet iradesinin 
sandıklara doğru tecelli etmesi adına, ortaya 

çıkacak muhtemel olumsuzluklara karşı 
alınabilecek tedbirlerle birlikte, şikâyet ve 
itiraz süreçleri hakkında da bilgilendirmelerde 
bulunuldu. Son olarak; maddi seçim hataları, 
örnek olumlu ve olumsuz tutumlar gibi seçim 
gününe dair detaylı bir eğitim gerçekleştirildi.

İstanbul’umuzun tamamına yayılacak bu 
eğitimlerle birlikte; öncelikle bilgi ve ardından 
motivasyon desteği sağlanıp, seçim günü görev 
yapacak sandık kurulu görevlilerimizin hazır ve 
nazır bir şekilde sandıklara sahip çıkabilmelerini 
sağlamak amaçlanmaktadır.

Sandığın ve seçimin güvenliğini temin etmek 
için gösterdikleri gayret, özen ve ihtimam için 
tüm teşkilatlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyoruz.
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BANGLADEŞ
Bangladeş’ın 
İslam dünyasının 
güçlü sesi 
olduğuna 

vurgu yapan Bangladeş 
Başkonsolosu Mohammed 
Nore-Alam, Rohingya 
krizi sürecinde Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Bangladeş’e 
verdiği desteği hatırlatarak 
Türkiye’nin her daim dost 
ve kardeş ülke olarak 
kalacağını ifade etti. 
Cumhurbaşkanımızın 
genç kişileri siyasete dahil 
etmesiyle Türkiye siyasetinin 
sürdürülebilirlikte önemli bir 
konuma geldiğine de değindi.

LÜBNAN
Lübnan 
Başkonsolosu 
Mazen Kabbara, 
Türkiye de eğitim 

gören çok sayıda Lübnanlı 
öğrencinin olduğunu, bu 
öğrencilerin gelecekteki 
Lübnan-Türkiye ilişkileri 
açısından oldukça önemli 
olduğunu ve bu durumdan 
duyduğu memnuniyeti 
ifade etti. Türkiye’yi her 
zaman dost ve kardeş ülke 
olarak gördüklerine değinen 
Başkonsolos, ’ın Lübnan’ı 
üç kez ziyaret ettiğini ve 
bu ziyaretlerden duydukları 
memnuniyeti ifade etti.
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BAŞKONSOLOSLUKLARA NEZAKET 
ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

AK Parti İstanbul İl Dış 
İlişkiler Başkanlığımız 

Başkonsolosluklara 
yapmış olduğu nezaket 

ziyaretlerine devam 
ediyor. Bu kapsamda, İl 
Dış İlişkiler Başkanımız 

Dr. M. Emin Saraç ve 
beraberindeki heyet 
Bangladeş, Lübnan, 

Irak, Polonya ve Mısır’ın 
İstanbul Başkonsoloslarını 
makamlarında ziyaret etti.
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IRAK
İki ülkeyi bir 
araya getiren çok 
sayıda benzerliğin 
olduğuna değinen 
Irak Başkonsolosu 

Mohammed Salman Hamad Al-
Janabi, iki ülke arasında artan ticari 
hacme dikkat çekti. Devam etmekte 
olan üst düzey temasların, var olan 
ikili ilişkileri daha iyi bir noktaya 
taşıyacağına inandığını ifade etti.

POLONYA
Polonya 
Başkonsolosu 
Witold Maciej 
Lesniak, özel ve 
tarihi konumu 

sebebiyle İstanbul’un önemli 
bir siyaset merkezi olduğunu 
ve bu sebeple de söz konusu 
ziyaretlerin oldukça önemli 
olduğunu ifade etti. Polonya 

ve Osmanlı İmparatorluğu’nun 
eski sınır komşusu olduğuna 
değinen Başkonsolos, iki ülke 
arasındaki ilişkilerin oldukça eskiye 
dayandığına vurgu yaptı. Sayın 
Başkonsolos, yıldan yıla artmakta 
olan Polonyalı turist sayısına 
değinirken aynı zamanda Erasmus 
programı için Polonya’yı tercih 
eden Türk üniversite öğrencilerinin 
sayısının da çoğalmakta olduğuna 
dikkat çekti. Polonya’da artan 
Türk yatırımlarına da değinen 
Başkonsolos, söz konusu ekonomik 
adımların iki ülke ilişkilerini oldukça 
iyi bir düzeye getirmiş olmasına 

vurgu yaptı.
MISIR
İstanbul’daki 
görevine yakın 
zamanda 
başlamış olan 

Mısır İstanbul Başkonsolosu 

İbrahim Sultan, iki ülke 
arasındaki ilişkileri geliştirmeye 
yönelik atılacak adımların 
önemine vurgu yaptı. Mısır’da 
artan Türk firmalarının ülke 
ekonomisine katkısına değinen 
başkonsolos, bu durumdan 
duyduğu memnuniyeti ifade etti. 
Türkiye’yi sık sık ziyaret ettiğini 
ifade eden Başkonsolos, AK 
Parti Hükümeti’nin başarısına 
bizzat şahit olduğunu, ’ın 
İstanbul Belediye Başkanı 
olduğu yıllardan itibaren 
İstanbul’da ve Türkiye genelinde 
gerçekleştirdiği hizmet ve 
kalkınma faaliyetlerine dikkat 
çekti. İstanbul’un 20 yıl evvel 
yaşanması güç bir şehirken, 
sonrasında yaşamanın keyif 
veren bir şehir olmasını sağlayan 
kişinin bizzat Recep Tayyip 
Erdoğan olduğunu vurguladı.
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“SEVDAMIZ İSTANBUL” 
HANE ZİYARETLERİ ÇALIŞMASI

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız seçim süreci çalışmaları kapsamında 
İlçe Sosyal Politikalara bağlı komisyonlarımızın dezavantajlı gruplara 
yönelik hane ziyaretleri çalışması devam ediyor.



Seçim süreci çalışmalarına 
ikinci aşama olarak başlatılan 
ve İl Sosyal Politikalar 
Komisyonlarımızın haftada iki 

gün belirlenen takvimdeki ilçelerimize 
“Sevdamız İstanbul” yoğunlaştırılmış 
hane ziyaretleri çalışması yapılmaktadır. 
Bu ziyaretler İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımıza bağlı komisyonlarımızın 
Başkanları ve üyelerimizin katılımlarıyla 
gerçekleştirilmektedir.

İL YAŞLILAR KOORDİNASYON 
MERKEZİ
ÜSKÜDAR - AVCILAR

İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Fatih Dünemez ve İl Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezi üyelerimiz 
“Sevdamız İstanbul” Hane ziyaretleri 
çalışması kapsamında bu hafta Üsküdar 
ve Avcılar ilçemizde bulunan kıymetli 
büyüklerimize yönelik hane ziyaretleri 
gerçekleştirdiler. Kıymetli büyüklerimiz 
ve ailelerine yapılan hane ziyaretlerinde 
samimi sohbetlerde bulunarak hayır 
duaları alındı.

İL ENGELLİLER 
KOORDİNASYON MERKEZİ
SARIYER - SANCAKTEPE 

İl Engelliler Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Yusuf Demir ve İl Engelliler 
Koordinasyon Merkezi üyelerimiz 
‘Sevdamız İstanbul” yoğunlaştırılmış 
hane ziyaretleri çalışması kapsamında 
Sarıyer - Sancaktepe ilçemizde engelli 
vatandaşlarımıza ve ailelerine misafir 
oldular. Engelli vatandaşlarımızın ve 
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aile bireylerinin görüş, 
öneri ve talepleri teşkilat 
mensuplarımız tarafından 
not alındı.

İL AİLE VE ÇOCUK 
KOMİSYONU 
ÇEKMEKÖY 

Sosyal Politikalar 
Başkanlığı İl Aile ve Çocuk 
Komisyonumuz “Sevdamız 
İstanbul” yoğunlaştırılmış hane ziyaretleri çalışması kapsamında 
Çekmeköy ilçemizde vatandaşlarımıza misafir oldular.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, İl Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar, Çekmeköy 
İlçe Başkanımız Akın İlhan, İl Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanımız 
Songül Demirci ve Komisyon üyelerimiz toplumun en önemli 
yapı taşı olan ailelerimiz ile bir araya geldiler. Ailelerimiz ile çeşitli 
konularda sohbetler yapıldı.

ROMAN VATANDAŞLARIMIZ İLE BİR ARAYA 
GELİYORUZ
EYÜPSULTAN-ADALAR

İl Sosyal Politikalar Komisyonu Üyemiz Cüneyt Baraçlı ve 
Komisyon üyelerimiz Eyüpsultan ve Adalar ilçelerimizde bulunan 
roman vatandaşlarımıza ziyaretler gerçekleştirdiler. Yapılan 
ziyaretlerde roman vatandaşlarımızın talepleri not alındı.

Sevdamız İstanbul yoğunlaştırılmış hane ziyaretleri çalışması 
belirlenen takvime tüm ilçelerimizde gerçekleştirilecektir.
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YKM
ÇALIŞMALARIMIZ
YAŞLILAR KOORDİNASYON MERKEZİ 



ÇEKMEKÖY 
İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız Mehmet 

Hayri Kaya ve İlçe YKM kurulu üyelerimiz, hane ziyaretleri 
kapsamında kıymetli büyüklerimize yönelik hane ziyaretleri 
gerçekleştirdiler.

FATİH 
İlçe YKM Başkanımız ve İlçe YKM kurulu üyelerimiz, 

Kocamustafapaşa mahallesinde bulunan çınarlarımızın 
hanelerine misafir oldular.

GÜNGÖREN
İlçe YKM Başkanımız Mehmet Bağış ve İlçe YKM kurulu 

üyelerimiz, ilçemizdeki büyüklerimizin doğum günlerini 
kutlayıp, hayır dualarını aldılar.
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BAYRAMPAŞA 
İl EKM Sorumlumuz Rasim Yılmaz ve Bayrampaşa İlçe EKM 

Başkanımızın katılımlarıyla Vatan Mahallesi’nde engelli ve hasta 
vatandaşlarımıza ziyaretler gerçekleştirildi. Engelli hasta hakları 
ve engelli sosyal hakları hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 
Ziyaretlerde belirlenen ihtiyaç ve talepleri çözüme kavuşturmak 
için çalışmalar başlatıldı.

BÜYÜKÇEKMECE 
Büyükçekmece İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Reyhan 

Bayraktar ve İlçe EKM üyelerimiz engelli vatandaşlarımıza 
ziyaretler gerçekleştirdiler. Daha önceden ihtiyaçları belirlenen 4 
vatandaşımıza tekerlekli sandalye hediye edildi.

BAHÇELİEVLER 
İl Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar, İl EKM Başkanımız 

Yusuf Demir, Bahçelievler İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız 
Adem Yüce, İl Sosyal Politikalar Komisyonu ve İl EKM Yönetim 
Kurulu üyelerimizin katılımlarıyla genişletilmiş ilçe engelliler 
koordinasyon merkezi toplantısı gerçekleştirildi.
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EKM
ÇALIŞMALARIMIZ
İLÇE ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ 
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AK Parti Esenler İlçe Yönetimimiz, Belediye 
Başkan Yardımcılarımız, Meclis Üyelerimiz ve 
Mahalle Başkanlarımız ile Çalıştay düzenledik.

Yerel Seçimlere hazırlık amacıyla AK Parti Esenler İlçe Başkanlığımız 
tarafından bir çalıştay düzenlendi. Çalıştayımızı İlçe Başkanımız Emrullah 
Erkuş, Belediye Başkanımız Mehmet Tevfik Göksu, SKM Başkanımız Oktay 
Yılmaz, Kadın Kolları Başkanımız Seher Güler, Gençlik Kolları Başkanımız 
Samet Eren, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz ve Mahalle 

Başkanlarımızın katılımıyla gerçekleştirdik.
Çalıştayda, İstanbul’umuzu hak ettiği değere ve hizmete yeniden kavuşturmak ve 

Esenlerimiz için hizmetlere dair, yerel bazlı yapılması gereken çalışmalar, oy oranının 
arttırılması noktasında istişareler geliştirilip proje yazımı gerçekleştirildi.

ESENLER’DEN SEÇİM ÇALIŞTAYI

SU
LTANGAZİ ESENLER
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Güngören’de katıldığı bir etkinlik 
sonrasında basın mensuplarının sorularını yanıtladı. 
Kurum, bir televizyon programında söylemediği 
sözler üzerinden kendisi hakkında polemik 
oluşturan söylemlerin doğruyu yansıtmadığını 

belirterek, “Dün katıldığımız programda da 
ondan önceki programlarda da biz son bir asırda 
ülkemizde yaşamış olduğumuz depremlerde 
hayatını kaybeden vatandaşlarımızın 130 bine 
ulaştığını, en son Kahramanmaraş Pazarcık 
depreminde, asrın felaketinde de 50 bin canımızı 

kaybettiğimizi ifade ettik. Aynı programda da ifade 
etmemiş olmamıza rağmen; bunun acısı daha dün 
gibi taze dememize rağmen maalesef depremde 
kaybettiğimiz vatandaşlarımız üzerinden bir 
merkezden sanki bir açık bulmuşçasına siyasi rant 
elde etmeye çalışanları esefle kınıyorum” dedi.

DEPREMDE HAYATINI KAYBEDEN İNSANLAR 
ÜZERİNDEN SİYASİ RANT ELDE EDİLMEZ

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat 
Kurum, Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi 
ve Deprem Araştırma Enstitüsü’nü ziyaret etti. 
Rasathane Müdürü Prof. Dr. Haluk Özdener’den 
deprem brifingi alan Kurum, burada yaptığı 
konuşmasında “Çalışmalarımızı bilimin ışığında, 
bilim insanlarıyla beraber yapacağız.” dedi. Acil 
dönüştürülmesi gereken 650 bin konutun 5 yıl 
içerisinde bitirileceğini ifade eden Kurum, 1.5 
milyon olduğu tespit edilen riskli konutların da 

önümüzdeki 10 yıl içerisinde tamamen dönüşmesi 
hedefiyle çalışacaklarını sözlerine ekledi. Prof. Dr. 
Haluk Özdener ise “İstanbul yönetimine talip Sayın 
Murat Kurum’un deprem konusunu önceleyerek 
bizi ziyaret etmesi, bu konuya özel ilgi göstermesi 
çok değerli” diyerek teşekkür etti.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
Murat Kurum, Boğaziçi Üniversitesi Kandilli 
Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Haluk Özener’i ziyaret etti.

Meteoroloji gözlemevi olarak 1868 yılında 
kurulan, 1894 Büyük İstanbul Depremi’nin 
ardından deprem araştırmalarına başlayan 
Kandilli Rasathanesi’nin orijinal logosunu 

inceleyen Kurum, Kandilli Rasathanesi ve Deprem 
Araştırma Enstitüsü’nün çalışmaları hakkında bilgi 
aldı.

Murat Kurum’a Kandilli Rasathanesi’nde 
deprem brifingi veren Rasathane Müdürü Prof. Dr. 
Haluk Özdener, “İstanbul yönetimine talip Sayın 
Murat Kurum’un deprem konusunu önceleyerek 
bizi ziyaret etmesi, bu konuya özel ilgi göstermesi 
çok değerli, kendisine teşekkür ediyorum.” dedi.

İSTANBUL TARİHİNİN EN 
BÜYÜK DEPREM DÖNÜŞÜMÜNÜ 
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Sultangazi’de kadınlarla buluşma 
programında konuştu. Murat Kurum, ‘Ne söz 
verdiysek yerine getirdik, şimdi İstanbul diyoruz. 
İstanbul’a hizmetleri yapan kadınlar olarak 
İstanbul’un makus talihini sizler değiştireceksiniz.’ 
ifadelerini kullandı.

Murat Kurum’un konuşmasından öne çıkanlar 
şöyle:

 İstanbul mimarlık tarihinde eşine az rastlanır 
eserlere sahiptir. Bu eserlerin çoğu kadınlarımızın 
eserleridir. İstanbul’un her noktası buna şahittir. 
İstanbul’un ruhunu siz verdiniz. 94’ten 2019’a kadar 
İstanbul’un makus talihini değiştiren bu ruhtur. 
İstanbul’a bu hizmetleri yapan kadınlar olarak 

İstanbul’un makus talihini sizler değiştireceksiniz. 
İstanbul’da kadınlarımızın emeklerinin karşılığı 
asla değişmez. Biz göreve geldiğimizde 
hane ekonomisinin güçlendiği en önemli rol 
kadınlarımızın olacaktır. İlk işini kuran 100 bin 
emekçi kadımıza 100 bin lira destek ile sermaye 
bizden diyeceğiz.

31 Mart’ta tramvay hattını bir hat daha uzatarak 
o hizmetleri vereceğiz. Ortadan geçen tramvay 
hattını en kısa zamanda yerin altına alacağız.

Afetlere dirençli bir İstanbul vaat ediyoruz. 
600 bin evin acilen dönüştürülmesi gerekiyor. 
Bir seferberlik başlatacağız. Sultangazi’deki imar 
problemi gibi tüm alanlara çalışacağız. Tapu 
problemini giderecek çalışmalar yapacağız. 

Sultangazi’de plan, imar sorununu halledeceğiz. 650 
bin yeni yuvayı sizlerle inşa edeceğiz.

Biz göreve gelir gelmez 39 ilçemize hizmet 
verecek tesisleri kuracağız. İki büyük yaşam 
alanında hayvanlarımıza bakacağız. Giderleri 
belediye olarak biz karşılayacağız. İstanbul’umuzun 
sokaklarını güvenli, huzurlu hale getireceğiz. Hep 
birlikte bu mücadeleyi yapacağız. Sultangazi’mize 
güveniyoruz. Sizler için çalışmak bizim boynumuzun 
borcu.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, seçim çalışmaları kapsamında 
Bayrampaşa’da kadın girişimcilerin katılımıyla 
düzenlenen kahvaltı programında bir araya geldi. 
Murat Kurum, “İşte biz de diyoruz. İstanbul’un bu 
cesur kadınları, artık bu şehrin işveren kadınları 
olacaklar, yeni dönemin aktörleri olacaklar. Sizler; 
hangi sektörde iş yapmak isterseniz, biz tam o 
karar noktasında hemen yanınızda olacağız. İlk işini 

kuran 100 bin girişimci kadınımıza ‘İBB’den 100 bin 
lira işini geliştir’ diyeceğiz. ‘Gözün arkada kalmasın 
Murat evladın, Murat kardeşin, Büyükşehir burada’ 
diyeceğiz. Buradaki girişimci hanımefendilerimiz 
gibi işini kuracak hanımefendiler, vereceğimiz 
sermayelerle, İSMEK’te vereceğimiz eğitimlerle, 
desteklerle kendi işini kurabilecek ” dedi.

 Murat Kurum, “Biz kollarımızı boş yere 
sıvamayız. Biz söz verdik mi yaparız. Biz kollarımızı 
sıvadık mı, o kollar Kastamonu’da, Rize’de, 
Bartın’daki sellerdeki vatandaşımızın, afetzede 

kardeşlerimizin işlerini yapmak için sarılır. Biz 
kollarımızı sıvadık mı Elazığ’da, Malatya’da, 
İzmir’deki depremzede kardeşlerimizin konutlarını, 
yeni yaşam alanlarını bir an önce teslim etmek için 
sıvarız. Biz kollarımızı sıvadık mı Elazığ’a, Malatya’da 
İzmir’deki depremzede kardeşlerimizin konutlarını 
teslim etmek için sıvarız. Biz kollarımızı sıvadık mı 
asrın felaketinde 3 ayda 11 ilimizde 180 bin konutun 
şantiyesini, inşasını başlatmak için sıvarız. Biz 
kollarımızı öyle boş yere sıvamayız. Kollar sıvandı mı 
millete sarılır” dedi.

İSTANBUL’UN MAKUS TALİHİNİ  
SİZLER DEĞİŞTİRECEKSİNİZ

BİZ KOLLARIMIZI BOŞ YERE SIVAMAYIZ!
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum MHP Beşiktaş Seçim Koordinasyon 
Merkezi açılışına katıldı. Adaylığının açıklandığı 
günden bu tarafa kendisine destek veren MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’ye teşekkür ederek 
konuşmasına başlayan Murat Kurum, ‘’Cumhur 
İttifakı, devletin ve milletin istikbali için 15 
Temmuz gecesi halkımız tarafından meydanlarda 
kurulmuştur.’’ dedi. Bu tarihi birlikteliği İstanbul’da 

zirveye taşıyacaklarını dile getiren Kurum, ‘’Türk 
Yüzyılı’nın önsözünü, buradan Beşiktaş’tan, 
İstanbul’dan yazacağız.’’ diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
ile Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli arasındaki uyumu örnek aldıklarını ifade 
eden Kurum, ‘’Milletin işareti açık ve nettir. 31 Mart 
gecesi bu fetret dönemi, bu duraklama dönemi 
kesinlikle son bulacaktır.’’ sözleriyle konuşmasına 

devam etti.
2019 ve 2024 yıllarını İstanbul için ‘Kaybedilmiş 

Zaman’ olarak nitelendiren ve bu dönemden 
‘Tahribat Dönemi’ olarak bahseden Kurum, 
‘’İstanbul bugün, ehliyetsizliğin, liyakatsizliğin, iş 
bilmezliğin, partizanlığın altında bir karmaşa ve 
kaosu yaşamaktadır. 31 Mart’ta İstanbul’u düşmüş 
olduğu bu istikrarsızlık sarmalından, hizmet ve 

eser yoksunluğundan, sorumsuzluk çukurundan 
hep birlikte çıkaracağız.’’ dedi.

Açılışa Murat Kurum’un yanı sıra TBMM 
Başkanvekili Celal Adan, AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, MHP İstanbul 
İl Başkanı Sertel Selim, Cumhur İttifakı Beşiktaş 
Belediye Başkan Adayı Serkan Toper ve çok 
sayıda siyasi parti üyesi katıldı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, 3.Bölge 3 Kademe Mahalle 
Başkanları Buluşmasına katıldı. Buluşmaya 
Murat Kurum’un telefonundan bağlanan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Partililere 
seslendi. Erdoğan, “Murat Kurum’u sizlere 
emanet ediyorum” dediği konuşmasında önemli 
mesajlar verdi. Erdoğan “Sevgili mahalle başkanı 
kardeşlerim. Sizleri gecenin bu saatinde en 
kalbi duygularla selamlıyorum. Heyecanınız 
heyecanım, coşkunuz coşkumdur. İnşallah 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Adayımızla 

yaptığınız bu toplantının 31 Mart akşamının 
müjdesi olmasını diliyorum.” dedi.

Erdoğan bölgedeki sandıklardan güzel 
sonuçlar geleceğine inandığını da belirtti ve 
“3. bölgeye inanıyorum. 3. bölgenin bütün 
mahalle temsilcilerine inanıyorum. Ev ev kapı 
kapı dolaşarak sandıkları nasıl patlatacağını da 
görür gibiyim inşallah. Durmadan usanmadan, 
ana kademe, kadın kolları, gençlik hep birlikte 
çalışmak suretiyle 3. bölgeyi bu defa çok daha 
farklı alacağınıza inanıyorum.” sözlerine yer 
verdi. 

İSTANBUL YENİDEN 
‘BÜYÜK İSTANBUL’ OLACAK

DURAKLAMA DÖNEMİ 
KESİNLİKLE SON BULACAK
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 Aday olduktan hemen sonra yaptırdığı ankette 
2 puan geride olduğunu belirten İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum,, “Şuan biz 1,5 puan öndeyiz. Bu CHP’nin 
yaptırdığı ankette de böyle” dedi. “İstanbul’daki 
heyecanı, coşkuyu gittiğim her yerde görüyorum” 
diye Kurum, ‘mevcut yönetimin kendisini dağların 
tepesinde gördüğünü’ ifade etti.

AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum, 
TV100 ekranlarında Candaş Tolga Işık’ın sorularını 
yanıtladı. 

“COŞKUYU HER YERDE 
GÖRÜYORUM”

Yoğun bir şekilde sahadayız. Yoğun bir mesai 
içerisindeyiz. 59 gün kaldı seçime. İlk günden 
itibaren çarşıda, pazarda esnafımızın yanında 
çalışma temposu yürütüp İstanbullular ile 
kucaklaşıyoruz. İstanbul’daki heyecanı, coşkuyu 
gittiğim her yerde görüyorum. Gittiğimiz her 
sokakta yapılması gereken çalışmaları yapıyoruz” 
dedi.

“SİZ EVİN EVLADI GİBİ 
OLDUNUZ”

Beşiktaş’ta meydandan başlayarak Balıkçılar 
Çarşısı’nın olduğu sokağa kadar yürüdük. O 
sokağı 2,5 saatte yürüdüm, çok güzel ilgi, coşku 
var. Oy vereceğiz, sizi seviyoruz diyenler de var. 
‘Depremde bizim yanımızdaydınız’ diyorlar. Bir 
gencimiz ‘Depremzedeler sizi kardeşi görüyor, siz 
onların evladı oldunuz, annem sizi televizyonda 
izlerken evladı gibi izliyor’ dedi. 5 yıllık bakanlık 
dönemimde, genel müdürlük dönemimde 
yaptığım çalışmalar karşıma çıkıyor. Bir siyasetçi 
için en kıymetli şey budur.

“MEVCUT YÖNETİM 
KENDİSİNİ DAĞLARIN 
TEPESİNDE GÖRÜYOR”

Mevcut yönetim kendisini dağların tepesinde 
görüyor, 8-10 puan önde görüyoruz tavrındalar. 
Kendilerini farklı konuma oturtmaya çalıştılar. 
İstanbul’a odaklanmadıkları için farklı meselelerin 
peşinden koştular.

“İKİ PUAN GERİDEYDİK, 
ŞU AN 1,5 PUAN 
ÖNDEYİZ”

Lansmandan 1 hafta önce anket yaptırdım. Biz 

adaylıktan sonra anket yaptık 2 puan gerideydik. 
Şuan biz 1,5 puan öndeyiz. Bu CHP’nin yaptırdığı 
ankette de böyle. Bu yaptığımız ankette DEM 
Parti ve YRP aday gösteriyor. Biz rehavete 
kapılmadan tüm İstanbullularla birlikte 31 Mart’ta 
gerçek belediyecilik vizyonuyla eserlerimizi 
gerçekleştireceğiz. İstanbul buna hazır. El birliği 
içerisinde 31 Mart’ta bir zaferi kutlayacağız.

“VAADETTİĞİMİZ 
BÜTÜN PROJELERİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK”

Siyaset bence milletin sizden ne beklediğini 
anlamakla ilgili. Samimiyet, tevazu önemli. 
Herkes sizin, bizim gibi insan arıyor. Siyasetçiden 
beklediği, verilen sözlerin tutulması. Yarı 
zamanlı belediyecilik yapıp boş zamanlarda 
belediyeye uğrayan bir anlayış istemiyor. Bizim 
siyaset anlayışımız hizmet odaklıdır. Milletin 
sorunlarına çözüm bulmak odaklıdır. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın millete vadedip yapmadığı 
bir iş yok. Eksik olabilir ama vadettiğimiz bütün 
projeleri yaptık. Ben bakanlık dönemimde 81 ile 
gitmiş biriyim. Bu illerde 500’ü aşkın ziyaretler 
yaptım. Milletimiz bunun takdirini yapıyor. 

ŞUAN BİZ 
1,5 PUAN 
ÖNDEYİZ

“BÜTÜN PROJELERİMİZ  
56 MİLYAR DOLAR BÜTÇELİ”
Bizim bütün projelerimizin bütçesi 56 

milyar dolar. Elimizden gelen her türlü 

enerjiyi kentsel dönüşüm için vereceğiz. 

İstanbul 11 ile yetişir ama İstanbul’a 

bir şey olursa ülke gider, bayrak gider, 

devlet kalmaz. Deprem sorunu terörle 

mücadele sorunu kadar bu yüzden 

önemli.

“İETT GEREKİRSE KADINLARI EVİNE BIRAKACAK”
İETT gerekirse kadınları evlerine bırakacak. Biz bir kere belli çatılar kuracağız, belli bakış açıları kuracağız. İstanbul huzurun adresi olsun. 
Korkunun sokaklardan giderildiği, trafikteki çilenin giderildiği, deprem korkusunun ortadan kaldırılması istiyoruz. Bu endişeleri ortadan 
gidermek istiyoruz. Biz eğitimin değerli olduğu bir İstanbul istiyoruz. Biz bu yüzden Siztem İstanbul’u kuruyoruz. Bir kaldırım yaparken 
tabela dikip reklamları boy boy asıp bunu insanlara eziyete çevirmeyeceksin. Metro inşaatına başladığında yüzde 5 ilerlemeyeceksin. Hızlı 
bir şekilde ilerleyeceksin. Kuracağımız kadın, gençlik meclis iile beraber kararlar alacağız. Biz sokaklardan korkuyu silip alacağız. İnsanlar 
endişeye kapılmayacak. Kadınımız, kızımız gece eve gidiyor, durağı eve uzak oluyor. Benim İETT şoförüm gerekirse eve bırakacak. Dijital 
İstanbul projesi ile İstanbul’un her sokağının güvenli olmasını sağlayacağız.
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum,, Bağcılar Kadir Topbaş Halk 
Sarayı’ndaki ev hanımları buluşmasında 
yaptığı konuşmada, Türkiye’nin büyümesi ve 
güçlenmesinde kadınların, annelerin en ön safta yer 
aldığını söyledi.

Kurum, Bağcılar’da kendilerine olan güveni boşa 
çıkarmadıklarının altını çizerek, şöyle devam etti:

“Başkanımızla birlikte vatandaşlarımızın 
ihtiyaçlarına çözüm bulmak için kentsel 
dönüşümden millet bahçelerine, çevre ve doğa 
koruma projelerinden finansal desteklere kadar her 
alanda bu güzel şehrin yanında olduk. Bağcılar’da 
ve 39 ilçemizde laf değil iş ürettik. Çünkü biz 
ne olursa olsun vazgeçmemeyi, taş üstüne taş 
koymayı sizlerden öğrendik. Bugün de biz sizin 
kardeşleriniz olarak İstanbul’un kadın aklı ve 
aksiyonuyla bir çerçeve çizmesi için mücadele 
ediyoruz. Şuna inanın, sizler bizim dönemimizde 
İstanbul’da söz ve hak sahibi olacaksınız. Sizler 
hangi sektörde iş yapmak isterseniz, biz tam o 
karar noktasında hemen yanınızda olacağız. Hiçbir 
şart koşmadan kendi işini kuracak 100 bin kadın 
girişimciye, ‘Size İBB’den 100 bin lira, işini geliştir.’ 
diyeceğiz. İstiyoruz ki kadınlarımız üretsin, istihdam 
oluştursun.”

Başta kadın emekliler olmak üzere tüm 
büyüklerin her anında hep yanlarında olacaklarını 
vurgulayan Kurum, bunun için de ihtiyaç sahibi 
emeklilerin İstanbulkart’larına her ay 2 bin 500 lira 
destek ödemesi belirtti.

Kurum, başıboş gezen yüz binlerce sokak 
hayvanının bulunduğunu, göreve gelir gelmez 
İstanbul’un 39 ilçesinde hizmet verecek tesisler 

kuracaklarını, bakıma, tedaviye ihtiyaç duyan 
hayvanların ön bakımlarını buralarda yapacaklarını 
anlattı.

Anadolu ve Avrupa yakalarına kurulacak 
iki büyük hayvan yaşam alanında hayvanlara 
bakacaklarının altını çizen Kurum, “Buralarda 
kimliklendirme, kısırlaştırma, aşılama gibi 
uygulamalarımızı yapacağız. Bu hayvan 
yaşam alanlarının giderlerini de İBB olarak 
biz karşılayacağız. Size söz, hep birlikte 
İstanbul’umuzun sokaklarını güvenli hale 
getireceğiz. Annelerimizin, çocuklarımızın korkularını 

biz gidereceğiz.” dedi.
Kurum, çocukların okuldaki güvenliği 

ve sağlığının kendileri için değerli olduğunu 
vurgulayarak, sözlerini şöyle tamamladı:

“Bunun için okullarımızın temizlik ve güvenlik 
görevlisi ile ilgili tüm taleplerini İBB olarak biz 
karşılayacağız. İstisnasız tüm okullarımızda 
güvenlik ve temizliği en üst seviyede yerine 
getireceğiz. Benden size müjde. Çocukların 
İstanbul’unda ilkokul çağındaki çocuklarımız 
için tüm okullara beslenme desteği vereceğiz. 
İlkokul öğrencilerimize ulaşımı tamamen ücretsiz 

yapacağız. Bu projeleri ve yatırımları biz yapacağız 
ancak değeri kadınlarımız, gençlerimiz, İstanbul 
halkı üretecek.”

TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler 
Komisyonu Başkanı, AK Parti Ankara Milletvekili 
Vedat Bilgin ise Murat Kurum’un Türkiye’de ‘’çevre 
ve şehircilik’’ denilince akıllara gelen kişi olduğunu, 
Kurum’un Türkiye’nin her yerindeki birçok hizmette 
imzası bulunduğunu söyledi.

Toplantıya, Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir ve çok sayıda ev hanımı katıldı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum,Bağcılar’da bir 
çiftin evine misafir oldu. Hürriyet Mahallesi’nde ikamet eden Nazife-Özcan 
Sırmalı çiftine konuk olan Kurum, afette, selde ve yangında hep milletin 
yanında olduklarını söyledi.

Kurum, “Biz sağlam binalarda oturmak zorundayız. Önceliğimiz buradaki 
deprem dönüşümü olmalı. Afette yardım edecek lojistik merkezi bir tane. 
Bunu 7’ye çıkartacağız. Havadan, karadan, denizden acil yollarıyla birlikte 
bunların hepsini planlayacağız. 2 milyon kişiye 6 saatte çadır kuracak sistemi 
getireceğiz. Herkesin toplanma alanı belli olacak. O toplanma alanlarına 
parklar, bahçeler yapacağız. Bunu yapmak zorundayız. İstanbul öyle ihmal 
edilecek bir şehir değil. Bu bilinci herkese anlatmamız lazım” diye konuştu.

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİMİZE 
ULAŞIMI TAMAMEN 
ÜCRETSİZ YAPACAĞIZ

BAĞCILAR’DA BİR ÇİFTİN EVİNE MİSAFİR OLDU
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Güngören’de 
Karadenizli kadınlarla bir araya geldi. Menderes 
Caddesi’nde esnafları ziyaret eden Kurum, 15 
Temmuz Parkı’nda bulunan AK Nokta’yı ziyaret 
etti. Burada vatandaşlarla seslenen Kurum, 
“Yine görüyorsunuz, 5 yıldır aynı türküyü 
çalıyor, söylüyorlar. Hep bir bahanelerin 
arkasına sığınma var. Farklı siyasi gündemlerle 
İstanbul’un gündeminde olmayan konuları 
İstanbul’a taşımaya çalışıyorlar”  diye konuştu. 

Kurum, “Onlar tatile mi gider? Başka bir 
şey mi yapar? Onlarla biz ilgilenmiyoruz. 
Soruyorlar bize, diyorlar ki biz de bu 
projelerden istifade edebilecek miyiz? Eğer 
31 Mart’tan sonra İstanbul’da yaşayacaklarsa, 
her İstanbullu gibi onlar da bu hizmetlerden 
faydalanacak. O yüzden, biz onların ne yaptığı? 
Ne söylediği ile ilgilenmiyoruz. Biz milletimiz 
bizden ne bekliyor? Ne talebi, ne isteği var? 
Bunlarla uğraşacağız. Hep birlikte el ele, gönül 
gönüle önce İstanbul’umuzu alacağız ve 
sokaklarına beklediğimiz, özlediğimiz huzuru 
getireceğiz” ifadelerini kullandı. 

Bir vatandaş ile ekmek fiyatı konusunda 

sohbet eden Kurum, vatandaşın, Halk 
ekmek en az 1 yıl boyunca 5 lira olarak kalsın 
isteğine, “İstanbulluların hayatını ucuzlatmak, 

kolaylaştırmak, çileyi bitirmek adına zam 
değil indirim yapacağız” diyerek karşılık 
verdi. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum, seçim çalışmaları kapsamında Güngören’e 
gelen Kurum, esnaf ve vatandaşlarla sohbet ederek 
onların sorunlarını dinledi. Kurum, vatandaşlara projeleri 
hakkında bilgi verdi.

Kurum’un sonraki ziyareti Güngören’deki AK Nokta 
oldu. Alanda davul zurnayla karşılanan Kurum, burada 
toplanan vatandaşlara seslendi.

Murat Kurum, geçen hafta hayata geçirmeyi 
planladıkları projeleri açıkladıklarını hatırlatarak 
“İstanbul’un yeşilinin artması, tüm sokaklarında huzurun 
ve güvenin tesis edilmesi adına 10 başlıkta hayallerimizi 
anlattık. İstanbul vizyonumuzu ortaya koyduk. Gittiğimiz 
her yerde hemşehrilerimiz bize, ‘Artık beklemek 
istemiyoruz. Bir an önce 31 Mart gelsin ve İstanbul 
muradına kavuşsun.’ diyorlar.” ifadelerini kullandı.

GÜNGÖREN’DE ESNAFA  
VE AK NOKTA’YA ZİYARET

5 YILDIR AYNI TÜRKÜYÜ ÇALIYOR, SÖYLÜYORLAR
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Çekmeköy’de Sivil Toplum Kuruluşu 
Temsilcileri, iş insanları, kanaat önderleri ve 
muhtarlarla kahvaltı programında bir araya geldi

Çekmeköy’de katıldığı kahvaltı programında 
konuşan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, “Hırsları var, hesapları 
var dertleri yok. İstanbul’a dair projeleri, planları, 
hayalleri yok. Mevcut yönetimdekiler lafta, sözde 
gösterdikleri o azmi, işte oluşta gösteremediler. 
Boş vaatlerde gösterdikleri gayreti hizmette 
ve eserde gösteremediler. Hülasa, az gittiler, uz 
gittiler, dere tepe düz gittiler hikayenin sonunda 
da bu aziz milletin umudunu tükettiler. İşte ben bu 

yüzden CHP’ye gönül vermiş, sesimizin ulaştığı tüm 
hemşehrilerimizden özellikle oy istiyorum” ifadelerini 
kullandı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Çekmeköy’de Sivil Toplum Kuruluşu 
Temsilcileri, iş insanları, kanaat önderleri ve 
muhtarlarla kahvaltı programında bir araya geldi. 
Programda konuşan Murat Kurum, ‘Türkiye 
Yüzyılı, İstanbul Vizyonu’ lansmanıyla açıkladığı 
projelerinden ve yerel seçime yönelik hazırlık ve 
çalışmalarından bahsetti. 

Murat Kurum, “İnanın sokaklarda herkes 
bizim vizyonumuzu, projelerimizi, yatırımlarımızı 
konuşuyor. Bakın ben saha demişken, buradan 

Cumhuriyet Halk Partisi’ne gönül vermiş 
kardeşlerimize, hemşehrilerimize seslenmek 
istiyorum. Ben Cumhuriyet Halk Partili 
kardeşlerimizin de oyuna talibim ama bu yanlış 
anlaşılmasın. Bu asla öyle kuru kuruya bir talep 
değil. Çünkü bu talep tek taraflı bir şey değil; tam 
aksine karşılıklı gönül sözleşmesi olacak. Hadi 
bu gönül sözleşmesini biraz açalım; Cumhuriyet 
Halk Partili kardeşlerimizle gittiğimiz her yerde 
hakikaten çok samimi içten sohbetlerimiz oluyor. Biz 
herkesle sohbet ediyoruz. Herkesi dinliyoruz. Ben 
oy istiyorum. Kimi ‘olmaz’ diyor. Kimi ‘bakarız’ diyor 
kimi ‘hayırlısı’ diyor ama bana kimse sırtını dönüp 
gitmiyor” ifadelerini kullandı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Üsküdar’da düzenlenen “1.Bölge 3 
Kademe Mahalle Başkanları Buluşması” programında 
vatandaşlarla bir araya geldi. Programda Murat 
Kurum’a AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı 
Saliha Demirer, Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen, AK Parti Üsküdar İlçe Başkanı Erdem 
Demir eşlik etti. Program boyunca vatandaşlar 
kurumun konuşmalarına alkışlarla eşlik etti. AK 
Parti Üsküdar Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından 
programda Kurum’un anne ve babasının olduğu bir 
fotoğraf üzerine “Muradınız Gençliğe Emanet” yazılı 
pankart açıldı. Program sonunda protokol üyeleri ile 
sahneye çıkan Murat Kurum vatandaşları selamladı. 
Programda ilgiyle karşılanan Kurum, vatandaşlarla 
sohbet edip fotoğraf çektirdi.

Programda konuşan İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, “Bir 
süre önce açıkladığımız Türkiye Yüzyılı İstanbul 

Vizyonu da bu yolculuğun önemli bir durağı 
oldu. Hamdolsun her zaman olduğu gibi; yine 
heyecanımızı aksiyonla, projelerimizle birleştirdik. 
CHP’li mevcut yönetim ne yapacağını şaşırdı. 
Projelerimizi açıkladığımızda bizde bu projelerden 
faydalanabilir miyiz diyorlar. 1 Nisan sabahı tüm 
İstanbul faydalanacak, sizde bu hizmetlerden 
faydalanabilirsiniz. Benim sahada milletimize dair 
iki gözlemim var. Biri bıkkınlık ve diğeri umut. 
İstanbullular artık, CHP’li mevcut yönetimin 
sorumsuzluğundan illallah etmiştir. Aynı insanımız, 
gençlerimiz, kadınlarımız yeniden başlamanın 

umuduyla da dopdoludur, heyecanlıdır, coşkuludur. 
Ben hep birlikte vatandaşımıza o güveni verdiğimizi 
bana bakan gözlerde görüyorum, bana sarılan 
kardeşlerimizde hissediyorum. Bizim sözlerimiz 
kollarını boşa sıvayanların sözlerine benzemez. Biz 
de kollar bir kere sıvandı mı bir daha geri sarılmaz. 
O kollar artık bizim değil aziz milletimizin koludur” 
dedi.

HIRSLARI VAR, HESAPLARI VAR, DERTLERİ YOK

BU ELLER, İSTANBUL’UN 
KAYNAKLARINI İSRAF 
ETMEYECEK”
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Ümraniye’de AK Parti İstanbul Gençlik Kollarınca düzenlenen “Gençlik Aşkıyla 
Yeniden İstanbul” programına katılan Kurum, gençlerin hem yarınları hem 
de bugünleri olduğunu söyledi. Gençlerin beklentileriyle taleplerini anlayıp 
gerçekleştirebilmek için onlarla yol yürümek gerektiğini belirten Kurum, “İstanbul 
gençliğine bakış açımız şöyle olacak, gençlerin bizden beklentileri, talepleri neyse 
kuracağımız gençlik meclisinde bunları sizlerle istişare edeceğiz. Sizin aranızdaki 
arkadaşlardan temsilciler olacak ve hep birlikte o gençlik meclisinde kararlar alacağız, 
kararları da birlikte uygulayacağız.” diye konuştu. Kurum, ulaşımda üniversiteye 
giden gençlere yüzde 40 indirim yapacaklarını ve yine üniversitelilere 10 bin lira burs 
vereceklerini, her ay öğrenci evlerine 25 metreküp doğal gaz desteği sağlayacaklarını 
kaydetti.

 

EL ELE DEPREM DÖNÜŞÜMÜNÜ GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ

 “100 BİN GENCE 100 BİN 
LİRA SERMAYE DESTEĞİ 
SAĞLAYACAĞIZ”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Beylikdüzü’nde Doğu ve Güneydoğulu 
kanaat önderleriyle kahvaltı programına 
katıldı. Kurum, “İstanbul deprem bölgesi ve biz 
sizlerle ele ele vereceğiz; deprem dönüşümünü 
gerçekleştireceğiz. Beylikdüzü en iyisini hak ediyor” 
dedi. Programda, sanatçı Orhan Gencebay’ın Murat 
Kurum için bestelediği seçim şarkısı da ilk kez çalındı.

 Kurum, “İstanbul deprem bölgesi ve biz 
sizlerle ele ele vereceğiz; deprem dönüşümünü 
gerçekleştireceğiz. Beylikdüzü en iyisini hak ediyor. Biz 
Beylikdüzü’nün başı öne eğilsin istemiyoruz, sizlerle 
birlikte ne ihtiyaç varsa oturup konuşalım çözelim 
istiyoruz” dedi.

Kurum, “Bundan önce nasıl çalıştıysak, milletimizin 
zor anında nasıl olduysak, verdiğimiz sözleri nasıl 
tuttuysak aynı anlayış ve motivasyonla İstanbul’umuz 
39 ilçesi 964 mahallesi için hep beraber koşturacağız 
diyorum” ifadelerini kullandı.

ORHAN GENCEBAY’IN BESTELEDİĞİ 
ŞARKI İLK KEZ ÇALINDI
Sanatçı Orhan Gencebay’ın İstanbul İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum’un seçim çalışmaları için bestelediği 
‘Aşkımsın İstanbul’ isimli şarkı da programda 
ilk kez çalındı.  
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, seçim çalışmalarına 
ara vermeden devam ediyor. Murat Kurum, 
“Göreve geldiğimizde acil eylem planları 
içerisinde Mahmutbey Kavşağı’ndaki problemi 
halledeceğiz.” dedi.

Murat Kurum, Beylikdüzü Kapalı Pazar 
Yeri’ni ziyaret etti. Esnaf ve vatandaşlarla 
sohbet eden Kurum, yoğun ilgiyle karşılandı.

Esnafın “Büyükşehir sizinle muradına 
erecek.” sözleriyle destek verdiği Kurum, balık 
tezgahlarını da gezdi.

Kurum, “Yaparsa Murat Kurum yapar. 
İstanbul’un muradı gelmiş. Sizinle birlikte 
daha güçlü, daha huzurlu bir İstanbul olması 
dileğiyle yolunuz açık olsun.” diyen esnafa, 
“Çok çalışacağız, İstanbul’u özgürlüğüne 

kavuşturacağız.” şeklinde yanıt verdi.
Vatandaşların İstanbul’dan yana dertlerini 

de dinleyen Kurum, bir kişinin Mahmutbey 
Gişeleri’nden şikayetini dile getirmesi üzerine, 
“Göreve geldiğimizde acil eylem planları 
içerisinde Mahmutbey Kavşağı’ndaki problemi 
halledeceğiz. Biz ne söylediysek, o sözümüzün 
arkasında durduk.” ifadelerini kullandı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, CHP’li İBB 
yönetiminin hafriyat döküp kapattığı 
Çekmeköy metrosu için İstanbullulara söz 
verdi. İlk işlerinden birinin bu metro hattı 
olacağını vurgulayan Kurum, “1 Nisan’da 
Çekmeköy-Kirazlıtepe-Güngören-Aydınlar-
Taşdelen-Yenidoğan metro hattına süratle 
başlayacağız.” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Çekmeköy 
Belediye Başkanı ve adayı Ahmet Poyraz 
ile birlikte ilçedeki 3. Hamsi Festivali’ne 
katıldı. Alanda kurulan balık tezgahının 
başına geçen Kurum, hazırladığı balık 
ekmekleri katılımcılara ikram etti, ardından 
gazetecilerin sorularını yanıtladı.

DEM Parti’nin İstanbul’da kendi adayını 
çıkarma kararına ilişkin soru üzerine Kurum, 
“Kim kimle ittifak kurar buna bakmıyoruz. 

Bugün Çekmeköy’deyiz, coşkuyu 
görüyorsunuz. Çekmeköy ‘31 Mart’a hazırız.’ 
diyor. Çekmeköy büyük bir coşkuyla 

İstanbul’da değişim istiyor. Bu motivasyonla 
gittiğimiz her ilçede biz bu ilgiyi, coşkuyu, 
kardeşliği görüyoruz. O yüzden kimin 
kiminle ittifak yaptığıyla ilgilenmiyoruz. Biz 
tüm İstanbul’un oyuna talibiz, İstanbul’da 
yaşayan her bir kardeşimizin oyuna talibiz 
inşallah hep birlikte kazanacağız.” dedi.

 Murat Kurum, 3. Hamsi Festivali’nin 
Karadeniz Bölgesi’nin gelenek ve 
göreneklerini tanıtmak amacıyla yapıldığını 
belirterek “Karadeniz demek, delikanlılık, 
vatan sevdası, sığınılacak liman, omuz 
verilecek dost, çevik ve güçlü bir milli irade 
demektir.” dedi.  

MAHMUTBEY KAVŞAĞI MÜJDESİ

ÇEKMEKÖY’E 
METRO SÖZÜ



31 MART GECESİNİ 
AYDINLATACAKSINIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Eskişehir’de düzenlenen 
“Gençlik Aşkıyla Eskişehir” 
programında gençlerle bir araya geldi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“ufukları kendi bireysel hırslarından ibaret olan 
bir güruhun, ilk Türk astronot Alper Gezeravcı’nın 
yaptığı iş için ‘turistik gezi’ dediklerini” belirterek, 
“Ya ayıptır ya. Ne dediler? ‘Ya bu kadar para 
harcanır mı?’ Evet, devlet olursan, adam gibi adam 
olursan harcanır. Bu turistik gezi değil. Bu, sizleri, bu 

nesli uzaya hazırlamak için atılmış adımlardır.” dedi.
Erdoğan, Eskişehir’de düzenlenen “Gençlik 

Aşkıyla Eskişehir” programında gençlerle bir 
araya geldi. Burada konuşan Erdoğan, program 
vesilesiyle gençlerle kucaklaşmaktan, gençlerin 
enerjisini ve dinamizmini yüreklerinde hissetmekten 
memnuniyet duyduğunu söyledi.

Türkiye’nin dört bir yanından gençlerle 
her biraya gelişlerinde kendilerini gençleşmiş 
hissettiklerini belirten Erdoğan, “Tecrübesiyle 70 
yaşında, duyguları ve heyecanıyla 20-25 yaşında 

bir kardeşiniz olarak burada sizlerle birlikteyim. 
Hep söylediğim gibi, biz artık sizlerin zamanının 
misafirleriyiz. Allah’ın izni ve milletimizin desteğiyle 
ülkemizin Türkiye Yüzyılı hazırlığını tamamladıktan 
sonra emaneti sizlere bırakacağız.” ifadelerini 
kullandı. Her bir gencin, potansiyel olarak yarının iş 
insanı, siyasetçisi, yöneticisi, sanatçısı, milletvekili, 
belediye başkanı, cumhurbaşkanı adayı olduğuna 
işaret eden Erdoğan, mahalli seçimlerde pek çok 
ilde, ilçede gençlik teşkilatından yetişme isimlerin 
aday olarak AK Parti’yi temsil ettiğini kaydetti.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Gençlik Aşkıyla Eskişehir” programına katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
gençlere yönelik verdikleri sözleri tuttuklarını kaydederek, “Siz, şu anda karanlığı aydınlatan gençlersiniz. 31 Mart gecesini 
de sizler aydınlatacaksınız.” dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan savunma sanayisindeki gelişmelere de vurgu yaparak, 
“Şimdi ikinci uçak gemisini yapacağız ve bunu da kendi tersanemizde yapacağız.” ifadelerini kullandı.



“31 MART GECESİNİ 
AYDINLATACAKSINIZ”

Gençlere, “Anadolu kıtası büyüklüğündeki dava 
taşını gediğine koymaya hazır mıyız? Surda açılan 
mukaddes gedikten akın akın Türkiye Yüzyılı’na 
doğru koşmaya hazır mıyız? ‘Artık ne yandan 
esersen es’ dediğimiz rüzgarın yönüne bakmadan 
hedeflerimize yürümeye hazır mıyız? ‘Mukaddes 
emaneti ne yaptınız?’ diye sorulduğunda 
alnı ak bir şekilde cevabımızı vermeye hazır 
mıyız? Medeniyetimize, inancımıza, tarihimize, 
kültürümüze layık bir şahlanışla ayağa kalkmaya 
hazır mıyız?” diye soran Erdoğan, “evet” yanıtını 
alınca, “İşte benim milletimin gençliği bu. İşte benim 
gönlümün gençliği bu. İşte benim geleceğimin 
gençliği bu. Rabbim hepinizden razı olsun.” 
karşılığını verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, hayatın 
doğumdan ölüme kadar süren ve nesillerden 
nesillere aktarılan bir bilgi, tecrübe, birikim devri 
daimi, mücadele süreci olduğunu belirterek, 
“Kendinizi geliştirmeyi ve mücadeleyi bıraktığınız 
anda maddi ve manevi her anlamda yıkıma 
uğramanız kaçınılmazdır. Her kuşak bir sonraki için 
önden giden atlı mesabesindedir.” dedi.

Gençlerin heyecanında, 31 Mart akşamı 
Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkan adayı Nebi 
Hatipoğlu’nun emaneti devralacağını gördüğünü 
dile getiren Erdoğan, “Siz, şu anda karanlığı 
aydınlatan gençlersiniz. 31 Mart gecesini de sizler 
aydınlatacaksınız. Durmadan, yorulmadan 31 Mart 
gecesine kadar yola devam ediyor muyuz? Ve 
artık Eskişehir’i şu karanlık bahtından kurtarmaya 
hazır mıyız? Siz bu kararı verdikten sonra mesele 
bitmiştir.” ifadelerini kullandı.

“GENÇLERLE BİR ARADA 
OLACAĞIZ”

Gelişen teknolojiyle birlikte çeşitlenen yeni 
iletişim mecraları klasik usulleri tehdit etse de 
onları da kullanarak gençlerle muhabbeti kesintisiz 
sürdürdüklerini belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

“Birinci ve İkinci Dünya Savaşlarıyla birlikte tesis 
edilen küresel nizamın temellerinden sarsıldığı bir 
dönemden geçiyoruz. Türkiye Yüzyılı’nın inşası 
yolunda kararlılıkla ilerlerken, hiçbir mecrayı ve 

hiçbir mesajı ihmal etme lüksümüz yok. Bunun 
için hem yüz yüze hem yaygın olarak kullanılan 
diğer mecraları kullanarak herkesle ama özellikle 
gençlerimizle yakın teşrikimesai yapacağız. 
Hem kendimizi sizlere anlatacağız, hem sizlerin 
çağı kucaklamanın ötesinde geleceğe uzanan 
hayallerinden istifade edecek, hem de heyecanımızı 
birleştirerek sinerji oluşturacağız. İzmir’de aday 
tanıtım törenimiz ve şehir hastanemizin açılışını 
yaptığımızda gördüğümüz o heyecan, o aşk bizlere 
ayrı bir güven, ayrı bir bu noktada inanıyorum 
ki buraya gelirken dinamizm verdi. Şimdi bugün 
Eskişehir’de aynı aşkı, aynı heyecanı görüyorum. 
Bugün ‘Gençlik Aşkıyla’ diyerek Eskişehir’de sizlerle 
birlikteyiz. Önümüzdeki günlerde yine ‘Gençlik 
Aşkıyla’ diyerek Adana’da Diyarbakır’da İstanbul’da, 
Ankara’da, diğer şehirlerimizde gençlerle bir arada 
olacağız.”

“ÜLKENİN ORTAK 
KAZANÇLARINI SABOTE 
ETMEYE KALKACAK KADAR 
ZAVALLI HALDELER”

Bunların son 5 yılda gençlere kazandırılan 
hizmetler olduğuna işaret eden Erdoğan, Eskişehir’e 
hızlı treni kendilerinin getirdiğini, belirtti. Erdoğan 
şöyle devam etti:

“Şu, üç gidiş, üç geliş otoyollar. Kim yaptı? 
Bunların böyle bir şeyi var mı? Yok. Üniversite, şehir 
hastanesi. Bunları kim yaptı? Yine biz. Ya nerede 
bunlar? Bunlar niye yapmaz? Biz yaparız, onlar 
yıkar. Aradaki fark bu. Aynı şekilde bundan sonraki 
süreçte benim derdim ne biliyor musun? Buranın 
belediye başkanıyla el ele vererek yapabildiğimiz 
en ufak bir şey yok. Ama şimdi diyorum ki, Nebi 
Hatipoğlu kardeşimizle el ele verip bir taraftan yerel 

yönetim, bir taraftan merkezi yönetim 
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İKİNCİ UÇAK GEMİSİ GELİYOR!
Türkiye’nin uçak gemisini, çeşitli robotları yaptığını anlatan 
Erdoğan, göreve geldiklerinde yüzde 20 olan Türkiye’nin 
savunma sanayisindeki gücünü yüzde 80’e çıkarttıklarını 
vurguladı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hedef yüzde 100’e ulaşmak. 
Çünkü bunu yapamadığınız zaman önüne gelen pısırıklar size 
kafa tutar. Şimdi ikinci uçak gemisini yapacağız ve bunu da 
kendi tersanemizde yapacağız.” dedi.



olarak el ele vereceğiz, Eskişehir’i çok daha farklı bir 
şekilde uçuracağız. Daha bakanlıklarımızın ve diğer 
kurumlarımızın çalışmalarını saymıyorum bile.

Mesela uzay çalışmalarımızda yeni ve tarihi 
bir adım olan astronot yetiştirme programımızın 
ikinci ismi de bir gencimizdir. Ama bakıyorsunuz 
birilerinin gündemi de önceliği de başka. Kafaları 
öylesine karışık, kalpleri öylesine nasır tutmuş 
durumda ki, milletin ortak sevinçlerinden rahatsızlık 
duyacak, ülkenin ortak kazançlarını sabote etmeye 
kalkacak kadar zavallı bir haldeler. Ufukları kendi 
bireysel hırslarından ibaret olan bir güruh, ilk 
astronotumuz Alper Gezeravcı’nın yaptığı işe ne 
dediler? ‘Turistik gezi’. Ya ayıptır ya. Ne dediler? ‘Ya 
bu kadar para harcanır mı?’ Evet, devlet olursan, 
adam gibi adam olursan harcanır. Bu, turistik gezi 
değil. Bu, sizleri bu nesli işte uzaya hazırlamak için 
atılmış adımlardır.

“GENÇLERİMİZİ GELECEĞİMİZİ 
EMANET EDECEĞİMİZ 
CEVHERLER OLARAK 
GÖRÜYORUZ”

Gençlerin daha pek çok beklentisi, sıkıntısı, 
derdi, tasası olduğunu da bildiklerini belirten 
Erdoğan, gençlerin daha önceki meselelerini nasıl 
çözdülerse bundan sonra ortaya çıkan meselelerini 
de çözeceklerini kaydetti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, çünkü gençleri 
araç olarak değil, yol arkadaşı; geleceği emanet 
edecekleri cevherler olarak gördüklerini ifade 
ederek, “Bunun için diyoruz ki, sizler için ve 
sizlerle birlikte yapacağımız daha çok iş var. Mart 
ayının sonuna kadar durmadan, usanmadan, 
gece gündüz demeden ülkemizin her yerinde 
gençlerimizle beraber buluşacak, gençlik aşkıyla 
gerçekleştireceğimiz bu buluşmalarda kendi 
tecrübelerimizi onlarla paylaşmaya, onların 
enerjileriyle kendimizi yenilemeye, onların 
beklentileriyle politikalarımızı şekillendirmeye 
devam edeceğiz. Sevginiz, coşkunuz, ahde vefanız 
için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” 
şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun kan 
kaybettiğini belirterek, “Çok daha kan kaybedecek. 
Şu anda Netanyahu kendi ülkesinde lanetli hale 
geldi ve lanetlenecek. İnsanlık lanetleyecek onu. O 
çocukların ahı, kadınların ahı yerde kalmaz.” dedi.

Programa katılan gençlerin sorularına yanıt 
veren Erdoğan, mevcut muhalefet partilerine 
ilişkin düşüncelerinin sorulması üzerine, şu andaki 
muhalefetin geçmişteki muhalefetten farkının 
olmadığını, gün geçtikçe daha da kötüye gittiğini ve 
paramparça olduklarını söyledi.

Bütün meselenin parti olarak yerel seçimlerden, 
merkezi yönetim ve mahalli idareler olarak çok daha 
güçlü çıkmak ve bu güçle beraber hizmeti ülkenin 
geneline yaymak olduğunu kaydeden Erdoğan, 
şöyle konuştu:

“İşte örneğin Eskişehir. Eskişehir’de bunların 
yaptığı ne var? Çünkü yönetim dediğiniz zaman akla 
altyapı gelir, üstyapı gelir. Peki bunlarda bu var mı? 
Yok. Şimdi biz inşallah Nebi kardeşimle bir taraftan 
yerel idareyi alacağız, onunla birlikte Tepebaşı, 
Odunpazarı, diğer ilçeler bunları toparlayacağız 

“NETANYAHU KENDİ ÜLKESİNDE LANETLİ HALE GELDİ”
Uluslararası Adalet Divanının İsrail’le ilgili kararına ilişkin değerlendirmesi sorulan 
Erdoğan, “Şu anda çıkan bu karar, İsrail’in beklemediği bir karar oldu. Biz, beklediğimiz 
neticeyi aldık.” ifadesini kullandı.
Ancak bunun yeterli olmadığını ve bunu genişletmenin gayreti içerisinde bulunduklarını 
belirten Erdoğan, şunları kaydetti:
“Onun için de bu davayı açan Güney Afrika Cumhuriyeti’nin Cumhurbaşkanı’na teşekkür 
ettim ve bundan sonraki süreçte de yanınızdayız ama bunu devam ettirelim dedik. 
Bunun yanında başka bazı ülkeler de bu yola başvuracaklar. Hepsinden ötesi Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulunda çıkan netice çok önemliydi. 121 ülke, İsrail’in soykırımını 
kabul ettiler. Amerika, yanında sadece 9-10 ülkeyle kaldı. 40 ülke çekimser kaldı. Onlar 
da yavaş yavaş bizim yanımıza gelmeye başladılar. Biz bu süreci devam ettireceğiz. 
Netanyahu kan kaybediyor. Çok daha kan kaybedecek. Şu anda Netanyahu kendi 
ülkesinde lanetli hale geldi ve lanetlenecek. İnsanlık lanetleyecek onu. O çocukların ahı, 
kadınların ahı yerde kalmaz. Biz kovalıyoruz o kaçacak. Sonunda zafer hakka inananların 
olacak.”
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ve merkezi yönetim olarak da biz onların yanında 
olacak ve Eskişehir’in ne eksiği varsa, buraya 
gelirken şimdi baktık ki kentsel dönüşüm noktasında 
atılmış bir adım yok. Yahu ne işe yarıyorsun sen? 
Bu gecekondular, çarpık yapılaşma, Eskişehir’e 
bu yakışıyor mu? Yakışmıyor. Öyleyse Eskişehir’i 
yeniden ayağa farklı bir şekilde kaldırmak için nasıl 
spor tesislerini Eskişehir’e biz yaptıysak inşallah 
kentsel dönüşümle de Eskişehir’imizi farklı bir 
şekilde ayağa kaldıracağız.”

Soru soran gencin kendisini düğününe davet 
etmesi sonrasında Erdoğan, gencin kayınpederine 
ve kayınvalidesine selam ve sevgilerini iletti.

Bir başka gencin AK Parti Eskişehir Büyükşehir 
Belediyesi başkan adayı İdris Nebi Hatipoğlu’nun 
projelerine ilişkin sorusuna yanıt veren Erdoğan, “Biz 
İstanbul’u aldığımız zaman çöp, çukur, çamur, öyle 
aldık. İstanbul susuzdu ve tankerlerle İstanbul’da su 
dağıtıyorlardı, öyle su filan bulamazsın, yok. CHP’nin 
yapısı bu, karakteri bu, cibilliyeti bu. Şimdi inşallah 
Nebi kardeşimle biz burayı aldığımızda, burada 
susuzluğu çözmek bizim işimiz. AK Parti bu işlerin 
imtihanını başarıyla vermiş. Bundan sonra da biz 
nerede böyle bir imkansızlık varsa bu işi biz çözeriz. 
Bu bizim mesleğimiz hale gelmiş.” diye konuştu.

Merkezi yönetim olarak Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü ve yerel yönetim ile el ele vererek 
Eskişehir’in susuzluğunu gidereceklerini vurgulayan 

Erdoğan, “Bununla bitmedi. Bütün bu kentsel 
dönüşümü yaparak, bir diğer taraftan da şehir 
plancılığında en güzel adımları atarak Eskişehir’i 
gerçekten modern bir şehir haline yeniden 
getireceğiz.” dedi.

Bir diğer gencin, “Sizce bu seçimlerden sonra 
aynı kurultay tablosu yaşanacak mı? Bir yenilgi ile 
gönderdiğiniz Kılıçdaroğlu’nu yine bir yenilgi ile geri 
getirecek gibisiniz” sözleri üzerine Erdoğan, şunları 
söyledi:

“Sayın Kılıçdaroğlu’nu ben niye geri getireyim? 
Zaten 18 kez gitmiş. Onu gönderenler onu 
düşünsün, biz işimize bakalım. Bizim yapacak çok 
işimiz var. Biz işimize bakacağız. Bunlar yenile yenile 
doymazlar. Ama biz işimize bakacağız, çok daha 
fazla neler yaparız, buna bakacağız. Şimdi bu yerel 
seçimlerde inşallah bizler ciddi manada mevcut 
büyükşehir belediyelerimizi, il belediyelerimizi kaça 
çıkartacağız, onun hesabı içerisindeyiz. Cumhur 
İttifakı olarak bu sayıyı ne kadar yükselteceğiz buna 
bakacağız ve gümbür gümbür inşallah geleceğiz.”

Erdoğan, Türkiye’nin insanlı ilk uzay 
yolculuğunun bazı kesimlerce “turistik gezi” olarak 
nitelendirilmesiyle ilgili soruya, “Bunlar, turistik 
gezinin tanımını sorsanız bilemezler. Sen uzaya 
gidiyorsun bunun adını ‘turistik gezi’ koyuyorlar. 
Bunlar, bunun getirisi nedir, bunu düşünemeyecek 
kadar zavallı. Biz, inşallah çok daha kısa bir 
zamanda artık uzaya gidişlerde bütün imkanlarımızı, 
kendi araçlarımızı yapar hale geleceğiz, savunma 
sanayisinde yaptıklarımız gibi.” karşılığını verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığını kazandığı süreçle 
ilgili soruyu, “Seçime girerken herkes bize şans 
falan vermiyor. Deve dişi gibi de rakipler var. Bu 
rakipler de ‘Çok genç bu, herhangi bir şey yapamaz, 
bunların yanında da seçimi alma şansı yok’ diye 
düşünüyorlardı. Seçime girdik ve neticede teşkilat 
çok çok önemli, bir gecede İstanbul’u afişlerle 
donattık. Neydi o afişler, ‘Tamam inşallah.’ Eskişehir 
teşkilatı da ‘Tamam inşallah’ afişleriyle tüm duvarları 
örmeli ve 31 Mart gecesi ‘Tamam inşallah’ ile ertesi 
güne çıkmalıyız.” şeklinde yanıtladı.

“KADINLAR İÇİN  
KIRAATHANE YAPACAĞIZ”
Türk siyasetinde gençleri merkezine alan 
tek partinin, AK Parti olduğunu ifade eden 
Erdoğan, “Siz bakmayın birilerinin seçim 
arifesi, gençlik edebiyatı yaptıklarına. Onlar 
sadece bu işin lafını etmeyi bilir. Onlar 
sadece bu işin istismarını yapmayı bilir. Onlar 
sadece gençleri yalanlarına alet etmeyi bilir.” 
dedi.
Cumhurbaşkanlığı ve Meclis seçimleri 
için milletin takdirine sundukları seçim 
beyannamesinde gençlere yönelik taahhütler 
bulunduğunu hatırlatan Erdoğan, seçimlerin 
üzerinden henüz 8 ay geçmişken bu 
taahhütlerin hepsini gerçekleştirdiklerini 
söyledi.
İndirimli telefondan ücretsiz internete, 
üniversite kredi ve burslarının 
yükseltilmesinden yeni evlenen çiftlere kredi 
desteğine kadar tüm sözleri tuttuklarını veya 
adımını attıklarını anlatan Erdoğan, AK Partili 
belediyelerin de gençlere hizmet konusunda 
adeta yarış içinde olduğunu kaydetti.
Sadece son Mahalli İdareler Seçimi’nin 
yapıldığı 2019’dan bugüne kadar AK Partili 
belediyelerin gençlerin hizmetine 1000’in 
üzerinde spor salonu yaptığını dile getiren 
Erdoğan, “Çeşitli büyüklükte 621 millet 
kıraathanesi ve kütüphanesi. Şimdi millet 
bahçelerine kadın kıraathaneleri yapacağız. 
Kadınlar için kıraathane yapacağız. Çünkü 
AK Parti, bir farklılığın ortaya çıktığı oluşum. 
Donanımlarıyla beraber 555 gençlik 
merkezi ve 541 bilgi evi, hayatın lezzetlerini 
tadabilmeleri için 525 yöresel lezzet mekanı, 
çok amaçlı faaliyetlere hizmet edecek 464 
konferans salonu ve 256 tiyatro salonu, 
gelişmelerine katkıda bulunmak için 205 
müze, 76 bilim merkezi, 51 dijital kütüphane, 
diğer birimlerle birlikte yaklaşık 4 bin 300 
tesisi sunduk.” şeklinde konuştu.



İSTANBUL’U YENİDEN 
AYAĞA KALDIRACAĞIZ
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İstanbul Havalimanı Metrosu 
Kağıthane-Gayrettepe Etabı’nın açılış 

töreninde konuşan Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, “Muradımızla 

yapacağız ama siz de muradınıza 
ermek istiyorsanız, Murat’a sahip 

çıkacaksınız. Durmak yok. Şurada 
61 gün kaldı. Yola devam. Bir tarafta 

belediyeler, bir taraftan hükümet 
olarak biz, ikimiz el ele vereceğiz 

ve ülkemizi ayağa kaldıracağız. 
İstanbulumuzu ayağa kaldıracağız, 

Ankaramızı ayağa kaldıracağız. 
İzmirimizi, Eskişehirimizi, Konyamızı, 

Kayserimizi velhasıl ülkemizi 30 büyük 
şehirini ayağa kaldıracağız” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan şunları söyledi :
Bugün giderek ağırlaşan trafik sorunundan dolayı adeta 
omuzları çöken İstanbul’umuzun yükünü hafifletecek bir 
projemizi daha hayata geçirmenin bahtiyarlığını yaşıyoruz. 

Biliyorsunuz, geçen sene İstanbul Havalimanı Kağıthane Metrosu’nun 
açılışını yapmış bu önemli projeyi vatandaşlarımızın hizmetine sunmuştuk. 
Bugün de bu hattı Gayrettepe’ye bağlayan Kağıthane-Gayrettepe kesiminin 
açılışını yapmak üzere bir aradayız.

“İSTANBUL’DA RAYLI SİSTEM 338,5  
KİLOMETREYE ÇIKIYOR”

Böylece İstanbul Havalimanı ile Gayrettepe arasında kesintisiz metro 
ulaşımını sağlamış oluyoruz. Toplam 37,5 kilometre uzunluğundaki 
Gayrettepe-Kağıthane Metrosu İstanbullu kardeşlerimizin hayatını 
fevkalade kolaylaştıracaktır. 9 istasyondan oluşan ve hızı saatte 120 
kilometreye ulaşan hattımızın günlük yolcu kapasitesi 600 bin kişidir. 
Hattımızın devreye girmesiyle birlikte Gayrettepe-İstanbul Havalimanı arası 
30 dakikaya, Göktürk-Mahmutbey arası 38 dakikaya, Tekstilkent-İstanbul 
Havalimanı arası 45 dakikaya, Taksim-İstanbul Havalimanı arası 41 dakikaya, 
Taksim-Göktürk arası 26 dakikaya, 4. Levent-İstanbul Havalimanı arası 
35 dakikaya inecektir. Bu hattımızın da hizmete alınmasıyla İstanbul’da 
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tamamlanan raylı sistem ağlarının uzunluğu 
338,5 kilometreye çıkıyor. Biz söyledik mi yaparız. 
Ortada bırakmayız.

Belediye başkanlığımdan tutun, daha sonra 
hükümete geldik ve hükümette de ulaştırma 
bakanlığı olarak nasıl bu yolları, bu hızlı tren 
hatlarını, yüksek hızlı tren hatlarını nasıl yaptıysak 
aynı şekilde İstanbul’umuzda da bunu yaptık. 
Ama birileri de hatırlayın maalesef hafriyatla 
ne yaptılar? Kim olduğunu biliyorsunuz benim 
söylememe gerek yok. Raylı sistem projelerinde 
en önemli, hassas, zor konulardan birisi hattın 
beyni diyebileceğimiz sinyalizasyon sistemidir. 
Hamdolsun ASELSAN-TÜBİTAK işbirliği ile 
artık bu alanlarda başkalarına bağımlı olmaktan 
kurtuluyoruz. ASELSAN sinyalizasyon sistemi 
için gerekli araç üstündeki ekipmanları, hatlara 
konulacak sistemlerle istasyona konulacak 
akıllı sinyal sistemlerini TÜBİTAK geliştirdi. Biz 
yapıyoruz. Dışarıdan ithal yok.

“HER PROJEDE YERLİ VE 
MİLLİ TEKNOLOJİNİN PAYI 
ARTACAK”

Yine bu hatta kullanılacak 60 adet sürücüsüz 
metro aracı da Ankara Sincan Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki fabrikada üretiliyor. Gayrettepe-
Havalimanı metro hattının ilk etüd projesinden 
uygulamasına kadar tüm süreçlerini kendi 
yerli mühendislik ve tasarım birikimimizle 
gerçekleştirmekten gurur duyuyoruz. İnşallah 
bundan sonra hangi alanda olursa olsun hayata 
geçirdiğimiz her projede yerli-milli teknolojilerin 
payının artırılmasına ağırlık vereceğiz. Savunma 
sanayii başta olmak üzere teknolojiye dair 
her konuda tam bağımsız Türkiye hedefine 
ulaşıncaya kadar azimle çalışacağız.

 “LAF ÜSTÜNE LAF DEĞİL, TAŞ 
ÜSTÜNE TAŞ KOYANLARDAN 
OLDUK”

Siyasetin inişli-çıkışlı yolculuğunda bugüne 
kadar pek çok zorlukla, engelle, haksızlık ve 
hukuksuzlukla karşılaştık. Vesayetin gölgesinin 
ülkemizin üzerine karabasan misali çöktüğü 
1990’lar Türkiye’sinde büyükşehir belediye 

başkanlığı yapmış bir kardeşiniz, bir siyasetçi 
olarak zorluklar karşısında yılmadım. Yılgınlığa 
asla kapılmadım. Millete hizmet sevdamızla 
aramıza kimsenin girmesine müsaade etmedik. 
Her zaman söylüyorum, biz laf üstüne laf 
koyanlardan değil, taş üstüne taş koyanlardan 
olmanın peşindeyiz.

 “İSTANBUL BUGÜN ÇOK DAHA 
KÖTÜYE GİTMEMİŞSE SEBEBİ 
BİZİM ELİMİZİ TAŞIN ALTINA 
KOYMAMIZDIR”

Zorluklara aldırmadan, sorunları gözümüzde 
büyütmeden, bahane arama kolaycılığına 
kaçmadan Türkiye Yüzyılı hedefimiz doğrultusunda 
sabırla yürümeyi sürdürüyoruz. Burada bir kez 
daha altını çizerek şu hususu ifade etmek isterim; 
Bizim nazarımızda 85 milyon vatandaşımızın 
tamamı oy tercihlerinden bağımsız olarak eşit 
şekilde hizmete ve hürmete layıktır. İktidarlarımızın 
21 yılı aşkın döneminin hiçbir saflasında 
belediyelerimizi siyasi rengine göre ayırmadık. 
Kampanya dönemi boyunca yaptıklarımızı 
anlattık, projelerimizi paylaştık, muhalefet ile ilgili 
eleştirilerimizi açık yüreklilikle dile getirdik. Seçimin 
bittiği gün sandıktan çıkan iradaya saygı gösterip 
kaldığımız yerden hizmetlerimize devam ettik. Bu 
durum İstanbul için de geçerlidir. Şayet İstanbul 
bugün mevcut durumundan çok daha kötüye 
gitmemişse bunun en büyük sebebi bizim elimizi 
taşın altına koymamızdır.

“SİZTEM İSTANBUL 
İLE İSTANBUL’U HAK 
ETTİĞİ HİZMETLERE 
KAVUŞTURACAĞIZ”
İstanbul’un kronikleşen sorunlarına 
dair kapsamlı, detaylı ve pratik çözüm 
önerilerimizi büyükşehir belediye başkan 
adayımız Murat Kurum kardeşimizle kısa 
süre önce İstanbul halkı ile paylaştık. 
SİZTEM İstanbul adını taşıyan proje 
paketimiz ile ulaşımdan kentsel dönüşüme 
kadar her alanda İstanbul’u yeniden 
hak ettiği hizmetlere kavuşturmayı 
hedefliyoruz. Bu projelerden özellikle 
ulaştırma alanında öne çıkan bazı 
başlıkları kısaca sizlerle paylaşmak 
istiyorum. İstanbullu kardeşlerimizin 
ömrünün önemli bir kısmı trafikte geçiyor. 
Yapılan hesaplamalara göre İstanbul’da 
her bir vatandaşımız yılda 288 saatini 
trafikte kaybediyor. 2019’da yüzde 47 
olan trafik yoğunluğu bugün yüzde 
64’e yükseldi. Şayet biz tüm engelleme 
çabalarına rağmen Marmaray’ı, Avrasya 
Tüneli’ni, Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nü, 
Kuzey Marmara Otoyolu’nu şehir içindeki 
tünelleri yapmasaydık emin olun İstanbul 
trafiği çok daha içinden çıkılmaz bir hal 
alırdı. Hamdolsun zamanında attığımız 
bu adımlarla İstanbul’un trafik çilesini bir 
nebze de olsa hafiflettik.
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“İSTANBUL’UN İFLAS BAYRAĞI 
ÇEKMESİNİN ÖNÜNE GEÇTİK”

Hükümetimizin görev alanına giren hizmetlerden çok 
daha fazlasını İstanbul’a kazandırarak şehrin iflas bayrağını 
çekmesinin önüne geçtik. Şimdi biz neredeyiz? Kağıthane, 
bu Kağıthane’nin Haliç’e bağlanan kısmının nasıl pislik olarak 
aktığını hatırlıyor musunuz? Belki gençler hatırlamayabilir, 
ama anneleri, babaları bunu gayet iyi hatırlıyor. Bütün bu 
pisliği Boğaz’ın o pırıl pırıl temiz suyunu ne yaptık biz buraya 
bağladık. Kağıthane’ye ve Haliç’e bağladık. Ondan sonra 
buranın suyu tertemiz oldu. Biz yaptık, söyledik mi yaparız, 
bundan sonra da yaparız. Muradımızla yapacağız. Ama siz de 
muradınıza ermek istiyorsanız Muradımıza sahip çıkacaksınız. 
Bir taraftan belediyeler bir taraftan hükümet olarak biz. İkimiz 
ele ele vereceğiz ve ülkemizi ayağa kaldıracağız.

Bu yılın ilk çeyreğinde 4 ayrı proje kapsamındaki 34,2 
kilometre raylı sistem hattımızın ve üzerindeki 18 istasyonun 
açılışını gerçekleştireceğiz. Fatih’in emaneti olan bu aziz 
şehri inşaatına başlanmış metroları dahi yapamayan, kendi 
beceriksizliklerin günahını sıradan vatandaşa yükleyen 
zihniyetin insafına bırakmadık, bırakmayacağız. Çünkü bu 
şehre ve insanlarına tarifsiz bir aşkla, sevgiyle bağlıyız.

“RÜŞTÜNÜ İSPAT PEŞİNDE KOŞANDAN 
ÜLKEYE DE HAYIR GELMEZ”

Meselenin çok daha vahim tarafı suçladığı partilerin daha 
8 ay öncesine kadar beraber Türkiye’yi yönetmeye talip 
olduğu siyasi yapılar olması. Bunlar 6’lı masada beraber 
değiller miydi? Gerekirse 16’lı masa kurarız diyenler bunlar 

“YOL, KÖPRÜ, VİYADÜK VE TÜNEL 
YAPARAK TRAFİK SORUNUNU 
AZALTABİLİRİZ”
Murat kardeşimizle birlikte önümüzdeki dönem 
için hedefimiz ortalama yolculuk süresini 64 
dakikadan 39 dakikaya düşürerek trafiği bir 
sorun olmaktan önemli ölçüde çıkarmaktır. Raylı 
sistemde 2029 yılına kadar toplam uzunluğu 650 
kilometreye yükseltmeyi planlıyoruz. Bir sonraki 
aşamada bu uzunluğu 1004 kilometreye çıkarmak 
istiyoruz. Şu anda toplu ulaşımda kara yolunun 
ağırlığı yüzde 72’ler, raylı sistemlerin payı ise 
yüzde 26 seviyesindedir. İstanbul’da trafiğin bir 
mesele olmaktan çıkarmak için bu dağılımın daha 
dengeli bir yapıya kavuşturulması gerekiyor. Yol, 
köprü, viyadük ve tünel yaparak trafik sorununu 
azaltabiliriz. Ama sorunu kökten çözemeyiz. Trafik 
sorununa kalıcı çözümün anahtarı karayolu, raylı 
sistem ve deniz yolu alt yapısını eş zamanlı olarak 
geliştirmektir. Bizim niyetimiz ulaşımda 2029 yılına 
kadar karayolunun payını yüzde 60’a düşürmek, 
raylı sistemlerin payını yüzde 37’ye çıkarmaktır. Bir 
sonraki aşamada hedefimiz bu oranları yüzde 48’ler 
seviyesinde dengelemektir.
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değiller miydi? Ne oldu şimdi olay bu. Birkaç gün 
öncesine kadar işbirliği görüşmeleri yaptığı partileri 
daha içtikleri çayın dumanı kalkmadan ihanetle 
suçlamak, beraber siyaset yaptığı insanları ihanetle 
itham etmek tam bir siyasi basiretsizlik örneğidir. 
Üzerinde kurulan vesayetin zincirlerini kırma iradesi 
göstermek yerine sağa sola sataşarak rüştünü 
ispat peşinde koşandan kendi partisine de, ülkeye 
de hayır gelmez.

Halbuki ortak adayla seçime gitmek nasıl 
demokratik yöntemse her partinin kendi adayını 
çıkarması da gayet tabiidir. Biz de Cumhur İttifakı 
bünyesinde diğer siyasi partilerle ortak belediye 
başkan adayı belirleme noktasında görüşmeler 
yürüttük. Halen görüşmelerimizin devam ettiği 
partiler var. Anlaştığımız illerde beraber yol 
yürüyor, anlaşamadığımız il ve ilçelerde demokratik 
bir yarış için hazırlığımızı yapıyoruz. Ama hiçbir 
şekilde kimseyi ihanetle, oyun bozanlıkla, gafletle, 
oyuna gelmekle, şuursuzlukla suçlamıyoruz. Çünkü 
seçime nasıl girilirse girilsin nihayetinde hükmü 
millet verecek. 

İSTANBUL’DA 
METRO GİTMEYEN 
HİÇBİR İLÇEMİZ 
KALMAYACAK

“DENİZ ULAŞIMI PAYINI 3 YENİ 
HAT İLE 2 KAT ARTIRACAĞIZ”
Beylikdüzü’nden Avcılar’dan metroya binen 
bir İstanbullunun Boğaz’ın altından geçerek 
Söğütlüçeşme’ye ulaşmasını temin edeceğiz. 
Şu andaki İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
acaba ne yaptı? Deniz ulaşımı payını 3 
yeni hat ile 2 kat artıracağız. İstanbul’un iki 
yakasına iki büyük tünel inşa ederek karayolu 
ulaşımını da Allah’ın izniyle rahatlatacağız. 
Murat kardeşimiz de ilk 5 yılda Avrupa 
Yakası’nda 15 kilometrelik Çayırbaşı-
Ayazağa-Levazım-Dolmabahçe Tüneli ile 
6,5 kilometrelik Kağıthane-Bayrampaşa-Hal 
Tüneli’ni açacağız. Anadolu Yakası’nda ise 
Yenisahra ile Bostancı’yı 6 kilometrelik tünel 
ile bağlayacağız. İkinci 5 yılda Bayrampaşa-
Hal-Büyükçekmece arasında 28,5 kilometre 
karayolu tünelini tamamlayacağız. Harem-
Çengelköy-Kavacık arasında 13,6 kilometrelik 
bir karayolu bağlantısı kurarak sahil 
yoluna alternatif güzergah oluşturacağız. 
Daha bunun gibi pek çok eseri İstanbullu 
kardeşlerimizin hizmetine sunmakta 
kararlıyız. Aziz milletimizin takdiri ile 1 Nisan 
tarihinden itibaren nerede kalmıştık diyerek 
İstanbul’umuz için ilk günkü heyecanla, 
ilk günkü aşkla çalışmayı sürdüreceğiz. 
İstanbul’a sadece kaybolan yıllarını geri 
vermekle kalmayacağız, inşallah bu güzel 
şehri hakiki manada bir dünya yıldızı haline 
getireceğiz.

Murat Kurum’un 
konuşmasından öne çıkanlar 
şöyle:

85 milyon vatandaşımızı 
saygıyla selamlıyorum. Bugün İstanbul 
yeni bir ulaşım hamlesi ile buluşuyor. Bu 
dev yatırımlarla Türkiye daha da hızlanıyor. 
Kağıthane-Gayrettepe metro hattının 
İstanbul’da yapılacak pek çok projeye 
örnek olmasını diliyorum.

Adaylığımızın ilk gününden itibaren 
yollara düştük. Planlarımızı yaptık. Kıymetli 
bakanımızla birlikte İstanbulluların bizde ne 
beklediğini okuduk. İstanbul’un her alanda 
kayıp yaşadığı 5 yılı hep birlikte telafi 
edeceğiz.

 İstanbullular mevcut CHP’li yönetimce 
bekletiliyor. Yılda 288 saat trafikte geçiyor. 
Trafik çilesi 3 buçuk yılı alıp götürüyor. 
Milletimiz bize 31 Mart sonrasına hazır 
olun diyor. Ekibimizle birlikte el ele vererek 
İstanbul’un 10 yıllık vizyonunu oraya 
koyduk. Canla başla çalışacağız. İlk beş 
yılın sonunda metro gitmeyen ilçemiz 
kalmayacak. İstanbul’un trafiğini büyük 
oranda iyileştireceğiz. 10 yılın sonunda 
trafik çilesi son bulacaktır. 31 Mart akşamı 
İstanbul’un evladı olmaya yoldaşı olmaya 
talibim. Bundan önce nasıl depremlerde 
sahalarda gördüyseniz, 31 Mart akşamı da 
sahada olacağız. Milletimiz için çalışacağız, 
çalışacağız.

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum, İstanbul Havalimanı Metrosu Kağıthane-Gayrettepe 
Etabı Açılış Töreni’nde konuştu. Murat Kurum, ‘İstanbul’da metro 
gitmeyen hiçbir ilçemiz kalmayacak. 31 Mart akşamı İstanbul’un 
evladı kardeşi yoldaşı olmaya talibim.’ ifadelerini kullandı.
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TÜRKİYE YÜZYILI 
ŞEHİRLERİ 
İÇİN GERÇEK GERÇEK 
BELEDİYECİLİKBELEDİYECİLİK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Kongre Merkezi’nde, seçim 
beyannamesini açıkladı. “Halka hizmet Hakka hizmettir” düsturuyla önce 
şehirlerimizdeki başarılarımızla milletimizin gönlüne girdik. İktidara geldikten 
sonra da aynı hissiyatla vatan topraklarının her karışını yatırımla, 
eserle, hizmetle buluşturduk” diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Ülkenin sadece altyapı eksiklerini gidermekle, 
asırlık ihmallerini telafi etmekle kalmadık. Önce 2023 
hedeflerimizle, ardından Türkiye Yüzyılı vizyonumuzla 
ülkenin geleceğini inşa ettik” ifadelerini kullandı. Erdoğan 
31 Mart seçim sloganının “Türkiye Yüzyılı Şehirleri İçin 
Gerçek Belediyecilik” olduğunu açıkladı.



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Parti Kongre 
Merkezi’nde, seçim beyannamesini 
açıkladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

Sözlerime, AK Parti Genel Merkezimizin, 
toplantımızı gerçekleştirdiğimiz yeni konferans 
salonumuzun da içinde yer aldığı ek binasının 
hayırlı olmasını dileyerek başlıyorum. Genel 
Merkezimizin daha verimli ve etkin faaliyetler 
yürütmesine vesile olacağına inandığım bu 
binamızın partimize kazandırılmasında emeği 
geçenleri yürekten tebrik ediyorum.

“DEMOKRASİLERDE HER 
SEÇİM KRİTİK BİR EŞİKTİR”

Gerçekten her seçim yeni bir tarihin, yeni bir 
dönemin, yeni bir sürecin başlangıç noktasıdır. 
Seçim, demokrasiyle yönetilen ülkelerde, halk 
adına ülkenin idaresi sorumluluğunu üstlenen 
iktidarın en önemli meşruiyet kaynağıdır. 
Şayet bir ülkede halk ister hükümet, ister 
şehir düzeyinde olsun, kendini yönetecek 
isimleri ve kadroları özgürce belirleyemiyorsa, 
orada demokrasiden söz edilemez. Geçmişte 
ülkemizde, “açık oy gizli sayım” yöntemiyle, 
demokrasiyle uyuşmayan seçimler elbette 
yapılmıştır. Ama bu seçimleri, ne milletimiz, 
ne de tarih, milli iradenin tecelli vesilesi olarak 
görmemiştir, kaydetmemiştir. Demokrat Parti’nin, 
rahmetli Başbakan Menderes’in liderliğinde 
hükümete geldiği 1950 tarihi, ülkemizde gerçek 
anlamda demokrasinin işlemeye başladığı tarihtir.

“CUMHURBAŞKANI VE MECLİS 
SEÇİMLERİ, ÖNEMLİ DÖNÜM 
NOKTALARI ARASINDAKİ 
YERİNİ ALMIŞTIR”

Bugün 28’inci dönemiyle faaliyet gösteren 
Türkiye Büyük Millet Meclis’imizin 20 dönemi, 
çok partili hayata geçildikten sonra seçimlerle 
oluşmuştur. Daha önce ya darbe Anayasalarıyla 
işaret edilen ya da Meclis tarafından seçilen 
Cumhurbaşkanı, ilk defa 2014 yılında doğrudan 
halkın oyuyla belirlenmiştir. Türkiye’nin, 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçtiği 
2018 yılında ve 2023’ün Mayıs ayında yapılan 
Cumhurbaşkanı ve Meclis seçimleri, ülke 
tarihimizin önemli dönüm noktaları arasındaki 
yerini almıştır.

Yerel seçimlerin de bu tabloya benzer bir 
seyir izlediğini görüyoruz. Çok partili hayata 
geçildikten sonra ilk defa 1950 yılında yapılan 
mahalli idareler seçimleri, bugüne kadar 15 defa 
tekrarlanmıştır. İnşallah, çok partili dönemin 16’ncı 
belediye başkanlığı seçimini, 31 Mart’ta, yine bir 
demokrasi şöleni şeklinde gerçekleştireceğiz. 
Yaşadığımız darbelere ve çeşitli yöntemlerle 

demokrasiyi askıya alma gayretlerine rağmen, 
milletimiz her badirenin ardından milli irade 
bayrağını yeniden yükseltmiştir.

 “VATAN TOPRAKLARININ HER 
KARIŞINI ESER VE HİZMETLE 
BULUŞTURDUK”

Büyük hayallere kavuşmak için iyi 
hazırlıklar yapmak, samimiyetle ve azimle çok 
çalışmak gerekir. Biz, ülkeye ve millete hizmet 

yolculuğumuza 30 yıl önce belediyelerde 
başlamış bir kadroyuz, böyle bir hareketiz. 
“Halka hizmet Hakka hizmettir” düsturuyla önce 
şehirlerimizdeki başarılarımızla milletimizin 
gönlüne girdik. İktidara geldikten sonra da 
aynı hissiyatla vatan topraklarının her karışını 
yatırımla, eserle, hizmetle buluşturduk. Ülkenin 
sadece altyapı eksiklerini gidermekle, asırlık 
ihmallerini telafi etmekle kalmadık. Önce 
2023 hedeflerimizle, ardından Türkiye Yüzyılı 
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“GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİYLE, YENİ BİR  
HİZMET STANDARDI OLUŞTURDUK”
Eser ve hizmet siyasetimizin standartlarını, ülkenin artan gücü ve milletin artan hayat 
seviyesine uygun şekilde sürekli yükselttik. Altyapı ve üstyapı projelerini şehirlere 
kazandırırken, bugünün değil geleceğin ihtiyaçlarını dikkate aldık. Kent estetiğini önceleyen, 
şehirlerin özgün mimarisini ve kimliğini koruyan projelere, yatırımlara, planlamalara öncelik 
tanıdık. Şehirlerin tarihi mirasını muhafaza ederek geleneği geleceğe taşımaya önem verdik. 
Katılımcılığı, kapsayıcılığı, şeffaflığı ve hesap verilebilirliği güçlendiren her adımı destekledik. 
Gönül belediyeciliğiyle, mahalli idarelerde yeni bir hizmet standardı oluşturduk. İnsanların 
dertleriyle dertlenen, sosyal belediyecilikte yenilikçi uygulamalara imza atan ve toplumun tüm 
kesimlerine dokunan bir anlayışı hakim kıldık. Değer üreten projelerle, kültür belediyeciliğinde 
örnek uygulamalar ortaya koyduk. Tüm bu adımlarla “AK Parti Belediyeciliği”ni 
markalaştırırken, sürekli kendi kendimizle yarıştık.
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vizyonumuzla ülkenin geleceğini inşa ettik.

Seçim beyannamemizin başlığını Türkiye 
Yüzyılı Şehirleri İçin Gerçek Belediyecilik olarak 
belirledik.

Beyannamemiz 8 ana başlıktan oluşuyor.
1. AK Parti Yerel Yönetim Vizyonu
2. Katılımcılık, Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik
3. Dirençli Şehirler
4. Türkiye Yüzyılı’nda Şehir ve Çevre
5. Toplumsal Refah Öncelikli Şehir 

Ekonomileri
6. Huzurlu ve toplumsal yapı için Duyarlı 

Sosyal Belediyecilik
7. Kültür Üreten Şehirler
8. Hizmet ve Eser Belediyeciliği

“TÜRKİYE’NİN ESKİ ZAYIF 
GÜNLERİNE DÖNMESİNİ 
BEKLEYEN BİR GÜRUH VAR”

Evlatlarımıza büyük, güçlü, müreffeh, itibarlı 
bir Türkiye bırakma hedefimize çelme takması 
için kimsenin eline malzeme vermemeliyiz. 
Sizlerin de gördüğü gibi, içeride ve dışarıda, 
Türkiye’nin tökezlemesini, siyasi ve ekonomik 
olarak yeniden eski zayıf günlerine dönmesini 
bekleyen bir güruh var. Her ne kadar oklar bize 
çevrilmiş olsa da, asıl hedef Türkiye’dir, asıl 
hedef tarihi ve inançlarıyla milletimizin bizatihi 
kendisidir.

Şehirlerimizi Türkiye Yüzyılına hazırlayacak 
adımları atmakla, bu sinsi niyetleri de boşa 
çıkarmış olacağız. Bunun için sözümüzü 
muhaliflerimize, rakiplerimize, yarıştığımız 
parti ve adaylara değil doğrudan milletimize 
söylüyoruz. Bunun için vizyonumuzu, kendi 
belediyelerimizle birlikte ülkemizin tüm şehirlerini 
kucaklayacak şekilde hazırlıyoruz. Bunun için, 
kısır hesaplarla uğraşanların aksine ufkumuzu 
olabildiğince hem geniş, hem derin tutmaya 
çalışıyoruz. “Tek millet, tek bayrak, tek vatan, 
tek devlet” diyerek ifade ettiğimiz Türkiye’yi 
ayakta tutan temel değerleri, bireysel hırsları 
için baltalamaya çalışanlara geçit vermeme 
kararlılığıyla hareket ediyoruz.

“HİÇ KİMSEYİ ATLAMADAN 
TEKER TEKER HERKESE 
DOKUNACAĞIZ”

Şehirlerimizi algı belediyeciliğinden kurtarıp, 
gerçek belediyecilikle tanıştırmak için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Bugün burada size, 
14 Mayıs seçim beyannamemizi kamuoyuyla 
paylaşırken işaret ettiğim çalışma tarzını tekrar 
hatırlatmak istiyorum. Seçim günü olan 31 
Mart’a kadar; Gelmeyene gideceğiz. Küskünü 
barıştıracağız. Sevmeyeni sevdireceğiz. Her 
eve, her işyerine gireceğiz. Kalbini kazanmadık 
kimse bırakmayacağız. Kararsızları ikna edeceğiz. 
Zaten gönlünde olduklarımızı ihmal etmeyeceğiz. 

Hiç kimseyi atlamadan teker teker herkese 
dokunacağız. Siyasetin sokakta yapıldığını 
unutmayacağız. Seçimin sandıkta kazanıldığını 
bileceğiz. Her seçimin önemli olduğunu, Türkiye 
Yüzyılının ilk seçimi 31 Mart’ın da çok önemli 
olduğunu aklımızdan asla çıkarmayacağız.

Sizlerden, seçim gününe kadar geçecek 
her anı değerlendirmenizi, seçim günü sandığı 
da namusumuz olarak görerek sahiplenmenizi 
istiyorum. Şimdi buradan öyle bir ses verin 
ki, ülkemizin her köşesinde, 7’sinden 77’sine 
duymayan kalmasın: Hazır mıyız? 31 Mart’ta 
Türkiye Yüzyılı Şehirleri için hazır mıyız? 31 
Mart’ta Türkiye Yüzyılı Şehirleri için kararlı mıyız? 
31 Mart’ta Türkiye Yüzyılı şehirlerimizi gerçek 
belediyecilikle taçlandırıyor muyuz? Bunun için; 
Şeçim gününe kadar kapı kapı dolaşmaya var 
mıyız? Seçim akşamı Türkiye haritasını Cumhur 
İttifakı’nın renkleriyle boyamaya var mıyız? 
Seçimi güven ve istikrar iklimini tesis ve tahkimin 
vesilesi haline getirmeye var mıyız? Kendimiz 
ve evlatlarımız için huzurlu, mutlu, müreffeh bir 

“EVLATLARIMIZA TEMİZ 
ŞEHİRLER BIRAKACAĞIZ”
Gençler, çocuklar, yaşlılar, engelliler, 
kadınlar ve tüm toplumsal kesimlere 
karşı duyarlı, kapsayıcılığı yüksek 
sosyal belediyecilik hizmetlerini 
geliştireceğiz. Güçlü aile-güçlü 
toplum anlayışıyla hareket eden yerel 
yönetimleri destekleyeceğiz. Kültür ve 
medeniyet tasavvuruna sahip çıkan, bu 
değerleri koruyup gelecek kuşaklara 
taşıyan projeler yürüteceğiz. Çevreye 
ve doğal hayata karşı hassas, yeşil 
kalkınma politikasını benimsemiş, sıfır 
atık modelini uygulayan, sürdürülebilir 
belediye yönetimlerinin yanında 
olacağız. Evlatlarımıza havası, suyu, 
toprağı ve çevresi temiz şehirler 
bırakacağız. Ülkemizi mimarisi estetik, 
tarihi ve kültürel varlıkları korunmuş, 
huzurlu, güvenli kentlerle donatacağız.
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geleceğin kapılarını beraberce açmaya var mıyız? 
Büyük ve güçlü Türkiye vizyonumuza sıkı sıkıya 
sahip çıkmaya var mıyız? Rabbim hepinizden 
razı olsun. Sizlerin bu sevgisi, coşkusu, vefası 
bizimle olduğu müddetçe, Allah’ın izniyle kimse 
hedeflerimize ulaşmamızı engelleyemez.

“SEÇİMLERE “GERÇEK 
BELEDİYECİLİK; HAZIRIZ 
KARARLIYIZ” DİYEREK 
GİDİYORUZ”

AK Parti olarak mahalli seçimlerdeki ilk 
sınavımızı, “AK Eller AK İller, Yerel Kalkınma 
Başlıyor” diyerek 2004’te vermiştik. Ardından 
2009’da “Her Şey Türkiye İçin, İşimiz Hizmet 
Gücümüz Millet” sloganıyla tekrar şehirlerimizin 
hizmetine talip olmuştuk. Siyasi ve sosyal kaos 
denemelerinin zirveye ulaştığı 2014 yılında, 
“Daima Millet Daima Hizmet, Millet Eğilmez 
Türkiye Yenilmez” mesajıyla vatandaşlarımızın 
huzuruna çıkmıştık. Son mahalli seçimlerin 
yapıldığı 2019 yılında “Memleket İşi Gönül İşi” 
heyecanıyla sandığa koşmuştuk. Ülkemiz için 
yine önemli bir dönemde gerçekleştireceğimiz 31 
Mart 2024 seçimlerine ise “Gerçek Belediyecilik; 
Hazırız Kararlıyız” diyerek gidiyoruz. Biliyorsunuz, 
29 Ekim 2023 tarihi itibariyle Cumhuriyetimizin 
ilk asrını bitirip, Türkiye Yüzyılı dediğimiz 
ikinci asrına girdik. Türkiye Yüzyılı, siyasetten 
ekonomiye, diplomasiden güvenliğe hayatımızın 
her alanı gibi şehirlerimizi de kapsıyor. Bunun 
için “Türkiye Şehirleri İçin Hazırız, Kararlıyız” 
diyoruz, “Her Anında, Hep Yanında” diyoruz.

Bunun için seçim beyannamemizin 
başlığını, “Türkiye Yüzyılı Şehirleri İçin Gerçek 
Belediyecilik” olarak belirledik. Beyannamemiz, 
8 bölümden oluşuyor. Birinci bölüm, “AK 
Parti’nin yerel yönetim vizyonu”… İkinci 
bölüm, “katılımcılık, şeffaflık ve hesap 
verebilirlik”… Üçüncü bölüm, “dirençli 
şehirler”… Dördüncü bölüm, “Türkiye 
Yüzyılında şehir ve çevre”… Beşinci 
bölüm, “toplumsal refah öncelikli şehir 
ekonomileri”… Altıncı bölüm, “duyarlı ve 
kapsayıcı sosyal belediyecilik”… Yedinci 

bölüm, “kültür üreten şehirler”… Sekizinci bölüm 
de, “hizmet ve eser belediyeciliği” başlıklarını 
taşıyor.

“AK PARTİ, BELEDİYECİLİKTE 
DE KENDİ KENDİYLE 
YARIŞMAKTADIR”

Her bir ana başlığın altında, o alana ilişkin 
yaklaşımlarımızı ve tüm belediyelerimizin 
uygulayabileceği program çerçevelerimizi içeren 
alt başlıklar yer alıyor. Bu beyanname, hem AK 
Parti’nin artık bir markaya dönüşen belediyecilik 
birikiminin bir özeti, hem de milletimize yeni 
dönem için verdiğimiz sözlerin bir belgesi 
mahiyetindedir. AK Parti, her alanda 
olduğu gibi, belediyecilikte 
de kendi kendiyle 

yarışmaktadır. Bu konuda, AK Parti’nin, bırakın 
önüne geçmeyi, bizimle aynı seviyeye gelebilecek 
bir yerel yönetim vizyonu ve uygulamasını henüz 
göremedik.

Bir önceki seçimde belediye yönetimlerini 
bizden devralanların, şehirlerimize 5 yıl 
kaybettirme dışında, hiçbir katkılarının 
olmadığını milletimiz yaşayarak gördü. İşte 
bu sebeple seçim kampanyamızın merkezine 
“Gerçek Belediyecilik” sözümüzü yerleştirdik. 
Amacımız, şehirlerimizi ve oralarda yaşayan 
insanlarımızı bu hizmetsizlik girdabından, 
bu şov ve ajans belediyeciliği illüzyonundan 
kurtarmaktır. Eser ortaya koyamamanın, halka 
hizmet getirememenin hiçbir bahanesi olamaz. 
Siz bakmayın birilerinin “engellendik” edebiyatı 
yapmalarına… Bunların tamamı safsatadan, 
sorumluluktan kaçmaktan ibarettir.

“HER BELEDİYE KAMU 
KAYNAKLARINDAN 
ADİL BİR ŞEKİLDE 
YARARLANMAKTADIR”

Bakanlıklarımız ve kurumlarımız 
defalarca, belediyelere kamudan aktarılan 
kaynaktan bu belediyelerin aldıkları 
payı açıkladılar. Diğer belediyelere ne 
veriliyorsa, hangi kritere göre tahsisat 

yapılıyorsa, bunlar için de aynısı 
geçerlidir. Ne bir eksik, ne bir 

fazlasıyla, her belediye kamu 

“AFETLERE DAYANIKLI, DİRENÇLİ VE  
SAĞLAM YERLEŞİM YERLERİ KURACAĞIZ”
Şimdi, bu ilkeleri tamamlayıcı nitelikte yepyeni bir vizyonla milletimizin huzurundayız. 
Uzun yıllara sari belediyecilik tecrübemize ve birikimimize dayalı yenilikçi yaklaşımları, 
“Türkiye Yüzyılı Şehirleri”yle taçlandırmak istiyoruz. Bu doğrultuda yeni dönemde yerel 
yönetimlerdeki önceliklerimizi şunlar oluşturacaktır: Afetlere dayanıklı, dirençli ve sağlam 
yerleşim yerleri kuracağız. Şehirlerimizi iklim değişikliğine uyumlu hale getireceğiz. Akıllı 
uygulamalara ve yeni nesil dijital teknolojilere uyumlu altyapılar tesis edeceğiz. Yerel 
kalkınma odaklı, ekonomisi değer üreten yerel yönetim anlayışını güçlendireceğiz.
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kaynaklarından adil bir şekilde yararlanmaktadır. 
Başarılı bir idarecinin en önemli özelliği, bütçe 
yönetimini, insan kaynağı yönetimini ve para 
yönetimini doğru şekilde yapabilmesidir. Bunların 
tek derdi, kendi beceriksizliklerini örtmek, 
uhdelerine verilen kaynağı başka amaçlar için 
kullandıkları gerçeğini gözlerden kaçırmaktır. 
Türkiye’nin son 30 yılında mahalli idarelerde sahip 
olduğumuz tecrübenin bize işaret ettiği hakikat 
bunu gösteriyor.

 “VERDİĞİMİZ HER SÖZÜN 
TAKİPÇİSİ OLDUK, HER 
PROJEMİZİ HAYATA GEÇİRDİK”

Kendi belediye başkanlarımızdan ve 
adaylarımızdan isteğimiz, milletten aldıkları emaneti 
layıkıyla taşıyacak “Şehremini” kimliklerinden 
asla taviz vermeden, gece gündüz çalışmalarıdır. 
Biz hiçbir zaman, sadece seçimden seçime 
vatandaşımızı hatırlayan, seçimden seçime 
insanımızın kapısına giden bir kadro olmadık, 
olmayacağız. Biz hiçbir zaman vatandaşımızı 
aldatmaya kalkmadık. Seçim dönemlerinde 
verdiğimiz her sözün takipçisi olduk, her projemizi 

hayata geçirdik. Herhangi bir sebeple gereğini ifa 
edemediğimiz veya geciktirdiğimiz vaatlerimizin 
hesabını da milletimize açık yüreklilikle verdik. 
Belediye başkanlarımıza, temel belediyecilik 
faaliyetlerini bihakkın yerine getirme yanında, 
hemşehrilerinin her bir ferdine günün 24 saati, yılın 
365 günü kapılarının ve gönüllerinin açık olması 
gerektiğini hep söylüyoruz.

“TÜRKİYE YÜZYILI VİZYONUMUZ 
ÜLKEMİZİN ORTAK DEĞERİDİR”

Aynı hareket tarzını, teşkilat mensuplarımıza, 
milletvekillerimize, bürokraside birlikte çalıştığımız 
arkadaşlarımıza da telkin ediyoruz. Böyle bir 
yaklaşımla ülkeye ve millete hizmet edenlerin, ne 
şehirlerimiz, ne insanlarımız arasında ayrımcılık, hele 
hele siyasi bağnazlık yapması asla düşünülemez. 
Bu sebeple, daha önceki 2023 hedeflerimiz 
gibi, bugünkü Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu da 
ülkemizin ortak değeri, halkımızın ortak hayali 
olarak görüyoruz. Ülkemiz ve milletimiz için iyi 
olan, güzel olan, hayırlı olan her şeyin başımızın 
üzerinde, kalbimizin en mutena köşesinde yeri 
vardır. Ürettiğimiz, hayata geçirdiğimiz, ülkeye 

“BELEDİYELERİMİZİ 
GELECEĞE 
HAZIRLAYACAĞIZ”
Kırsaldaki hayat standartlarını 
yükselterek, insanların doğup 
büyüdükleri yerlerde kalmalarını 
teşvik edeceğiz. Etkin, verimli, 
adil, şeffaf ve sorumlu belediye 
yönetimi anlayışımızdan taviz 
vermeyeceğiz. Katılımcılığa, 
kaliteli hizmet üretimine ve 
vatandaş memnuniyetine 
odaklanan yönetimlerle 
belediyelerimizi geleceğe 
hazırlayacağız. Vizyonumuzun 
özünü oluşturan “Gerçek 
Belediyecilik” sözümüzü şu 
13 temel başlık üzerine bina 
ediyoruz: Üretken, adil, erişilebilir, 
vizyoner, şefkatli, sürdürülebilir, 
yenilikçi, kalkınmacı, çağdaş, 
güçlü, kapsayıcı, dinamik, 
vatansever belediyecilik.
İşte bu ilkelere dayanan Gerçek 
Belediyecilik uygulamalarının 
ülkemize yapacağı katkıları şöyle 
sıralayabiliriz:
GERÇEK BELEDİYECİLİK; 
Üretken, dinamik, çağdaş ve 
akılcı projelerle insanımızın 
günlük hayatını kolaylaştıracaktır. 
Adil, şeffaf ve sorumlu yönetim 
anlayışıyla tüm bireylere 
güven verecektir. Erişebilir 
olacak, herkesin taleplerini 
ve görüşlerini dikkate alacak, 
bunun için gereken iletişim 
ağlarını kuracaktır. Vizyoner 
projelerle geleceği öngörülebilir 
hale getirecektir. Şefkatiyle 
içindeki tüm canlılarıyla 
şehirlerimize sahip çıkarak 
değer katacaktır. Sürdürülebilir 
çözümlerle dünyaya ve insanlığa 
karşı sorumluluklarını bilerek 
hareket edecektir. Yenilikçi 
ve değişime açık adımlarla 
geniş bir dünya görüşünün 
temsilcisi olacaktır. Sürekli 
yeni kaynaklarla desteklediği 
kalkınmacı uygulamalarıyla 
şehrin potansiyelini harekete 
geçirecektir. Her işin temeli 
olan eğitimi, mesleki, kültürel, 
kişisel boyutlarıyla hayatın 
tüm alanlarına yayarak şehrini 
insanıyla bütünleştirecektir.
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kazandırdığımız iyi, güzel, hayırlı olan 
her şeyin sahibi milletimizdir. “Türkiye 
Yüzyılı Şehirleri İçin Gerçek Belediyecilik” 
programımızı da, ülkemizde yaşayan her 
bir ferdin ortak değeri olarak milletimize 
armağan ediyoruz.

Seçim beyannamemizin üzerine bina 
edildiği vizyonumuz, 30 yıllık belediyecilik 
birikimimizin ve ülkemizi siyasi, ekonomik, 
askeri gücüyle ulaştığı küresel güç 
seviyesinin mahsulüdür.

Detayları basılı beyanname kitabımızda 
yer alan vizyonumuzun bazı temel 
ilkelerini, burada kısaca hatırlatmak 
istiyorum. AK Parti olarak, demokrasinin 
ve kalkınmanın yerelden başladığına 
inanıyoruz. Reformlar yoluyla yerel 
yönetimlerin idari ve mali kapasitelerini 
güçlendirerek, bu yolu hep açık tuttuk. 
İnsan öncelikli, hizmet odaklı anlayışı 
tahkim ederek, milletimizi hayalleriyle 
buluşturduk. Şehirlerin, çarpık 
kentleşmeden altyapıya, 
ulaşımdan imara 
kadar birikmiş 
sorunlarını çözüme 
kavuştururken, 
bunu sadece bir 
başlangıç olarak 
gördük.

“TÜRKİYE YÜZYILI 
ŞEHİRLERİ”Nİ  
İNŞA EDECEĞİZ”
Kapsayıcı bir yaklaşımla, dezavantajlı 
kesimler başta olmak üzere herkesin 
hizmetlerden ve imkânlardan 
faydalanabilmesini sağlayacaktır. Gençlerin 
dinamizmini, kendileri ve şehirleri için 
en doğru şekilde kullanabilmesini temin 
edecektir. Değerlerini bilen, tanıyan, 
yaşayan ve yeni nesillere aktaran 
insanlardan oluşan şehirlerle geleceğine 
güvenle bakacaktır. Elbette gerçek 
belediyecilik tüm bunlar için, yerel 
yöneticilerin, çalışkanlıkları ve azimleriyle, 
vatandaşımızın her adımında, her anında, 
hep yanında olmasını sağlayacaktır. 
Esasen, her birinin altını onlarca, yüzlerce 
başlıkla donatabileceğimiz tüm bu ilkelerle, 
yaklaşımlarla, hedeflerle, adeta tuğla tuğla 
“Türkiye Yüzyılı Şehirleri”ni inşa edeceğiz.
AK Parti, genel ve yerel her seçimde 
açıkladığı büyük projeleriyle bilinen bir 
partidir. Dikkat ederseniz, son dönemdeki 
seçimlerde artık seçim vaatlerimizin 
merkezine büyük projeleri yerleştirmiyoruz. 
Bölgesel güç olmanın ötesinde, artık 
küresel ölçekte söz ve iddia sahibi ülke 
haline gelme yolunda ilerleyen Türkiye’nin 
her projesi zaten büyüktür.
Bunun yanında, asırlık altyapı ihmallerini 
önemli ölçüde tamamlayan Türkiye; kendini, 
yeniden kurulma sancılarının yaşandığı 
dünyanın yeni yönetim ve ekonomi 
düzenine hazırlamaktadır. Yapay zekâdan 
uzay faaliyetlerine kadar yüksek teknoloji 
temelli çalışmaların önem kazandığı 
küresel sistemin önde gelen aktörleri 
arasında yer almanın mücadelesini 
veriyoruz. Çünkü biz, ülkemizin 
sadece bugününü kurmakla ve 
kurtarmakla değil, aynı zamanda 
geleceğini inşa etmekle de mesul 
olduğumuzu biliyoruz. Milletimiz 
bize Cumhurbaşkanlığında 
ve Meclis’te ülkeyi yönetme, 
belediyelerde şehirlerimize 
hizmet etme sorumluluğunu 
verirken, böyle bir misyonu 
üzerimize yüklüyor. Hayatımızın 
her döneminde olduğu gibi bugün de, 
milletimize layık olmak, 
onun beklentilerini 
hayata geçirmek 
için gece gündüz 
çalışmaktan şeref 
duyuyoruz.

“İNSANIMIZIN TÜM 
İHTİYAÇLARINI 
KARŞILAYACAK 
YATIRIMLARI YAPMAK 
RUTİN BİR FAALİYETİMİZ 
OLARAK HEP SÜRECEKTİR”
Türkiye’yi dünyanın en büyük 
ülkeleri arasındaki hak ettiği yere 
çıkartma sözümüzün gerisinde işte 
böyle kapsamlı bir vizyon vardır. 
Adına Türkiye Yüzyılı dediğimiz 
bu vizyonun hedefleri, elbette 
atfettiğimiz anlamana uygun 
şekilde çok daha sofistikedir. 
Bu demek değil ki, yatırım, 

eser ve hizmet siyasetimizi 
ihmal edeceğiz. Asla… 

Ülkemizin, şehirlerimizin, 
insanımızın tüm 
ihtiyaçlarını karşılayacak 
yatırımları yapmak rutin 
bir faaliyetimiz olarak 
hep sürecektir. Ancak, 
odağımızın merkezini çok 

daha ileriye taşıyarak 
yolumuza 

devam 
edeceğiz.
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‘SARSAMADIKLARI 
KALEYI İÇERİDEN 
ÇÖKERTMEK 
İSTİYORLAR’

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Diyanet Akademisi 
Başkanlığı 1. Dönem Aday Din Görevlileri Mezuniyet Merasimi’nde 
konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan,”FETÖ’cüler yıllarca insan 
devşirmiştir. 15 Temmuz, hoca kılıklı bir sahtekarın ülkemize ne 
kadar büyük zarar verebileceğinin en son örneğidir” ifadelerini 
kullandı. Ayrıca Erdoğan,” Asırlardır İslam’ın sancaktarı olduk. 
Milletimizi ayakta tutan tarihi ve beşeri kültürel değerler tahrip 
edilmek isteniyor. Burada gayeleri milletin mayasını bozmak, 
sarsamadıkları kaleyi içeriden çökertmek istiyorlar.” dedi.
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 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları şöyle:

Diyanet Akademisi Başkanlığı 1. 
Dönem Aday Din Görevlileri Mezuniyet 

vesilesiyle bir aradayız. Diyanet İşleri Başkanımıza 
ve yönetimine de bu güzel buluşma için teşekkür 
ediyorum.

Akademinin kurulmasıyla birlikte Diyanet 
camiamız meslek öncesi ve sonrasın son derece 
mücehhez bir yapıya kavuştu.  Diyanet Akademisi 
2002’de hayata geçirdik. 1976’dan beri hizmet 
içi eğitim şartlarında 3 yıla kadar devam eden 
ihtisas eğitimleri yasal çerçeveye oturtuldu. 
Diyanet İşleri’nin tüm eğitimini tek çatıda topladık. 
Böylece verilen din hizmetlerinin eğitimini daha da 
artıracağız.

Diyanet Akademisi Başkanlığı bünyesinde 
8 aylık eğitim süreçlerini başarıyla tamamlayan 
4 537 aday din görevlimizi tebrik ediyorum. 
Mezunlarımızın 3 bin 120 imam hatip, 1167’si kuran 
kursu eğitim görevlisi olarak görev yapacak. 
Mevla işlerini kolaylaştırsın. Aynı şekilde aday din 
görevlilerimizi en güzel şekilde yetiştiren saygı 
değer hocalarımıza da buradan milletim adına 
teşekkür ediyorum.

Zaman zaman hadisle alay eden, hadisi 
küçümseyen bazı kendi bilmezleri hep görüyoruz, 
ama görüyorum ki sizler bunlara gereken dersi 
verecek ve hepimiz Kur’an’a hadise sıkı sıkıya 
sarılarak, bugün İslam nasıl güçlü şekilde gelmişse 
kıyamete de böyle gidecektir.

“SARSAMADIKLARI KALEYİ 
İÇERİDEN ÇÖKERTMEK 
İSTİYORLAR”

Türk demek aynı zamanda Müslüman demektir. 
İslam’ı Türk’ten Türkü de İslam’dan koparan, 
ayrıştıran anlayışısın bu topraklarla hiçbir illiyeti 
yoktur.  Asırlardır İslam’ın sancaktarı olduk. Lünpen 
faşistlerin gündeme getirmeye çalıştığı İslamsız 
Türklük tanımlarıdır. 1300’lük şanlı tarih bu şekilde 
yok sayılmaya çalışılıyor. Milletimizi ayakta tutan 
tarihi ve beşeri kültürel değerleri tahrip edilmek 
isteniyor. Burada gayeleri milletin mayasını bozmak, 
sarsamadıkları kaleyi içeriden çökertmek istiyorlar.

İnanıp inanmamak elbette bir tercih meselesidir. 
Ama dinin emirlerine dil uzatmak başka bir 
konudur. Bu ülkenin kimi baroları çıkıp kelime-i 
tehvip yazılı bayraktan rahatsız oluyor, hatta suç 
durusunda bulunuyor.

Milletimizin evlatlarına mukaddes kitabının, 
inanç değerlerini öğretmesi karşısında bunları 
adeta afakanlar basıyor. Ülkemizde özellikle tek 
parti dönemiyle başlayan daha sonra vesayet 
döneminde artan kimliksizleştirme politikaları 
milletimizi millet yapan Türkiye’ye dair hiçbir hayali, 
endişesi olmayan kalbi sömürgeleştirilmiş bir güruh 
ortaya çıkarmıştır. Bunların ayrıca vasfı cehaletinden 
kaynaklanan kibri, nobranlığıdır. 

“CEHALET KARANLIĞINI 
YIRTIP ATACAĞIZ”

Anadolu insanını başkasının penceresinden 
bakarak aşağılamak istediler. Millete ait tüm 
kadim değerleri gerilik emaresi olarak gördüler. 
Giydiği kılık kıyafete göre insanımızı ayırdılar, 
ötekileştirdiler. Önyargılarını kırmaya cesaret 
edemedikleri gibi aynı toprağı paylaştıkları 
toplum kesimleriyle birliği geliştiremediler. 
Cehaleti bilgiye tercih ettiler. Bu cehalet milli 
bünyemize tehdittir. Cehalet karanlığını yırtıp 
atacağız.

Türkiye’de sayıları az da olsa kimi çevrelerde 
şeriata yönelik sergilenen pervasızlıkların 
temelinde cehalet ve bilgisizlik hastalığı vardır. 
Ülkemizde en azından bir kesimin içinde 
bulunduğu cehalet karanlığından boğulduğunu 
görmekten üzüntü duyuyoruz.

Din görevlilerimizin kendilerini camilerle ve 
Kur’an kurslarıyla sınırlamaları düşünülemez. 
İmam demek aynı zamanda içinde yaşadığı 
halkın önderi ve aynı zamanda parmakla 
gösterilen şahsiyeti demektir.

Buradaki her bir kardeşim iyi biliyor ki 
‘hayat boşluk kabul etmez’ Sizin bıraktığınız 
her boşluk FETÖ terör örgütleri, zehir tacirleri, 

sosyal medya terörleri, sapkın ve sapık akımlar 
tarafından mutlaka doldurulacaktır. Yakın 
zamanda bunun örneğine bizzat şahitlik ettik.

“HOCA KILIKLI SAHTEKAR’
Kimi zaman kandırdıkları kimi zaman 
dağa kaçırdıkları gençleri kendi ülkesine 
düşman ettiler. PKK belasının arkasında 
cehalet var. DEAŞ’lı canilerin istismar 
alanı dinimizin mukaddes kavramlarıdır. 
Çağımızın haşhaşisi FETÖ’cüler yıllarca 
insan devşirmiştir. 15 Temmuz, hoca 
kılıklı bir sahtekarın ülkemize ne kadar 
büyük zarar verebileceğinin en son 
örneğidir. Böyle bir facianın tekrar 
yaşanmasına müsaade edemeyiz  
Hiçbir evladımız ihanet şebekesinin 
eline düşemez. Tek bir evladımızın 
terör örgütlerinin eline düşmesine izin 
veremeyiz.
Yetişecek nesillerle Filistin’in durumuna 
düşmeyelim. Gazze’nin size ihtiyacı var. 
Avrupa’da büyüyen İslam düşmanlığı, 
ayrımcılığa uğrayan vatandaşlarımızın 
sizlere ihtiyacı var.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, TOFAŞ Kapalı Spor Salonu’nda AK Parti Bursa 
İlçe Belediye Başkan Adayları Tanıtım Toplantısı’na katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“CHP’de herkes bir köşe kapma peşinde. CHP’nin gözü düne kadar ittifak olduğu partileri 
bile görmüyor. Çiğneyip geçiyor. Kendi arkadaşlarına ve müttefiklerine bu şekilde 
hoyratça davrananların şehirlerimize şefkat göstermesi mümkün mü?” dedi. 
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CHP’DE HERKES BİR 
KÖŞE KAPMA DERDİNDE



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şu 
şekilde:

ALEV ALATLI İÇİN 
TAZİYE MESAJI

Vefatını yola çıkarken derin bir 
üzüntüyle öğrendiğimiz Alev Alatlı 
Hocamız Allah’tan rahmet diliyorum. 
Ülkemizin son dönemde yetiştirdiği en 
önemli münevverlerinden olan Alev 
Alatlı, eserleri ve fikirleriyle aramızda 
yaşamaya devam edecektir.

Bursa her şeyden önce kuruluşun 
şehridir. Sanayinin, ticaretin lokomotif 
şehri Bursa’nın çalışkanlığını ülkemize ve 
milletimize anlatmaya gerek bile yoktur. 
Biz de son 21 yıldır Bursa’yı hak ettiği 
eser ve hizmetlere kavuşturmak için gece 
gündüz çalıştık ve bu yolda yürüyoruz.

“RAKİPLERİMİZLE ESER, 
HİZMET VE İCRAAT 
NOKTASINDA YARIŞMAK 
İSTİYORUZ”

Elbette hala eksiklerimiz var. Hep 
söylediğimiz gibi biz bugüne kadar 
şehrimize kazandırdığımız eser ve 
hizmetlerimizin asıl bundan sonra 
yapacaklarımızın bir girizgahı olarak 
kabul ediyoruz. İnşallah Bursamıza bir 
kez daha geldiğimizde bu çalışmalarımızı 
sizlerle paylaşacağız. Bursa altyapı 
ve üstyapısıyla Bursa, Türkiye Yüzyılı 
şehirlerimizin en başlarında yer alıyor.

Ülkemizin ve şehirlerimizin önüne 
koyacakları, hiçbir projeleri olmayanların 

sırf AK Parti’ye ve Cumhur İttifakı’na 
kaybettirmek için gösterdikleri çabayı 
üzüntüyle izliyoruz. Biz rakiplerimizle 
eser, hizmet ve icraat noktasında 
yarışmak istiyoruz. Konu eser ve hizmet 
olduğunda üstümüze kimseyi tanımayız.

Her ki bu hususta bizden daha iyisini 
yapabileceğini iddia esiyorsa buyursun 
çıksın ortaya. Ama şehri için hiçbir hayali 
olmayanların sırf komşunun iki gözü 
çıksın mantığıyla yaptıkları cinlikleri de 
asla tasvip ediyoruz. 

‘CHP’DE HERKES BİR 
KÖŞE KAPMA PEŞİNDE”

Biz Türkiye Yüzyılı peşinde koşarken 
kendi yıldızlarını parlatmaktan başka 
gayesi olmayanlara milletimizin gerekli 
cevabı vereceğinden şüphemiz yok. 
CHP’de herkes bir köşe kapma peşinde. 
CHP’nin gözü düne kadar ittifak olduğu 
partileri bile görmüyor. Çiğneyip geçiyor. 
Ne ülkenin hali ne şehirlerin durumu 
umurlarında değil. Kendi arkadaşlarına 
ve müttefiklerine bu şekilde hoyratça 
davrananların şehirlerimize şefkat 
göstermesi mümkün mü?

AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak biz 
sorumluluğumuzun sadece bugüne değil, 
asıl yeni nesillere olduğunun bilinciyle 
adımlarımızı atıyoruz. İnsanlarımızın her 
adımında hep yanında olacak isimlerle 
şehirlerimizin hizmetine talibiz. Belediye 
Başkanlarımızın gözü hep sizin, bizim 
gözümüz de hep onların üzerinde olacak. 
Bizim en büyük yoldaşımız hiç şüphesiz 
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Bursa ilçe başkan adayları  
Büyükorhan - Kamil Turhan
Gemlik - Refik Yılmaz
Gürsu - Mustafa Işık
Harmancık - Yılmaz Ataş
İnegöl - Alper Taban
İznik - Kağan Mehmet Usta
Karacabey - Ali Özkan
Keles - Ali Doğru
Kestel - Ferhat Erol
Mudanya - Gökhan Dinçer
MustafaKemalPaşa - Ahmet Beygirci
Nilüfer - Celil Çolak
Orhaniye - Ali Osman Tayır
Orhangazi - Bekir Aydın
Osmangazi - Mustafa Dündar
Yenişehir - Davut Aydın
Yıldırım - Oktay Yılmaz
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milletimizin bizati kendisidir.
Tabii bir de siyasi mücadelemizde 

birlikte ter döktüğümüz, kimi yarım asrı 
bulan, kimi yakın tarihlerde başlayan 
yol arkadaşlıklarımız var. Türkiye için ne 
yaptıysak milletimiz için neyi başardıysak 
hepsinin mücadelesini onlarla verdik, 
aldığımız neticelere onlarla ulaştık. 
Milletimizin huzuruna çıkardığımız 
adayların her biri de yol arkadaşımızdır. 
Bu uzun hizmet maratonunda yolda 
kalanlar, yolunu kaybedenler olmuştur, 
bundan sonra da olacaktır. 

“MİLLETİMİZ BİZİ 
TÜRKİYE YÜZYILI 
YÜRÜYÜŞÜMÜZDE 
YALNIZ 
BIRAKMAYACAKTIR”

Milletimiz nasıl bizi vesayetle 
mücadelede, terörle mücadelede, 
darbecilerle mücadelede, ekonomik 
tetikçilerle mücadelede yalnız 
bırakmadıysa inşallah Türkiye 
Yüzyılı yürüyüşümüzde de yalnız 
bırakmayacaktır.

31 Mart’tan sonraki sandık buluşmamız 

2028 Mayıs’ında olacak. 
Dolayısıyla önümüzde orta ve 
uzun vadeli programlarımızı 
hayata geçirebileceğimiz uzunca 
bir süre var. AK Parti olarak biz 
iç ve dış gelişmeler ne olursa 
olsun ülkemizi hedeflerinden 
koparmama azmi ile hareket 
ediyoruz.

“MİLLETİMİZ 31 MART’TA 
HEVESLERİNİ BİR KEZ 
DAHA KURSAKLARINDA 
BIRAKACAK”
Rüzgârın önünde savrulan kuru 
yapraklar misali kendi iradeleri dışında 
sürekli rota değiştirenlerin başlarına 
neler geldiğini bölgemizdeki çok 
sayıda örnekten biliyoruz, görüyoruz. 
Türkiye’yi de bu hale getirmek istiyorlar 
ama başaramadılar. Mayıs seçimlerinde 
bunun için çok uğraştılar. 31 Mart’ta 
istismar edebilecekleri bir sonuç almayı 
umuyorlar. Milletimiz seçimini gerçek 
belediyecilikten yaparak heveslerini bir 
kez daha kursaklarında bırakacaklar.
Türkiye Yüzyılı vizyonumuzla ülkemizi 
ve milletimizi dünyada hak ettiği askeri 
güce, ekonomik güce kavuşturana 
kadar durmayacağız. Afetlere dayanıklı 
dirençli sağlam yerleri kurarak yeni nesil 
teknolojilere uygun altyapılar üreterek 
yerel yönetim modellerini güçlendirerek, 
toplumun bütün kesimlerine yönelik 
sosyal belediyecilik hizmetlerini 
geliştirerek, huzurlu, güvenli kentler 
kurarak, kırsaldaki hayat şartlarını 
yükseltip insanımızın doğduğu yerlerde 
kalmasını sağlayacak şehirleri kurmakta 
kararlıyız. İnsanımızın gönlünden 
kopup gelen bir ‘Allah razı olsun’ duası 
bizim için dünyevi ödüllerin tamamına 
bedeldir.



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Merinos 
Atatürk Kültür Merkezi’nde Sivil 
Toplum Kuruluşlarıyla Buluşma 
Programı’nda açıklamalarda 
bulundu. Erdoğan, “Daha 8 ay 
öncesine kadar Türkiye’yi birlikte 
yönetmekten bahsedenler 
bugün birbirlerine demediklerini 
bırakmıyor. Daha 8 ay öncesinde 
85 milyonu kucaklaştırmaktan 
dem vuranlar bugün sabah akşam 
kavga ediyor” ifadelerini kullandı. 
Erdoğan, “Türkiye’nin ve Türk 
milletinin verilmiş sadakasının 
olduğunu gün geçtikçe daha 
net bir şekilde göreceğiz” diye 
konuştu.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

Toplantımızın şehrimiz, ülkemiz 
ve milletimiz için hayırlara vesile 

olmasını Rabbimden niyaz ediyorum. Sadece 
muhabbetimizi yenilemiyor aynı zamanda şehrin 
sorunları ve talepleri konusunda ilk elden bilgiler 
alıyoruz. Hangi siyasi görüşe sahip olursa olsun 
milletimizle iletişim kurma çabasındayız.

Sokağa, çarşıya, pazara tüm dikkatimizle 
kulak veriyoruz. Gençlerimizle daha sık bir 

araya geleceğiz. Hanım kardeşlerimizi daha 
çok dinleyeceğiz. 21 yılı iktidarda olmak üzere 
40 yıllık siyasi hayatımızın en önemli prensibi 
budur: Biz milletimiz için varız, milletimizle 
varız. Milletimizin derdi ve tasası en öncelikli 
meselemizdir.

Fabrikası yok dedikleri araçlar İtalya’dan 
geliyor dedikleri, aracın üretim hattının Bursa’da 
olmasını dahi eleştirdikleri Togg, giderek artan 
üretim kapasitesiyle rakiplerini kıskandırmaya, 
hazımsızları rahatsız etmeye devam ediyor. 
Batarya fabrikamızın da şimdiden şehrimize 
hayırlı olmasını diliyorum.

“TÜRKİYE’NİN VERİLMİŞ 
SADAKASI VARMIŞ”

Daha 8 ay öncesine kadar Türkiye’yi birlikte 
yönetmekten bahsedenler bugün birbirlerine 
demediklerini bırakmıyor. Daha 8 ay öncesinde 
85 milyonu kucaklaştırmaktan dem vuranlar 

bugün sabah akşam kavga ediyor. Önce millete 
umut diye pazarladıkları Cumhurbaşkanı 
adaylarını ellerine geçirdikleri ilk fırsatta 
siyasetten zorla emekle ettiler. Bay Kemal’e 
cüzzamlı muamelesi yaptılar. Ardından paylaşım 
kavgasına tutuştular. Gün geçmiyor ki milletçe 
yüzümüzü kızartacak bir skandala, bir ayak 
oyununa şahit olmayalım.  Ülkemizin siyaseti 
adına düşündürücü olduğu kadar gerçekten 
üzüntü verici günlerden geçiyoruz. Bizim 
kanaatimize göre ortaya saçılanlar buzdağının 
sadece görünen kısmıdır. Turpun büyüğü 
aslında hala heybededir. Bir proje olan 6’lı masa 
kurgusunun organizatörleri eninde sonunda 
ortaya çıkacaktır. Türkiye’nin ve Türk milletinin 
verilmiş sadakasının olduğunu gün geçtikçe daha 
net bir şekilde göreceğiz.

Tüm Bursalı vatandaşlarıma, kardeşime 
yürekten teşekkür ediyorum. Rabbim 
dayanışmamızı ve muhabbetimizi daim 
eylesin. Biz de koltuklar, makamlar amaç değil, 
milletimize hizmet etmek için bir araçtır. Siz bize 
destek olarak çok kritik bir seçimde bize olan 
güveninizi gösterdiniz. Mayıs seçimlerinde atılan 
her oya bir emanet olarak yaklaşıyoruz. 

Bursa’ya son 21 yılda yaptığımız yatırımları en 
iyi siz biliyorsunuz. Bizde yarı zamanlı belediye 
başkanları olmaz. Bizde seçmenini seçimden 
seçime hatırlayan belediye başkanları olmaz. 
Şayet ezkaza böyle bir belediye başkanı çıkarsa, 
milletten önce hesabını biz sorar, biletini biz 
keseriz. 

Tarihiyle, kültürüyle Bursa’mızın öncülük 
eden misyonunu sürdürmesini bekliyoruz. Bursa 
31 Mart seçimlerinde bir kez daha inanıyorum ki 
tarih yazacaktır.
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8 AY ÖNCE 
KUCAKLAŞACAĞIZ 

DİYENLER ŞİMDİ 
KAVGA EDİYOR



Cenaze 
namazını 
Diyanet 
İşleri Eski 

Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Görmez 
kıldırdı ve dua 
ederek tezkiye 
konuşması yaptı. 
Cenaze namazının 
ardından konuşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Gerçekten şu anda ebediyete Hakk’a ablaların 
ablasını uğurluyoruz. Muhabbetinde hep şunu 
söylerdi. ‘Anneciğim, ablacığım’ hep bunları 
söylerdi. Böyle bir güzelliği vardı. Tabii, hem bizim 
Cumhurbaşkanlığı’nın ödüller ödülünden bir 
tanesini alan bir ablamızdı hem bizimle birlikte yol 
arkadaşlığını yapan bir ablamız, bir hanımefendiydi. 
Az önce, hocamın da ifade ettiği gibi o güzelliklere 
sahip bir abla, bir anneydi. Rabbim mekanını 
cennet eylesin. Bizi inşallah cennetinde bir arada 
haşrucem eylesin. Ben tüm ailesine de baş 
sağlığı dilerken, toprak anamız evet, ebediyete 

uğurlanıyor. O gerçekten toprak 

ana olmayı sürekli bizlere de ifade ederdi. Rabbim 
yar ve yardımcımız olsun. Eyüp Sultan Hazretlerinin 
hemen bu hazirede olması bizler için onunla bu 
dünyada çok daha fazla bir arada olmayı inşallah 
bizlere nasip edecektir. Geldik, gidiyoruz ve tabi 
ki şu anda özellikle ebediyete uğurladığımız Alev 
anamız, ablamızla da ebediyette Rabbim bizleri 
haşrucem eylesin. Hocam zaten kelamların en 
güzelini ifade etti” diye konuştu.
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ABLALARIN ABLASINI 
UĞURLUYORUZ

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
hayatını kaybeden 
yazar Alev Alatlı için 
Eyüp Sultan Camisi’nde 
düzenlenen cenaze 
törenine katıldı. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Şu anda 
ebediyete Hakk’a 
ablaların ablasını 
uğurluyoruz. 
Muhabbetinde 
hep şunu söylerdi. 
‘Anneciğim, ablacığım’ 
hep bunları söylerdi. 
Böyle bir güzelliği 
vardı. Tabii, hem bizim 
Cumhurbaşkanlığı’nın 
ödüller ödülünden 
bir tanesini alan bir 
ablamızdı hem bizimle 
birlikte yol arkadaşlığını 
yapan bir ablamız, bir 
hanımefendiydi. Az 
önce, hocamın da ifade 
ettiği gibi o güzelliklere 
sahip bir abla, bir 
anneydi” ifadelerini 
kullandı.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Biz millet olarak tarihi boyunca 
nice badirelere göğüs gerdik. İnşallah 

bu meşakkatli döneminden üstesinden geleceğiz. 
Hastanemiz 126 yoğun bakım, 68 acil yatak 
olmak üzere 550 yatak kapasitesine sahiptir. 
Hastanemizde 12 ameliyathane, 2 anjiyo cihazı, 13 
röntgen cihazı bulunuyor. Hastanemizin şehrimize 
hayırlı olmasını diliyorum.  Mühendisinden işçisine 
tüm kardeşlerimi gönülden tebrik ediyorum. 
Hizmet alacak vatandaşlarımıza Allah’tan acil 
şifalar niyaz ediyorum.  Hükümet olarak Hatay 
ve diğer afetzede illerimizdeki çalışmalara kulp 
takmak için pusuda bekleyen kötücül bir zihniyete 
karşı da mücadele ediyoruz. Eline geçirdiği her 
fırsatı eleştirmek için kullananları milletimiz çok 
iyi tanımaktadır.  Sırf oy tercihlerinden dolayı 
hakaretlere uğrayan depremzede kardeşlerimizin 
yürek acısının akşamdan sabaha kapanmayacağı 
açıktır. Asrın felaketini yaşamış bir millet olarak 
böyle konuları konuşmamamız gerektiğine 
inanıyorum.  Belediyenin yetişmediği yerde 
merkezi hükümet devreye girecek, 85 milyon asrın 
birlikteliğini sergileyerek şehirlerimizi en kısa sürede 
ayağa kaldırmanın yolunu arayacağız. Buradan şu 
samimi çağrıyı yapmak isterim. Muhalefeti deprem 
üzerinden polemik yapmak yerine vicdanlı ve 
sorumlu davranmaya davet ediyorum. 
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ASRIN BİRLİKTELİĞİ 
İLE ŞEHİRLERİ AYAĞA 

KALDIRACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Hatay’da iki 

hastane için açılış töreni gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “85 milyon asrın birlikteliğini sergileyerek 

şehirlerimizi en kısa sürede ayağa kaldırmanın yolunu 
arayacağız. Buradan şu samimi çağrıyı yapmak isterim. 

Muhalefeti deprem üzerinden polemik yapmak yerine vicdanlı 
ve sorumlu davranmaya davet ediyorum” açıklamasını yaptı.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK 
Parti Hatay İlçe Belediye Başkan 
Adayları Tanıtım Toplantısı’nda 
konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

Hatay’daki ilçe belediye başkan adaylarını açıkladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın aday tanıtım 
toplantısında yaptığı açıklamadan öne çıkanlar ise 
şöyle:

6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımızı bir kez daha yad ediyorum. 
Konutlarımızın inşası hızla devam ediyor. 
Konutlardan tamamlanan 7 bin 275 tanesinin 

kura ve anahtar teslim törenini gerçekleştirdik. 
Ardından iki hastanemizin resmi açılışlarını yaptık. 
Hastanelerimizin hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.

“DEPREM TURİSTLERİ 
GİBİ DEPREMZEDELERİ OY 
SANDIĞI UFUKTA BELİRİNCE 
HATIRLAYANLARDAN 
DEĞİLİZ”

Hatay’ımızı en kısa sürede ayağa kaldırmak 
için canla başla çalışıyoruz. Deprem bölgesinde 

390 bin hak sahibi vatandaşımızın sonuncusu da 
anahtarını alana kadar çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
Temmuz’da Meclis tarafından kabul edilen ek 
bütçede 762 milyar liralık kaynak ayırdık. Bu yılın 
bütçesinde de yeniden imar için 1 trilyon liradan 
fazla kaynak tahsis ettik. Biz deprem turistleri 
gibi depremzedeleri oy sandığı ufukta belirince 
hatırlayanlardan değiliz. Biz hiçbir zaman ayrım 
yapmadan tüm fertleriyle milletimizin refahı için ter 
döken bir ittifakız. Hatay’ı eskisinden daha güvenli, 
daha görkemli bir şehir haline getirinceye kadar 
durmak yok. Hatay kamu yatırımlarını noksansız alsa 
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CUMHUR İTTİFAKI 
YOLUNA DEVAM 

EDİYOR... 
6’LI MASANIN 

YERİNDE YELLER 
ESİYOR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK 
Parti Hatay İlçe Belediye Başkan 
Adayları Tanıtım Toplantısı’nda 
açıklamalarda bulundu. İlçe 
belediye başkan adaylarını açıklayan 
Erdoğan, “Biz depremzede 
kardeşlerimizi oy tercihlerine göre 
ayıran, oy rengine göre hizmete 
ve hürmete layık görenlerden 
değiliz. Daha düne kadar allanıp 
pullanarak millete dayatılan, ‘altılı 
masa’ denilen siyaset mühendisliği 
ürünü projenin yerinde bugün 
yeller esiyor.” sözleriyle muhalefeti 
eleştirdi.
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da yereldeki vizyon eksikliği nedeniyle potansiyelini 
açığa çıkarmakta zorlanan bir şehir.

“HATAY GARİP KALDI”
Merkezi yönetimle yerel yönetim el ele vermezse 

o şehre herhangi bir şey gelmez. Şu an Hatay garip 
kaldı. Nerede belediye başkanı yok. Şimdi 31 Mart 
akşamı yeni bir dönemi Mehmet Öntürk kardeşim 
ve ekibi ile ayağa kaldıracaksınız.

Belediyecilik 
anlayışımızda yeni 

nesil dijital teknolojilere uygun 
altyapılar tesis etmek 
vardır. Sosyal 
belediyecilik 
hizmetlerini 
genişletmek vardır. 
Gerçek belediyecilik 
anlayışımızın temelinde 
mimarisi estetikle 
yoğrulmuş 

huzur ve güvenli kentler kurmak vardır. Amacımız 
şehirlerimizi geleceğe hazırlamaktır. Şehrin 
kalkınabilmesi için iktidarla yerel yönetim arasında 
uyum olması vazgeçilmezdir. İnşallah Hatay’da 

bunu da başaracağız. 
Biz depremzede 
kardeşlerimizi 
oy tercihlerine 
göre ayıran, oy 
rengine göre 
hizmete ve 
hürmete layık 
görenlerden 
değiliz.

“6’LI MASA DENİLEN 
PROJENİN YERİNDE BUGÜN 
YELLER ESİYOR”

Yaralar zamanla kabuk bağlar, acılar 
zamanla azalır hafifler, hakikatler zamanla 
daha net görülür. Siyasette zaman samimiyeti 
hesapçıdan ufuksuzu vizyon sahibinden 
ayıran en büyük unsurdur. Millete umut diye 
pazarlanan nice proje siyasi oluşumun yok olup 
gittiğini gördük. Bunun en son örneği derme 
çatma yapıydı. 6’lı masa denilen projenin 
yerinde bugün yeller esiyor. Cumhur İttifakı 
ise tüm sabotajlara yoluna güçlenerek devam 

ediyor. Biz ortak değerler 
etrafında bir araya 

geldik.

“BAY KEMAL’İ ANKARA’DA OFİSİN  
DÖRT DUVARIN ETRAFINA HAPSETTİLER”
Cumhur İttifakı gecesi 15 Temmuz gecesi kurulmuştur. Bizde küçük hesaplar olmaz. Bölücü örgüt 
güdümünde siyaset yapanlarla demlenmek olmaz. Daha 8 ay önce yedikleri içtikleri ayrı gitmiyor 
Halil İbrahim sofrasından bahsediyorlardı. Şimdi birbirlerine düşman kesildiler. Bugün birbirlerinin 
seçim afişlerine dahi tahammül edemiyorlar. Cumhurbaşkanı adayını bugün Ankara’da ofisin 
dört duvarın etrafına hapsettiler. Bay Kemal’in gemisini ilk terk edenlerin siyasi yan kesiciler 
oldu. Cumhur İttifakı olarak kendini muhalif olarak tanımlayan kardeşlerimize de ulaşmak onlara 
da umut vermek mecburiyetindeyiz. 56 gün boyunca tempomuzu sürekli artırmamız gerekiyor. 
Sosyal medya mecralarında yürütülen çalışmaları önemsiyoruz. Ama yüz yüze iletişimin yerini 
alamayacağını da çok iyi biliyoruz.

Hatay’ın ilçelerindeki 
AK Parti ve Cumhur 
İttifakı Belediye Başkan 
adayları...
Altınözü Belediye Başkan Adayı:  
Rıfat Sarı
Antakya Belediye Başkan Adayı: 
İbrahim Naci Yapar
Arsuz Belediye Başkan Adayı:  
Değer Tultak
Belen Cumhur İttifakı Belediye Başkan 
Adayı: İbrahim Gün
Defne Belediye Başkan Adayı:  
Gökhan Köse
Dörtyol Cumhur İttifakı Belediye Başkan 
Adayı: Ömer Oğuz Uçar
Erzin Cumhur İttifakı Belediye Başkan 
Adayı: Erhan Akı
Hassa Belediye Başkan Adayı:  
Selahattin Çolak
İskenderun Belediye Başkan Adayı: 
Mehmet Dönmez
Kırıkhan Belediye Başkan Adayı:  
Ömer Erdal Çelik
Kumlu Cumhur İttifakı Belediye Başkan 
Adayı: Mehmet Deli
Payas Belediye Başkan Adayı:  
Bekir Altan
Reyhanlı Belediye Başkan Adayı:  
Ahmet Selman Yumuşak
Samandağ Belediye Başkan Adayı:  
Seyit Ali Aslan
Yayladağı Belediye Başkan Adayı:  
Mehmet Yalçın



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Hatay’da 
Deprem Konutları Kura ve Anahtar Teslim Töreni’nde 
açıklamalarda bulundu. Erdoğan, “İnşallah 2 ay 
içinde deprem bölgesi genelinde 75 bin konutun 
teslimini bitireceğiz. Amacımız takip eden dönemde 
de her ay 15-20 bin konut ve köy evini hak sahipleri 
ile buluşturmaktır. Yıl sonuna kadar 200 bin evi 
teslim etmiş olacağız” dedi.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları:
Sevgili kardeşlerim, zamanla yarışmak üzere önce şöyle butona 

basalım, Hak sahiplerini inşallah belirlemeye başlayalım. Şimdi sürekli 
olarak gördüğünüz gibi burada isimler devam edecek. Hayırlı olsun.

Sevgili Hataylılar, sizleri en kalbi duygularımla, muhabbetle selamlıyorum. 
Yaklaşık bir yıl önce 6 Şubat gününün erken saatlerinde yaşadığımız 
Kahramanmaraş merkezli depremde kaybettiğimiz canların acısı ilk günkü 
tazeliği ile yüreklerimizi yakmayı sürdürmektedir. Buradan depremde 
kaybettiğimiz 53 binin üzerindeki vatandaşımızın her birine Allah’tan rahmet, 
yakınlarına ve milletimize baş sağlığı diliyorum. Asrın felaketinde yaralanan 
107 binin üzerindeki vatandaşımıza da geçmiş olsun dileklerimi tekrarlamak 
istiyorum.
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2 AYDA 75 BİN, YIL 
SONUNA KADAR 
200 BİN KONUTU 
TESLİM EDECEĞİZ
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“KİMSE MAĞDUR 
OLMAYACAK”
Defne Hastanesi ile ilgili ne dediler? Yok böyle 
bir şey dediler. Ne oldu? Biz Defne’yi yaptık. 
Açılışını da bizzat bu kardeşiniz, bakanıyla, tüm 
ekibiyle gerçekleştirdi. Çünkü biz yalan üzerine 
hiçbir zaman hakikati bina etmedik. Kimsenin 
hakkı yerde kalmayacak kimse mağdur 
olmayacak. 
Bu şehirlerimizin meydanlarını tarihi ve 
kültürel dokularına uygun şekilde yeniden 
düzenliyoruz. Yaşadığımız her felaket bize 
milli birliğimizin devletimizin gücünün önemini 
hatırlatıyor. Cumhuriyetimizin ilk asrının en 
büyük kazanımı Hatay’ın vatan topraklarına 
katılmasıydı.
Sözlerime son verirken bugün toprağa 
verdiğimiz Alev Alatlı hanımefendinin 
milletimize emanet ettiği şu vasiyetini sizlerle 
paylaşmak istiyorum: “Güneş her gün daha 
mütekamil bir dünyaya doğmaz. Tarih ezelden 
ebede dümdüz uzanan bir doğrusal hat değil, 
devirli bir ulaşımdır. Gün olur en gerideki en 
öndekinden ilerde olur. Siz istihkamlarınızı 
güçlendirin. Zor zamanları fırsata çevirin. 
Aziz ülkemizi ille de bir şeye benzetecekseniz 
her budağından sürgün atan salkım saçak 
bir böğürtlen çalısına benzeteceksiniz. Bir 
sürgünü çiçeğe dururken, diğerinin korumakta, 
ötekinin meyve vermekte olduğunu görün. 
Tek bir sürgüne takılıp kalmayın. Bütününe 
bakmayı adet edinin. Unutmayın ki düz akılla 
anlaşılmaz, pergele, cetvele gelmez, kendisine 
has bir kimliği vardır Türkiye’nin. Madem ki son 
temsilcileriyiz gezegenin iyiliği için yaşatılması 
elzem bir medeniyetin.” Allah rahmet eylesin. 
Cenaze namazına katıldık. Allah rahmet eylesin 
mekanı cennet olsun.

“ASRIN FELAKETİNİ 
ASRIN DAYANIŞMASINA 
DÖNÜŞTÜRDÜK”

Deprem 11 ilimiz, 124 ilçemiz, 7 bine 
yakın köy ve mahallemizde ağır yıkıma yol 
açarken, 14 milyon vatandaşımız afetten 
doğrudan etkilendi. Öyle ki depremde 
yıkılan 39 bine yakın binanın 26 bininde 
arama-kurtarma faaliyeti yürütülmesi 
gerekmiştir. Ayrıca 200 binden fazla ağır 
hasarlı bina ile karşılaşılmıştır. Deprem 
bölgesine 1 milyon çadır gönderilmiş, 215 
binin üzerinde konteyner kurulmuş, 349 
bin haneye kira yardımı yapılmış, taşınma 
ve destek ödemelerinde bulunulmuştur. 
Büyük felaketler ve büyük acılar aynı 
zamanda milletlerin birliğinin, beraberliğinin, 
kardeşliğinin, gücünün sınandığı dönüm 
noktalarıdır. Milletimiz bu acı ve bir o kadar 

da tarihi sınamayı başarıyla vermiştir. Asrın 
felaketini asrın dayanışmasına dönüştürerek 
o zor günlerin geride kalmasını temin 
ettik. Devletimiz tüm imkanlarıyla anında 
harekete geçerken Türkiye tek yürek olmuş 
depremzede kardeşlerinin yanına koşmuştur.

“ACI PAYLAŞARAK 
KATLANILIR HALE GELDİ”

Toplamda 650 bin personel deprem 
bölgesindeki müdahale çalışmalarında görev 
aldı.  Deprem bölgesine 150 bin TIR yardım 
malzemesi gönderilirken, 20 milyon gıda 
kolisi dağıtıldı. Günde 4 milyon kişiye yemek 
hizmeti sunuldu. Esasen bu afet bir yönüyle 
de dünyanın en büyük arama-kurtarma 
ve iyileştirme operasyonudur. Yine afet 
sonrası hem enkaz kaldırma, hem yeniden 
inşa çalışmalarının en hızlı yürütüldüğü 
bir örneği beraberce yaşadık. Depremin 
ardından şehirlerine, ailelerine, işlerine, 
arazilerine sahip çıkarak şartların zorluğuna 
rağmen yerlerinden, yurtlarından ayrılmayan 
vatandaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz. 
Bu afet bize verdiği pek çok dersin yanı 
sıra devlet-millet dayanışmasının en üst 
düzeyde olduğunu göstermiştir. Böylesine 
vefalı, fedakar milletin evladı olmakla iftihar 
ediyoruz. Mutlulukların paylaşarak çoğalması 

gibi acıların da paylaşılarak katlanılır 
hale geldiğini yaşayarak gördük, 
öğrendik. 
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“2 AY İÇİNDE 75 BİN KONUTUN  
TESLİMİNİ BİTİRECEĞİZ”
Görüldüğü gibi yalan üzerine bina edilen icraat değil, hakikat üzerine bina edilen inşa hareketi. 
Bu daha başlangıç. Depremden zarar gören şehirlerimizi yeniden ayağa kaldırmak için 
çalışmalarımız kesintisiz sürecek. Bölge genelinde halen yapımı süren 40 bin konutu da inşaatı 
tamamlandıkça peyderpey hak sahiplerine teslim edeceğiz. İnşallah 2 ay içinde deprem bölgesi 
genelinde 75 bin konutun teslimini bitireceğiz. Amacımız takip eden dönemde de her ay 15-20 
bin konut ve köy evini hak sahipleri ile buluşturmaktır. Böylece temel atmasının üzerinden bir yıl 
geçmeden inşaatları bitirme sözümüzü önemli ölçüde yerine getirerek yıl sonuna kadar 200 bin 
evi teslim etmiş olacağız.

“HATAY DEPREMDE EN 
BÜYÜK ZARARI GÖRDÜ”

Rabbim ülkemize ve milletimize bir daha 
böyle afetler yaşatmasın. Hatay, can kaybı ve 
yıkılan bina sayısı bakımından depremden en 
büyük zararı gören şehrimizdir. Depremden 
sonraki ikinci gün Hatay’a geldiğimizde 
karşılaştığımız tabloyu asla unutmadık, 
unutmayacağız. İnsanlık tarihinin en kadim 
yerleşim yerleri arasında bulunan Hatay’ın 
yaşadığı yıkım gerçekten çok büyüktü. Bu 
büyük felaketin ardından Hatay’ın halini görüp 
gözleri yaşarmayanın, yüreği daralmayanın 
kalbi kurumuş demektir. Tabi depremin 
ardından önceliğimizi arama-kurtarma 
faaliyetlerine, kış şartlarının daha da elzem 
hale geldiği acil ihtiyaçların karşılanmasına 
verdik.

Hatay’da kurulan ve dağıtılan çadır sayısı 
286 bini, konteyner sayısı 57 bini bulurken, 38 
bin kişiye de yurtlarda ve kamu tesislerinde 
misafir ettik. Ayrıca kırsal bölgelerde 14 bin 
664 konteyner kurarak 57 binin üzerinde 
insanımıza geçici yuva sağladık.

Yapılan tespitler ışığında Hatay’da 135 bin 
589’u konut, 15 bin 599’u iş yeri ve 777’si ahır 
olmak üzere toplamda 150 bine yakın hak 
sahibi belirledik. Yapılan detaylı çalışmaların 
ardandan deprem bölgesi genelindeki hak 
sahibi sayımız ise 390 bin olarak netleşmiştir. 
Bugünkü kura törenimizde 6 bin 572’si il ve 
ilçe merkezlerinde, 703’ü de kırsalda olmak 
üzere 7 bin 275 hak sahibinin konutunun 
anahtarını teslim ediyoruz. Hak sahiplerimize 
yeni yuvalarının hayırlı, uğurlu, bereketli 
olmasını, evlerinde sağlıkla, huzurla, mutlulukla 
oturmalarını diliyorum.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Gaziantep Şehir Hastanesi ve Bağlantı Yolları 
Açılışının ardından İslahiye’de Deprem Konutları 
Kura ve Anahtar Teslim Töreni’ne katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları şöyle:
Islahiye’nin yeniden inşası için kolları sıvadık. Seçim 

gündeminin deprem gündeminin önüne geçmesine asla izin 
vermedik. Depremin ardın 1 sene geçmiş olsa da toprağa 
verdiğimiz her canımızın acısını hissediyoruz. Tüm deprem 
şehitlerimiz rahmetle anıyorum. Yıkılanın yerine yenisini koymak 
maddi zararları telafi etmek elimizdedir. Aralıksız çalışıyoruz. 
Şehirde 4 bin 126 bina yıkılmıştı. Gaziantep’e 4.8 milyar liralık 
kaynak aktardık.

‘10 BİN 698 KONUTUMUZUN KURASINI 
ÇEKİYORUZ’

Bunlar yaptıklarımızın bir kısmı. Gaziantep’te10 bin 
90’ı il ve ilçe merkezlerinde, 608’i kırsalda olmak 

üzere toplam 10 bin 698 konutumuzun kurasını 
çekiyoruz. En son hak sahibi vatandaşımız 

konutuna yerleşinceye kadar bize 
durmak dinlenmek yok. Türkiye 

asrın felaketinin yaralarını sarıyor.
Gaziantep’te 14 bin 

konutumuzun yapımı 
hızla sürüyor. Bunları da 
söz verdiğimiz şekilde 
tamamlayarak, hak 
sahibi kardeşlerime 
peyderpey teslim 
edeceğiz.

Türkiye en zor 
olanı alnının akı ile 
geride bırakmıştır. 
Sadece bir yılda çok 

ciddi mesafe kat ettik. 
104 milyar doları maliyeti 
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ŞEHİRLERİMİZİ AYAĞA 
KALDIRANA KADAR 
DİNLENMEYECEĞİZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, İslahiye’deki “Deprem Konutları Kura ve Anahtar Teslim 
Töreni’nde konuştu. Erdoğan, ‘Gaziantep’te 14 bin konutumuzun yapımı hızla sürüyor. 10 bin 698 
konutumuzun kurasını çekiyoruz. Seçim gündeminin deprem gündeminin önüne geçmesine asla izin 
vermedik. En son hak sahibi vatandaşımız konutuna yerleşinceye kadar bize durmak dinlenmek yok.’ dedi.
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bulan felaket karşısında asla yılgınlığa kapılmadık.
Farklı projelerle süreci hızlandırmanın 

gayretindeyiz. Yerinde dönüşümde başvuru 255 
bini aştı. Deprem bölgesindeki içme suyu, atık su, 
kanalizasyon, arıtma tesisi gibi altyapı projeleri 
için yerel yönetimlere 56 milyar liralık hibe desteği 
sağlıyoruz. Büyük bir gayretle çalışarak en kısa 
sürede afet bölgemizi ayağa kaldıracağız. Türkiye 
çok güçlü bir devlettir. Çözümün parçası olmak 
yerine sorundan nemalananları Allah’a havale 
ediyoruz. Biz canla başla çalışmayı sürdürüyoruz. 
Kura ile yuvalarına kavuşan vatandaşlarımızı 
kutluyorum.

‘ŞEHİRLERİMİZİ AYAĞA 
KALDIRANA KADAR 
DİNLENMEYECEĞİZ’

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Gaziantep Şehir Hastanesi ve bağlantı yollarının 
açılış törenine katılmak için kente geldi. Şehir 
Hastanesi’nde yapılan törende konuşan 
Erdoğan, kendisine sevgi gösterilerinde bulunan 
vatandaşlara teşekkür ederek sözlerine başladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, dün gece saatlerinde 
Nurdağı ilçesindeki helikopter kazasına değinerek, 
“Dün gece Nurdağı ilçemizden hepimizi üzüntüye 
boğan acı bir haber aldık. Gaziantep Havalimanı’na 
gitmek için havalanan helikopterimiz maalesef 
kaza kırıma uğradı. Düşen helikopterde 2 
pilotumuz şehit olurken, teknisyenimiz yaralandı. 
Şehitlerimize yüce Allah’tan rağmen, ailelerine sabır, 
emniyet teşkilatımıza başsağlığı diliyorum. Yaralı 
teknisyenimizin tedavisi şu an hastanemizde devam 
ediyor. Rabbim askeri, polis, jandarma ve korucusu 
ile tüm güvenlik güçlerimizi her türlü kaza ve 
saldırıdan muhafaza eylesin’’ dedi.

‘SÖZ VERDİK Mİ YAPARIZ’
Gaziantep Şehir Hastanesi’nin bölgeye önemli 

hizmetler sunacağını kaydeden Erdoğan, ‘’Resmi 
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açılışını yaptığımız Gaziantep Şehir Hastanemiz ülkemize 
ve bölgemize hayırlı olsun. Eseri görüyorsunuz. Biz söz 
verdik mi yaparız. Ama böyle yaparız. Öyle laf ola beri gele, 
yok. Gaziantep’e böyle eserler yakışır. Kapalı alanı 680 bin 
metrekareyi bulan hastanemiz, toplam 1875 yatak kapasitesi 
ve 64 ameliyathanesi, 4500 araçlık otoparkı ile sizlere 
hizmet verecektir. Yine bugün burada, hastaneye güvenli 
ve konforlu ulaşımı sağlayacak bağlantı kavşağımızı resmen 
hizmete açıyoruz. Burası bölgenin çekim merkezi olacak. 
Bu hastaneler ile bölgede inşallah sıkıntı yaşayamayacağız. 
Gaziantepli kardeşlerimiz ile ileri tıp ve gelişmiş imkanların 
olduğu hastanemizde bu üst düzey sağlık hizmetinden 
faydalanacaklar. Açılış ile beraber personel, randevu ve 
hizmet konusundaki sıkıntılar ortadan kalkacaktır. Sağlık 
Bakanlığımızın kısa sürede bu meseleyi çözeceğine 
inanıyorum” dedi.

‘YARALARI SARMA SÖZÜMÜZÜ HIZLA 
YERİNE GETİRİYORUZ’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu hafta boyunca deprem 
bölgesindeki kentlerde hak sahiplerine konutlarını teslim 
edeceklerini belirterek, şunları söyledi:

“Bugün İslahiye’ye gidecektik. Fakat aşırı bir sis var. 
Bakan arkadaşlarımız orada. Merkezden oraya bağlanarak 
açılışlarımızı yapacağız. İslahiye’de inşası tamamlanan 
deprem konutlarının kura çekimi ve anahtar teslimini 
gerçekleştireceğiz. Bugün 53 binin üzerindeki vatandaşlarımızı 
rahmetle yad ediyorum. 11 şehrimizin 124 ilçe 7 bin köy ve 
mahallesini vuran asrın afetinin üzerinden 1 yıl geçmişken 
yaraları sarma sözümüzü hızla yerine getiriyoruz. Deprem 
bölgelerinde hak sahiplerine ilk konutları teslim ediyoruz. 
Deprem şehirlerimizi altyapı ve üstyapısı ile tamamen ayağa 
kaldırana kadar durup dinlenmeyeceğiz. Rabbim ülkemizi her 
türlü afetten ve kazadan muhafaza eylesin. Ülkemizin önde 
gelen sanayi, ticaret ve tarım şehri Gaziantep’in dev adımlarla 
büyümesini yakından takip ediyoruz.

31 Mart akşamına hazır mıyız? Tüm kadrolar durmadan, 
usanmadan çalışmaya var mıyız? Cumhur ittifakı olarak 
inşallah Gaziantep’te el ele vererek, dayanışma içerisinde 
Gaziantep’te yeni bir dönemin başlamasına hazır mıyız? Hem 
hükümet hem belediyeler olarak yaptığımız yatırımlarla şehrin 
önünü açmaya destek vermeyi sürdürüyoruz. Gaziantep 
sanayisi ve ticareti ile ülkemiz sınırlarını aşıp bölgesel bir 
merkez haline geldi. Bu vesile ile buradan bakıyorum Allah’ıma 
hamdolsun ki Gaziantep’e böyle bir eseri kazandırmanın onuru 
içerisindeyiz.’’

Gaziantep Şehir Hastanesi Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmalarının ardından Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın 
okuduğu dua sonrası kurdele kesilerek hizmete açıldı.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan Gaziantep’te 
Türkiye’nin 2. büyük camisi olan 
Şahinbey Millet Camii’sinin açılışını 
gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan: “Gaziantep’e Şahinbey 
Millet Camii’si gibi büyük bir eser 
kazandıran belediye başkanımız ve 
ekibini kutluyorum.” dedi.

Akkent Mahallesinde yaptırılan ve 
aynı anda 17 kişinin namaz kılabileceği 
Şahinbey Millet Camii açılış töreninde 
konuşan Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan, “Camilerimiz, tevhidin olduğu kadar 
vahdetin, birlik ve beraberliğin, müminler arasındaki 

ebedi ve ezeli kardeşliğin sembolüdür” dedi.Böyle 
bir eserin inşası dolayısıyla Şahinbey Belediye 
Başkanı Mehmet Tahmazoğlu’na teşekkür eden 
Erdoğan, eserin, Gaziantep’in şanına şan kattığını 
söyledi. Şahinbey’in 1 milyon 300 bine ulaşan 
nüfusuyla Gaziantep’in gözbebeği ilçelerinden 
olduğunu, nüfus çoğalıp, ilçe büyüdükçe ibadethane 
ihtiyacının arttığını dile getiren Erdoğan, aynı anda 17 
bin kişinin ibadet edebileceği Şahinbey Millet Camii 
ile bu ihtiyacın karşılanmış olacağına işaret etti.

24 SAAT ŞEHRİN MANEVİ 
HAYATINA IŞIK TUTACAK

Selçuklu ve Osmanlı izlerini buluşturan 
mimarisinin yanı sıra pek çok sembolü de barındıran 
eserin Gaziantep’e çok büyük değer katacağına 
dikkat çeken Erdoğan, “Anadolu’nun her yöresinden, 
özellikle çevre il ve ilçelerden gelen misafirlerimiz de 
burada huzurlu vakit geçireceklerdir. Zarif dokusuna 
Kur’an-ı Kerim ayetleri ve lafzatullah nakşedilen 

camimiz, külliyesiyle birlikte 24 saat şehrin manevi 
hayatına ışık tutacaktır. Şahinbey Millet Camii ve 
Külliyesi sadece bir ibadethane olarak tasarlanmadı. 
Burası aynı zamanda kütüphanesi, kitap kafesi, 
çocuk alanları, kursları ve diğer sosyal donatılarıyla 
bir yaşam alanı olarak planlandı. Her ne kadar birileri 
hala verilen hizmete şaşı bakıyor olsa da camimiz 
de bilhassa 4-6 yaş arası çocuklarımıza yönelik 
hizmetlerin sunulmasını ben çok kıymetli buluyorum. 
Milletle, milletin ruh ve inanç dünyasıyla problemi 
olan belli kesimler dışında herkesin bu hizmetleri 
memnuniyetle karşıladığını biliyorum” dedi.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ŞAHİNBEY MİLLET 
CAMİİ’SİNİN AÇILIŞINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ

11 İLİ AYAĞA 
KALDIRMAK HER 

BABAYİĞİDİN 
HARCI DEĞİLDİR
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Gaziantep’in İslahiye ilçesindeki 
“Deprem Konutları Kura ve Anahtar Teslim Töreni’ne telekonferans 
yöntemi ile katıldı. Erdoğan, “Tüm depremzedeler kalıcı konutlarına 
yerleşinceye kadar durmak ve dinlenmek yok” dedi.

Yoğun hava muhalefeti nedeniyle helikopter uçuşlarının gerçekleşmemesi 
üzerine İslahiye ilçesinde düzenlenen törene canlı bağlantıyla katılan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Depremin hemen ardından 21 Şubat’ta İslahiye’ye 
gelmiştik. Depremin ilçemizde yol açtığı yıkımı bizzat yerinde görmüştük. Kolları 
sıvadık, hemen çalışmalara başladık.

Seçim gündeminin deprem gündeminin önüne geçmesine asla izin 
vermedik. Bu samimi çalışmamızı deprem bölgesindeki vatandaşlarımız da 
yakinen gördüler. Deprem bölgesinin imarı ve ihyası için çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz. Şu ana kadar acil yıkılacak 6114 binanın tamamını kaldırdık, 11 
bin 554’ünün enkaz kaldırma işlemleri bitti. Gaziantep’e toplamda 4,8 milyar 

11 İLİ AYAĞA 
KALDIRMAK HER 

BABAYİĞİDİN 
HARCI DEĞİLDİR

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İslahiye’de 
Deprem Konutları Kura ve 
Anahtar Teslim Töreni’nde 
önemli açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan: “Afet bölgesini 
hep gündemimizde tuttuk. 
Seçim gündeminin deprem 
gündeminin önüne geçmesine 
asla izin vermedik. Bu 
samimi çalışmamızı deprem 
bölgesindeki vatandaşlarımız 
da yakınen gördüler.” dedi.
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liralık kaynak aktardık. Çadır sayısı 54 
bin 554’tür, 20 yerde kurulan 8 bin 660 
konteynerde 26 bin kişi kalıyor. Bunlar, 
yaptıklarımızın bir kısmı.

10 bin 90’ı şehirde 608’i kırsalda 
olmak üzere konutlarımızın kurasını 
çekiyoruz. En son hak sahibi vatandaşımız 
konutuna yerleşinceye kadar bize durmak, 
dinlenmek yok. Türkiye asrın felaketinin 
yaralarını sarıyor. Hasarın ve faturanın 
büyüklüğü karşısında asla yılgınlığa 
kapılmadık. Yatırımlarımızın aksamasına 
müsaade etmedik. Eksiklerimiz olmuştur, 
gecikmeler yaşanmış olabilir. Deprem 
bölgesinde ne kadar samimi çalıştığımıza 
85 milyon şahittir” dedi.

Yerinde dönüşüm için 255 binin 
üzerinde başvuru yapıldığını açıklayan 
Erdoğan, “Gaziantep’te bu sayı 1068’dir. 
Gaziantep’te 14 bin konutumuzun yapımı 
hızla sürüyor. Bunları da söz verdiğimiz 
şekilde tamamlayarak, hak sahibi 
kardeşlerime peyderpey teslim edeceğiz. 
Türkiye, en zor olanı alnının akı ile geride 
bırakmıştır. Sadece 1 yılda çok ciddi mesafe 
kat ettik.

104 milyar dolar maliyeti bulan felaket 
karşısında asla yılgınlığa kapılmadık. 
Farklı projelerle süreci hızlandırmanın 
gayretindeyiz. Yerinde dönüşümde 
başvuru 255 bini aştı. Yerel yönetimlere 
56 milyar liralık hibe desteği sunuyoruz. 
Büyük bir gayretle çalışarak en kısa sürede 
afet bölgemizi ayağa kaldıracağız. Türkiye, 
çok güçlü bir devlettir. Çözümün parçası 
olmak yerine sorundan nemalananları, 
Allah’a havale ediyoruz. Canla başla 
çalışmayı sürdürüyoruz. Kura ile yuvalarına 
kavuşan vatandaşlarımızı kutluyorum.

Depremden etkilenen şehirlerimizin 
meydanlarını, ana caddelerini de 
yapıyoruz. Altyapı projeleri için İlbank 
aracılığıyla 56 milyon liralık hibe desteği 

sağlıyoruz. Yazın altyapı çalışmalarına 
başlayacağız. Büyük bir gayret ve öz 
veriyle çalışarak, deprem bölgemizi en 
kısa sürede ayağa kaldıracağız. Türkiye 
kerim vasfıyla çok güçlü bir devlettir” diye 
konuştu.

Tören için İslahiye ilçesinde kurulan 
platformda bulunan İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya da, “Durmayacağız, 
duraksamayacağız, son anahtar teslim 
edilinceye, hayat normale dönünceye 
kadar burada, deprem bölgesinde olmaya, 
gece gündüz sizlerle birlikte çalışmaya, 
sizlerin yanında olmaya devam edeceğiz” 
dedi.

Deprem bölgesindeki yapılan 
çalışmalara dikkat çeken Bakan Yerlikaya, 
“6 Şubat’tan itibaren dünyanın en 
büyük arama kurtarma ve iyileştirme 
operasyonunu gerçekleştirdik. 7’den 
70’e bir olduk. Asrın felaketini birlik ve 
dayanışma içinde olduk” dedim

Bakan Yerlikaya, Gaziantep’te 19 bin 
927 hak sahibi için 17 bin 425 konut, 
bin 663 işyeri ve 839 sanayi tesisinin 
çalışmalarının devam ettiğini, 10 bin 698 
konutun kura çekimi ve anahtar teslim 
gerçekleşen törenle yapacaklarını söyledi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Mehmet Özhaseki ise 
konuşmasında deprem bölgesindeki 
konut çalışmalarının hızla devam ettiğini 
belirterek, “Bu bir hafta içerisinde 46 
bin konutun teslimatını yapıyoruz. 2 ay 
içerisinde 75 bine çıkacak sayı. Sene 
sonuna kadar da inşallah biz 200 bin 
konutumuzu teslim edeceğiz” dedi.

Konuşmanın ardından İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya ile Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, 
depremzede hak sahiplerine anahtarlarını 
teslim etti.
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İSTANBUL’UN 
HER SOKAĞINDA 
AK GENÇLİK’İN 
İZİ VAR
Gençlik Kolları teşkilatımız, İstanbul’umuzun 
dört bir yanında vatandaşlarımızla bir araya 
geliyor, talep ve önerilerini dinliyor.

Başakşehir Gençlik Kollarımız, sabah namazının 
bereketiyle mahallelerimizde cemaatimizle buluşuyor. 
Teşkilatımız, İlçe Belediye Başkanımız ve Adayımız 
Yasin Kartoğlu ile birlikte komşularımızı dinlemeye ve 
taleplerini karşılamak için var gücümüzle çalışmaya 
devam ediyor.

Ataşehir Gençlik Kollarımız da YEDPA Ticaret 
Merkezi’nde faaliyet gösteren esnafımıza yönelik 
düzenledikleri kahvaltı etkinliğiyle dikkat çekti. 
Teşkilatımız, bölgedeki esnafı aynı sofrada bir araya 
getirerek dayanışma ve iletişimi güçlendirdi. Etkinlik 
ayrıca yerel esnaf ve gençlik arasında olumlu bir etki 
bırakarak topluluk dayanışmasını pekiştirdi.

Ataşehir Gençlik Kollarımızın bu haftaki bir başka 
çalışması da Fatih Sultan Mehmet Hastanesi’nin acil 
servisinde tedavi gören hastalara ve onların yakınlarına 
sıcak çorba ikram etmek oldu. Bu anlamlı etkinlikle bir 
araya gelen gençlik kolları üyelerimiz, hasta ziyaretinde 
bulunarak moral desteği sağladı ve acil şifalar diledi.
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Zeytinburnu Gençlik Kollarımız ise 
İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım 
ile esnaf ziyareti gerçekleştirdi. 
Esnafımızın talep ve önerileri dinlendi, 
destek sözü alındı. İlçe Gençlik 
Kollarımız, Milletvekilimiz İsmail 
Emrah Karayel ile de AK Nokta’da 
hemşehrilerimiz ile bir araya geldi. 
Soruları cevaplayan vekilimizz 
İstanbul ve Zeytinburnu nezdinde 
destek ve dua talebinde bulundu. 
Milletvekilimiz Sevan Sıvacıoğlu 
ile de Surp Pirgic Ermeni Vakfı 
Hastanesi, Balıklı Rum Hastanesi ve 
Balıklı Rum taksi durağını ziyaret 
eden teşkilatımız vatandaşlarımızla 

hasbihal etti.
Zeytinburnu teşkilatımızın 

yoğun çalışmalarının içinde ev 
ziyareti de vardı. İlçemizde bulunan 
yaşayan Ercan Yeşilmen ailesine, 
Milletvekilimiz Derya Ayaydın ile 
misafir oldu.  Teşkilatımız ayrıca 
Sensiz Olmaz projemiz kapsamında, 
ilk defa oy kullanacak olan Yazel 
ve Mustafa kardeşlerimizin bu özel 
günlerinde yanında oldu. “Sensiz 
Olmaz” diyerek gençlerin evini 
ziyaret eden teşkilatımız, kapılarını 
Milletvekillerimiz Büşra Paker ve 
Sevan Sıvacıoğlu ile çaldı ve hediye 
takdiminde bulundu. 
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GENÇLERLE 
BİZ BİZE 
İl Gençlik Kollarımızın öncülüğünde 39 
ilçemizde eş zamanlı olarak ‘Gençlerle Biz 
Bize’ programı gerçekleştirildi. Programa 
belediye başkan adaylarımız katıldı.

Sultangazi’de düzenlenen Gençlerle Biz Bize 
programına İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum ve İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem Çekerek katıldı.

Eyüp Sultan Belediye Başkanımız ve Adayımız Deniz Köken ise 
Eyüpsultan’ın yeni seçmenleriyle bir araya geldi. Başkanımız Köken, 
Kurt Kemeri’nde Doğa yürüyüşünün ardından Gençlerle Biz Bize 
programına katıldı.

Başakşehir’de Gençlerle Biz 
Bize programında Başakşehir 
Belediye Başkanımız ve 
Adayımız Yasin Kartoğlu ile İlçe 
Başkanımız Sebahatdin Kayas, 
ilk defa oy kullanacak genç 
kardeşlerimizle buluştu. Gençler 
akıllarındaki soruları sorarken 
genç belediye başkanımız 
hepsine birbirinden güzel 
cevaplar verdi. Başakşehir 
gençliği, yapılan hizmetlerden 
memnun olduğunu belirtti.
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Tuzla Belediye Başkanımız ve Adayımız Dr. Şadi Yazıcı da Tuzlalı gençlerle buluştu. Bilimden tıp alanına, eğitimden siyasete dolu 
dolu soru ve cevaplarla gençlerin ufkunu açan bir program oldu.

Üsküdar Mehmet Genç Kütüphanesi’nde de Üsküdar 
Belediye Başkanımız ve Adayımız Hilmi Türkmen, ilk 
defa oy kullanacak gençlerle bir araya geldi. Soru 
cevap şeklinde düzenlenen program interaktif geçti.

Kadıköy Belediye Başkan 
Adayımız Veli Arslan’ın konuk 
olduğu “Gençlerle Biz Bize” 
programımız da Kadıköy’de ilk 
defa oy kullanacak olan genç 
kardeşlerimizin katılımlarıyla 
ilçe binamızda gerçekleştirildi. 
Programda, Başkan Adayımız 
Arslan’a yöneltilen soruların 
çoğunluğu Kadıköy halkına 
nasıl hizmetlerde bulunacağı 
oldu. Arslan ise Kadıköy’de 
bütün herkese hitap etmesine 
yönelik sosyal tesislerinin 
olacağını söyledi. Sokak hayvanları ya da evcil hayvanlar için de 
bir projesi olduğunu söyleyen Arslan, “Bazı nedenlerden dolayı 
evcil hayvanlarını tek başına bırakmak zorunda kalan yaşlı, genç 
vatandaşlarımıza müjde. Çünkü onlar işleriyle uğraşırken biz küçük 
dostlarımızı da düşüneceğiz” dedi. Başkan Adayımız Sayın Veli Arslan 
engelli kardeşlerimizi unutmadığını ve onlar için de güzel bir sosyal 
tesis planı olduğunu açıkladı.
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Ataşehir Gençlik Kollarımızın düzenlediği programda da Gençlik Kolları 
Başkanımız Hakan Coşar ve Ataşehir Belediye Başkan Adayımız Mustafa 
Naim Yağcı gençlerle buluştu. Etkinlik, güçlü bir dayanışma atmosferinde 
geçerken, gençler ve adayımız arasında samimi diyaloglar kuruldu. Ataşehir’in 
geleceğine dair heyecan verici planlar ve projeler gençlere aktarıldı. 
Programda Yağcı, gençlerin sorularını da cevaplayarak “İstanbul için kararlıyız, 
Ataşehir için kararlıyız” mesajını verdi. 

Milletvekilimiz Rümeysa Kadak, Başakşehirli gençlerin 
gençlerle birlikte Kayaşehir Gençlik Merkezi ve Necip Fazıl 
Kısakürek Kültür Yaşam Merkezi’ni gezdi. Eğlenceli ve dolu 
dolu geçen programda gençlerin ilgisi ve memnuniyeti 
yüksekti. Kahveler yapıldı, sohbetler edildi, konsol oyunları 

oynandı, gençlerin görüşleri dinlendi.
Zeytinburnu Gençlik Kollarımız da Türkiye’ye örnek statüde 
olan Merkezefendi Millet Kıraathanemizde ders çalışan genç 
kardeşlerimizi Milletvekilimiz Büşra Paker ile birlikte ziyaret etti. 
Teşkilatımız, Zeytinburnu Belediye Başkanımız Ömer Arısoy‘un 
hediyelerini de gençlere takdim etti.

MİLLETVEKİLLERİMİZDEN GENÇLERE ZİYARET 
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızda gerçekleştirilen 
toplantıda, Gençlik Kolları teşkilatımızın yerel seçim 
çalışmaları değerlendirildi.

Toplantıda 39 ilçe başkanımız, Yeniden İstanbul için 
gerçekleştirdiği projeleri anlattı. Fikir ve önerilerin dile getirildiği 
toplantıda önemli kararlar da alındı.

İL YÖNETİM KURULU VE İLÇE 
BAŞKANLARI TOPLANTISI

Yerel seçim çalışmalarımız hız kesmeden 
devam ediyor. Bu kapsamda İzmir 
Milletvekilimiz ve Gençlik Kolları 
Genel Başkanımız Eyyüp Kadir İnan’ın 
başkanlığında; İl Yürütme Kurulu, 
Yönetim Kurulu ve İlçe Başkanları 
toplantısı gerçekleştirildi.



 www.akpartiistanbul.com                 

AK KADIN 78AKBÜLTEN

ÇOCUKLARA KARNE HEDİYESİ

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer bu hafta AK 
Parti Grup Başkanvekilimiz 
Ankara Milletvekilimiz Dr. 

Leyla Şahin Usta’yı ziyaret etti. Yine Dış 
İlişkiler Başkan Yardımcımız İstanbul 
Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan ve 
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal 
Süslü’yü ziyaret etti. 

Başkanımız Demirer ilçe programları 
sonrasında Sultangazi Belediye Başkan 
Yardımcımız Nurcan Öztürkmen’i 
makamında ziyaret etti. Başkanımız 
Demirer yerel seçim çalışmaları hakkında 
bilgi alış verişinde bulundu.

Küçükcekmece Kadın kolları 
olarak ‘Çocuk gülerse dünya güler’ 
mottosuyla sömestir tatilinde 
çocuklarımız ile karne şenliği 

düzenledik. Çocuklarımız ile her şey daha 
güzel ve anlamlı...

Zeytinburnu Kadın Kolları Sosyal 
Politikalar Birimimizin organizesi ile sömestir 
tatili kapsamında yavrularımız için etkinlik 
düzenledik. Yavrularımız ile ilçemizde şenlik 
yapıp ardından merkezimizde programlanan 
tiyatro etkinliğinde buluştuk. Yavrularımızın 
mutluluğu gözlerinden okunuyordu.

BAŞKANIMIZDAN 
ZİYARETLER
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İSTANBUL MEMLEKETİMİZİN HER 
KÖŞESİNDEN BİR İZ TAŞIYOR

TEŞKİLAT KÜLTÜRÜ

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, KAS-
DER Ümraniye Şubesinin 
organizasyonu ile 

gerçekleştirilen Kastamonulu Dernek ve 
Kanaat Önderleri Buluşmasına katıldı. Tarım 
ve Orman Bakanımız İbrahim Yumaklı’nın 
teşrifiyle gerçekleşen programda konuşan 
İl Kadın Kolları Başkanımız İstanbul 
memleketimizin her köşesinden bir iz 
taşıyor dedi. Başkanımız Demirer program 
sonrasında hizmet belediyeciliğimizin 
temsilcilerinden Ümraniye Belediye 
Başkanımız İsmet Yıldırım’ı Tarım Bakanımız 
İbrahim Yumaklı ile birlikte ziyaret etti. 

Üstlendikleri davanın sorumluluğuyla teşkilat 
duruşunu sürdürmek birlik ve beraberlik 
ruhunu pekiştirmek olduğunu, teşkilatçılığı 
güçlü kılan aynı hedefe varabilmek için 

birlikte karar almak, birlikte hareket etmek, aynı hedefe 
doğru azim ve kararlılıkla başarımızın sonuna kadar 
devam etmesi için sorumluluklarımızın farkında olarak 
yürümeye devam diyerek teşkilatımız için faydalı bir 
söyleşi gerçekleştirdi. 

AK Parti Bahçelievler İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Şeyma 
Aktaa’nın düzenlediği ve 

Selim Cerrah Bey’in katılımıyla 
“TEŞKİLAT KÜLTÜRÜ” programı 

gerçekleştirildi.
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28 ŞUBATI UNUTMAYACAĞIZ, 
UNUTTURMAYACAĞIZ 

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, saha çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. Gerek İBB adayımız Murat 
Kurum ile katıldığı programlar, gerek farklı programlarda 
sahada olmaya devam ediyor.

Bu hafta Ümraniye ilçesine yoğunluk veren İl Kadın Kolları Başkanımız, İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Hülya Taşçı ile birlikte mahalle ziyaretleri gerçekleştirdi. Akabinde ilçe 
toplantısına katılarak ilçe yönetimleriyle birlikte yerel seçim odaklı istişarelerde bulundu. 
Başkanımız Ümraniye ilçe kadın kollarımıza gösterdikleri emek için teşekkürlerini iletti.

28 Şubat konulu tiyatroyu kadınlarımızla birlikte seyrettik. 
Nurdan Albamya kaleminden yazılan Tiyatro Ankebut ekibinin 
oynadığı oyun Çekmeköy de oynandı. Tiyatro gösterisi 

sonrasında konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız; “Bin yıl sürmesi istenen 
karanlık darbe zihniyeti AK Parti sayesinde kırılmıştır, kadınlarımız özgürce 
her alanda var olmaktadır” dedi. 

BAŞKANIMIZ 
DEMİRER 
ÜMRANİYE’DE
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İl Başkanlığımızca düzenlenen 3 kademe mahalle 
başkanları buluşmasına tüm kadın kollarımızla birlikte 
katılım sağladık. Bağcılar ve Üsküdar ilçelerinde 
gerçekleşen programlara İBB adayımız Murat Kurum 
da katıldı. Programa 3 Kademe il başkanları ve yönetim 
kurulu üyeleriyle birlikte tüm mahallelerimizin uç beyleri 
mahalle başkanlarımız katılım sağladı.

Adayımıza gösterilen teveccüh ve 31 Mart zaferine olan inancımızla salonda 
coşku içinde birlik mesajları verildi. Programda bir konuşma yapan İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer, seçimi kadınlarla birlikte taçlandıracağımızı, mahalle 
başkanlarımızın üstün gayretleriyle seçimi kazanacağımızı ifade ederek her bir 

mahalle başkanımızı teşekkürlerini iletti.

3 KADEME MAHALLE 
BAŞKANLARIMIZLA 
BİRLİKTEYİZ
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İBB adayımızı kadınlarla 
buluşturmaya devam 
ediyoruz. İl Kadın Kolları 
Başkanlığımızca planlanan 
ve ilçelerde gerçekleşen 
kadın buluşmaları bu hafta 
Güngören ve Sultangazi 
ilçelerimizde gerçekleşti. 

Düzenlenen programda konuşan 
İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer,  İBB adayımızın kadınlarla 
seçimi kazanacağını, kadınların 

desteğinin tam olduğunu ifade etti. 
Konuşmalarını gerçekleştiren İBB adayımız 

Kurum ise kadınlarla yol yürümekten 

memnuniyetini ve mutluluğunu ifade ederken çok 
sayıda kadın projelerinin olduğunun altını çizdi. 

Programa İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İBB adayımız Murat Kurum’un eşi 
Şengül Kurum, İlçe kadın kolları başkanlarımız, 
belediye başkanlarımız ile eşleri, il yürütme ve 
yönetim kurulu üyelerimiz ve çok sayıda kadın 
katıldı.

SÖZ KADINLARDA
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İl Kadın Kolları Başkanlığı, Ekonomi İşleri Birim 
Başkanlığımız uhdesinde planlanan kadın 
girişimcilerimizle buluşma programı Bayrampaşa 
ilçemizde gerçekleşti. İBB Adayımız Murat Kurum’un 
katılımıyla gerçekleştirilen Girişimci Kadınlar Buluşmasına 
İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, Ekonomi 
İşleri Birim Başkanımız Tülay Taştan, İl Yürütme ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Kadın Kolları Başkanımız, 
İlçe Belediye Başkan Adayımız ve Mevcut Belediye 
Başkanlarımız ile iş dünyasının çeşitli sektörlerinden 
kadınlarla buluştuk.

Düzenlenen programda konuşan İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Demirer, kadınların 
iş dünyasının her sektöründeki rollerini ve 
başarılarını arttırmak için gerekli çalışmalara 

destek verdiklerini, kadınların bu alandaki potansiyellerini 
tam olarak nasıl kullanabilecekleri konusunda çok sayıda 
çalışmaları olduğunu ifade etti. 

Programda konuşan İBB adayımız Murat Kurum, Kadın 
girişimcileri destekleyeceklerini ifade ederek “100 bin 
girişimci kadınımıza; size İBB’den 100 bin lira, işini geliştir’ 
diyeceğiz. Gözün arkada kalmasın Murat evladın, Murat 
kardeşin, Büyükşehir yanında’ diyeceğiz.” dedi.

Murat Kurum, devam eden konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi; Kendi işini kurmak isteyen kadınlara destek 

verilecek, işini kuracak hanımefendiler vereceğimiz sermayelerle, İSMEK’te vereceğimiz yine 
eğitimlerle, desteklerle kendi işini kurabilecek. Hane ekonomisine destek olacak. Çocuklarını 
daha iyi şartlarda yetiştirmek için bir mücadele verecek. Biz ona katkı sunmuş olacağız. Onun 
mutluluğuna, duasına şahitlik etmiş olacağız. İstanbul sevdasıyla, Türkiye sevdasıyla ortaya 
koyduğunuz desteklerinizi, hayır dualarınızı her an yanımızda hissediyoruz” dedi. 

İBB ADAYIMIZ MURAT KURUM’U KADIN 
GİRİŞİMCİLERİMİZLE BULUŞTURDUK  
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DURMAK YOK 
YOLA DEVAM

Durmak bilmeyen azmimiz ve enerjimizle gönülleri fethetmek 
için çıktığımız bu yolda birlikte dost ve büyük bir aile olduk. Bu 
ailemizin kıymetli üyeleri, önceki dönemlerde partimize emek 
vermiş yönetim kurulu üyeleri ve mahalle başkanlarımızla birlikte 
sahalara çıktık. “Yeniden İstanbul” diyerek var gücümüzle azimle 
ve kararlılıkla çalışmaya söz verdik ve çalışıyoruz.
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DURMAK YOK 
YOLA DEVAM

Bu kapsamda Esenler, Eyüp, 
Gaziosmanpaşa, Beyoğlu, 
Beşiktaş, Büyükçekmece, 
Avcılar, Kağıthane, Esenyurt, 

Tuzla, Zeytinburnu, Kadıköy, Çekmeköy, 
Sultangazi, Adalar, Kartal, Sultanbeyli, 
Küçükçekmece, Fatih, Şişli ve Sarıyer İlçe 
Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat 
mensuplarımız İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum ve zaman 
zaman eşi Şengül Kurum ile çeşitli STK, 
vakıf, dernek ve kurum ziyaretleri yaptılar. 
İlçelerimizde bulunan, yaşlı, hasta ve 
engelli vatandaşlarımızı ziyaret ettiler. AK 
Noktalarımızda teşkilat çalışmalarımıza 
eşlik ettiler. Adayımız Murat Kurum ile ‘’Çat 
Kapı İstanbul’’ diyerek hanelere misafir 
oldular. Mahalle başkanlarımızı ziyaret 
ederek İstanbul’umuzun sorunlarını yerinde 
dinlediler ve gördüler. Seyyar sandık, evde 
sandık uygulamaları hakkında bilgi aldılar. 
Sokak sokak partimize gönül vermiş 
vatandaşlarımızı, üyelerimizi ziyaret ettiler.




